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ریيس خانه صمت مازندران:

بانک ها برای تسهیلات 
تولیدی خساست به خرج 

می دهند 

مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان:

زمین برای ساخت بیش 
از ۱۷هزار خانه ویلایی در 
اصفهان تامین شد   

استاندار سمنان:

تورم ماهانه، نقطه به نقطه 
و سالانه سمنان پایین تر از 
میانگین کشوری  است

روزنامــه گویـــه
سیاسی، فرهنگی، اجتماعی

رئيس مرکز تحقيقات، آموزش منابع طبيعی قم:

وضعیت منابع آبی قم 
متناسب با روند افزایش 
جمعیت استان نیست    

رضوی، رییس خانه صمت مازندران با اشاره به این که بانک ها 
برای ارائه تسهیلات به تولید خساست به خرج می دهند، گفت: 
را پشت سرگذاشت.  باید هفت خوان  برای دریافت تسهیلات 
سید مجتبی رضوی با اظهار این که مراسم تجلیل از صنعتگران و 
معدنکاران نمونه استان برگزار می شود، درباره احیای واحدهای 

صنعتی در استان گفت: با نهضت ایجاد شده توسط ...

برای  زمین  تامین  از  اصفهان  استان  شهرسازی  و  راه  مدیرکل 
استان  این  در  ویلایی  واحد مسکونی  و ۲۰۰  ساخت ۱۷ هزار 
برای متقاضیان نهضت ملی مسکن خبرداد. علیرضا قاری قرآن 
با اشاره به اینکه در استان اصفهان بیش از ۴۴۹ هزار نفر برای 
طرح نهضت ملی مسکن ثبت نام کردند، اظهار داشت: تاکنون 

افزون بر ۱۲۷ هزار نفر تأیید نهایی شدند و از این ...

سالانه  و  نقطه  به  نقطه  ماهانه،  تورم  گفت:  سمنان  استاندار 
محمدرضا  سید  است.  کشوری   میانگین  از  پایین تر  سمنان 
هاشمی، سه شنبه ۵ دی ۱۴۰۲ در نشست تبیینی با اعضای 
اتاق های اصناف استان با محوریت افزایش مشارکت در انتخابات 
در محل سالن جلسات یادگار امام )ره( استانداری سمنان اظهار 

کرد: صنوف استان سمنان تاکنون همراهی های ...

رئیس مرکز تحقیقات، آموزش کشاورزی و منابع طبیعی استان 
قم با بیان اینکه شرایط منابع آبی قم متناسب با روند افزایش 
جمعیت استان نیست، گفت: رودخانه های قره  چای و قمرود به 
علت تبخیر بسیار بالا، آورد پایینی برای استان دارند و اکنون 
مرکز  رییس  ترابی  مسعود  نیست.  مساعد  استان  آبی  شرایط 

تحقیقات، آموزش کشاورزی و منابع طبیعی ...

گزیــــــــده خبـرهـــــــــا

از آنجایی که مطبوعات و رسانه ها پل ارتباطی بين مردم و مسئولان محسوب می شوند، روزنامه گویه بر پایه همين رسالت، در نظر دارد ستون } تریبون 
شهروندان { خویش را مجددا فعال نماید. تا بر اساس آن مردم بتوانند مشکلات، پيشنهادات و انتقادات خویش را با مقامات ارشد استان در حوزه های 
اجتماعی، فرهنگی و شهری با مسئوولان  در ميان بگذارند. مقامات مسئوول هم می توانند بر پایه مطالب مطرح شده پاسخ های لازم را داده و در 
اختيار گویه قرار دهند تا در همين ستون چاپ و به اطلاع مردم برسد. از این رو روزنامه گویه شبکه مجازی ایتا را برای این منظور برگزیده است. مسئول 
این بخش در روزنامه گویه هر مطلبی که مستدل، مستند و همراه با مدارک و آدرس صحيح باشد را منتشر خواهد کرد و پاسخی که مسئوولان  در اختيار 
روزنامه گویه قرارمی دهند نيز در همين ستون منعکس خواهد شد. اميد است این ستون مورد استقبال مردم و مسئوولان قرار گيرد تا با این تعامل، 

اندکی از مشکلات و آلام احتمالی مردم کاهش یابد. شماره مورد نظر در ایتا به قرار زیر می باشد.     09122524638    

اطلاعیـه روزنامــه گویـه

طبقات متوسط را به سمت مدارس پولی سوق می دهند؛طبقات متوسط را به سمت مدارس پولی سوق می دهند؛

صفحه صفحه 88  مدارس دول�ت ضعیف نگه داشته می شود!مدارس دول�ت ضعیف نگه داشته می شود!

یادداشت

طرح "امین" دشمنان فراوانی دارد "طرح امین"چیست؟                          
اختصاصی گویه - سید مهدی حسینی دورود   

"حوزه علمیه دنبال معلم شدن طلبه ها نیست، بلکه بر اساس سند تحول بنیادین خود را ملزم می داند ازهرگونه همکاری که دستگاه تعلیم و تربیت را 
به تحقق سند نزدیک کند مضایقه نکند"- مدیر حوزه های علمیه

   ماجرا از آن جا شروع شد که وزیر آموزش و پرورش در هفته گذشه در دیدار با آیت الله نوری همدانی با ارایه گزارشی از عملکرد وزارتخانه متبوع خود و استقبال 
از همکاری حوزه علميه و تقدیر از علما و فضلا و طلاب جوان در کمک به دستگاه تعليم و تربيت کشور با ارایه آماری جنس همکاری های حوزه علميه با آموزش و 
پرورش را تعامل در جهت تحقق سند تحول بنيادین دانست و گفت سال گذشته هفتاد هزار معلم از طریق آزمون سازمان اداری و استخدامی کشور ونيز ماده 28 
دانشگاه فرهنگيان جذب آموزش و پرورش کرده ایم و ازاین آمار، سه هزار نفر از طلاب جوان بوده اند و با کسب موفقيت در آزمون و نيز فرایند گزینش جذب شده 

اند و جای خوشحالی دارد که طلاب همزمان با تحولات آموزشی نيم نگاهی هم به عرصه تعليم و تربيت دارند.
  ایرنا اما در گزارشی با کد 85322357 به گونه ای خبر داد که این تصور درگرفت که 25 هزار طلبه به صورت ویژه استخدام شده اند.

   خبرهای بعدی اما با آنچه خبرگزاری رسمی دولت منتشر کرده بود تفاوت داشت . وزیر البته در بخش دیگری از این گزارش به  حضور تبليغی روحانيون جوان در 
آموزش و پرورش اشاره کرد و گفته بود 25هزار نفر نيز در قالب نيروهای جهادی، آموزش و پرورش را در امور پرورشی و فرهنگی کمک می کنند. 

  گفتن این آمار همان و تيتر رسانه های داخل و خارج  در فضای مجازی همان که چه نشسته اید 25 هزار طلبه در یک سال معلم شده اند و جار و جنجال و تایيد 
و تکذیب به راه افتاد.

     کشف حقيقت و حاق واقع برای نویسنده این سطور که ارتباط نزدیکی با طبقات مختلف روحانی دارم چندان اهميت داشت که درصدد برآیم ببينم ماجرا چيست.
        واقعيت این است که داستان نه چنان بود که در فضای مجازی انعکاس یافت زیرا طرح تبليغ دانش آموزی سال های متمادی است در قالب طرح تربيتی امين 
با همکاری  تبليغ حوزه های علميه  از طریق معاونت  با حضور در مدارس  با لحاظ همه شرایط فنی و علمی  جاری است و طلاب جوان و خوش فکر و دغدغه مند 
آموزش پرورش و رعایت همه قوانين و مصوبات وبخشنامه های مصوب درهر دو دستگاه فعاليت می کنند و استخدامی هم در کار نيست و فقط تبليغ دانش آموزی 

است، بنابراین هيچ گونه  برنامه ای خارج از قانون استخدامی کشور برای طلاب وجود ندارد.  
  در واقع 25هزار طلبه اعم از حوزه علميه برادران و خواهران در قالب "طرح امين" و دیگر طرح ها به عنوان  طلبه تبليغی هفته ای چند ساعت با حضور در مدارس  
از این رهگذر برخی  با دانش آموزان مأنوس می شوند و  به سئوالات دینی دانش آموزان و حتی معلمان در وقت های خارج از کلاس های رسمی پاسخ می دهند، 

مسائل دینی و اخلاقی و اعتقادی را برای آنان بازگو می کنند.  
 هزینه آن هم یک ریال از بودجه  جاری آموزش و پرورش نيست بلکه مبلغی در حد ایاب و ذهاب از طرف معاونت تبليغ حوزه  علميه و در مناسب ها، سازمان تبليغات 

و اوقاف و...پرداخت  می شود. 
واقعا این بحث خارج از بحث جذب  هفتاد هزار معلم  است و اساسا طرح امين ربطی به جذب  معلم رسمی یا قرار دادی و حتی خرید خدمت ندارد. بلکه جذب  فقط 
از طریق آزمون استخدامی و ماده 28 دانشگاه فرهنگيان برای همه داوطلبان صورت  می گيرد و ممکن است طلاب نيز حسب علاقه در این آزمون ها یا هرآزمون 
دیگری مانند  قضاوت و ... در شرایط برابر با سایر داوطلبان در رشته های مجاز شرکت کنند و به شرط قبولی در آزمون و مصاحبه به عنوان  معلم استخدام می شوند.
  جالب آنکه همکاری های حوزه علميه و آموزش و پرورش مختص دیروز و امروز نيست و از زمان دولت اصلاحات و وزارت حسين مظفر تا کنون این همکاری ها در 
با حوزه علميه  اما آن گونه که رصد کردم دولت حسن روحانی بيشترین تعامل شکلی و کيفی را  با افت و خيز هایی مواجه بوده،  صف و ستاد وجود داشته، گرچه 
داشته تا جایی که در آخرین ماه های حضورش در دولت، مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی در خصوص تشکيل دفتر همکاریهای حوزه علميه و آموزش و پرورش 
را ابلاغ کرد و از طرفی وزرای ایشان از فانی گرفته تا بطحائی و حاجی ميرزایی در همه جلسات راهبردی شورای همکاریهای حوزه علميه و آموزش و پرورش شرکت 

نموده و شخصا مصوبات این شورا را با حضور مدیر حوزه های علميه برای بهبود بهتر همکاریها رصد می کردند.
  از قضا مدیر حوزه های علميه آن گونه که در اخبار این نشست ها آمده است تاکيد می کند حوزه علميه دنبال معلم شدن طلبه ها نيست، بلکه بر اساس سند 
تحول بنيادین خود را ملزم می داند ازهرگونه همکاری که  دستگاه تعليم و تربيت را به تحقق سند نزدیک کند مضایقه ننماید و ظرفيت عظيم حوزه علميه می تواند 

در صف و ستاد یاریگر آموزش و پرورش باشد.  
   آیت اِلله عليرضا اعرافی اخيرا نيز درمازندران هجمه رسانه های معاند به طرح تربيتی امين را گوشزد کرد و گفت؛ طرح "امين" خيلی دشمن دارد، از بی بی سی 

گرفته تا برخی منحرفين داخلی درباره اش حرف می زنند.
 به گفته وی وزیر کشور نيز در اجلاس خبرگان گفته است »هرجایی که طرح امين بوده از فتنه ها مصون تریم «. مدیر حوزه های علميه  اجرای طرح امين در مدارس 
روند  ارتقاء  ما  روز  لذا دغدغه هر  باشد؛  نمی تواند طلبه عادی  و دبيرستان می رود  به مدرسه  و می گوید: طلبه ای که  روحانيت عنوان کرده  و  کار حوزه  بالاترین  را 

کيفی کار است. 

شماره 
قطعه

مساحت تقریبی   نوع کاربریآدرس موضوع مزایده
) متر مربع  (

قیمت  هر متر مربع 
) ریال (

مبلغ پایه مزایده 
)ریال (

مبلغ تضمین شرکت 
در مزایده )ریال (

شماره مزایده در سامانه 
ستاد

شماره مال

قم – کيلومتر 5 جاده قدیم قم  337
تهران - شهرک صنوف  - نبش بلوار 
مقاومت و خيابان شهدای اصناف 6

359/9452/000/00018/716/880/000935/844/0002002101449000004آهن فروشی

2102101449000007

سازمان میادین میوه و تره بار و ساماندهی مشاغل شهری شهرداری قم در نظر دارد یک قطعه زمین تحت اختیار خود 
به  الکترونیکی دولت  تدارکات  از سامانه  بهره گیری  با  مزایده  اسناد  در  با جزئیات مندرج  و  مزایده عمومی  از طریق  را  

. به فروش برساند  الکترونیکی  به صورت    www.setadiran.ir نشانی 

روابط عمومی سازمان میادین شهرداری قم

آگهــی  مزایــــــده  عمــــومی   
) نوبت اول (

شرایط: 
- متقاضيان محترم می توانند از طریق مراجعه به سامانه نسبت به خرید اسناد مزایده به مبلغ 000, 000, 2 ) دو ميليون ریال ( اقدام 

نمایند . )هزینه خرید اسناد مزایده غيرقابل استرداد می باشد(.
به حساب  نقد  وجه  واریز  یا  اعتبار 3ماه(  )با حداقل  وجه سازمان  در  بانکی  به صورت ضمانتنامه  باید   : مزایده  در  تضمين شرکت   -
بانک ملی شعبه ميدان تره بار  به شماره 0115427089004و شماره شبای  IR 290170000000115427089004 بنام سازمان 

ميادین شهرداری قم می باشد. 
نحوه پرداخت: برنده مزایده می بایست %50 )درصد( مبلغ پيشنهادی را نقداً و الباقی مبلغ در اقساط 6 ) شش ( ماهه پرداخت نماید.

مهلت خرید و تحویل اسناد : 
- خرید اسناد: از روز شنبه مورخ 1402/10/09 ساعت 8:00 لغایت روز شنبه مورخ  1402/10/16  تا ساعت 19:00

- مهلت بازدید:از روز یکشنبه مورخ 1402/10/10 ساعت 8:00 لغایت روز  شنبه مورخ 1402/10/16 تا ساعت 13:00
- مهلت ارائه پيشنهاد: از روز شنبه مورخ 1402/10/09 ساعت 8:00 لغایت روز چهارشنبه مورخ  1402/10/27 تا ساعت 17:00
- جلسه بازگشایی پيشنهادات روز پنج شنبه مورخ 1402/10/28 ساعت 9 صبح در سالن جلسات سازمان ميادین برگزار می گردد.

ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:
و دریافتاسناد  فرآیند مزایده شامل خرید  و کليه مراحل  الکترونيکی دولت ميباشد  تدارکات  از طریق سامانه  1.برگزاری مزایده صرفا 
مزایده )در صورت جود هزینه مربوطه(، پرداخت تضمين شرکت در مزایده )ودیعه(،ارسال پيشنهادقيمت و اطلاع از وضعيت برنده بودن 

مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر ميباشد.
2.کليه اطلاعات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده،بررسی و انتخاب ميباشد.
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مدیرعامل سازمان توسعه عمران شهرداری قم:

پروژه تقاطع غیرهمسطح نیک اندیش 
۲۱ درصد پیشرفت فیزیکی دارد

پروژه  اجرای  قم گفت: مصوبات  توسعه عمران شهرداری  مدیرعامل سازمان 
تصویب  رسمی  صورت  به   تابستان  اواسط  از  نيک اندیش  غيرهمسطح  تقاطع 

21 درصد پيشرفت فيزیکی دارد. گرفته شد و 
جاری  سال  ابتدای  نيک اندیش  پروژه  قرارداد  کرد:  اظهار  بخشی  مسعود 
از  پروژه  اجرای  مصوبات  رسمی  به صورت  تابستان  اواسط  از  اما  شد  منعقد 

دارد. فيزیکی  پيشرفت  درصد   21 و  گرفت  انجام  تصویب  شورای 
وی افزود: برای پروژه نيک اندیش چهارپایه تکميل و در حال ایجاد سرستون 
شده  اجرا  بالادست  در  پروژه  بر  مازاد  بتنی  سپر  همچنين  هستيم،  عرشه  و 
از کف  و قسمتی  پروژه منحرف کند  از  از بخش خاصی  را  تا سيلاب ها  است 

اجرای عمليات است دچار حادثه نشود. رودخانه که در حال 
بخش  در  کرد:  خاطرنشان  قم  شهرداری  عمران  توسعه  سازمان  مدیرعامل 
سازه  با  که  دارد  وجود  نهری  غدیر  بلوار  علوی،  بوستان  سمت  پروژه  شرقی 

کرد. حرکت  آن  کنار  از  باید  جابجایی  برای  و  می کند  پيدا  تداخل 
در  ندارد  وجود  پروژه  اجرای  در  جدی  معارض  که  آنجا  از  گفت:  بخشی 
این  نشویم  خاصی  حادثه  و  سانحه  دچار  و  شود  تأمين  مالی  منابع  صورتيکه 

می رسد. اتمام  به  ماه  هفت  حدود  در  پروژه 
وی اضافه کرد: پروژه تقاطع غيرهمسطح پل نيک اندیش پس از احداث یکی 
و  شمالی  رود  قم  که  بود  خواهد  رودخانه  سوی  دو  ميان  ارتباطی  راه های  از 
در  شکل گرفته  کاربری های  برای  و  است  کرده  متصل  یکدیگر  به  را  جنوبی 

می کند. ایجاد  مناسبی  دسترسی  محله  دو  این 

برگزاری نشست تخصصی سفر، زیارت 
و سلامت در قم

دبير نشست تخصصی سفر، زیارت و سلامت گفت: این نشست با هدف توسعه 
گردشگری سلامت روز چهارشنبه 6 دی ماه به ميزبانی دانشگاه علوم پزشکی 

قم با حضور مسئولان کشوری و استانی برگزار خواهد شد.
علی جهانگيری در نشست خبری با اصحاب رسانه که در سالن امام علی)ع( 
و  زائر  ورود  ویترین  داشت:  اظهار  شد،  برگزار  استان  پزشکی  علوم  دانشگاه 

و شيراز است. قم  و  گردشگر سه شهر مشهد 
دبير نشست تخصصی سفر، زیارت و سلامت با بيان اینکه قم، مشهد و شيراز 
سه شهر اصلی در ورودی زائران سلامت هستند، گفت: طبق آمارهای موجود 
20 درصد از حدود سالانه 100 ميليون زائر ورودی کشور با هدف سلامت به 

زیارتی سفر می کنند. شهرهای 
توسعه  هدف  با  سلامت  و  زیارت  سفر،  تخصصی  نشست  کرد:  بيان  وی 
گردشگری سلامت روز چهارشنبه 6 دی ماه به ميزبانی دانشگاه علوم پزشکی 

شد. خواهد  برگزار  استانی  و  کشوری  مسوولان  حضور  با  قم 
هدف گذاری  سلامت  گردشگری  موضوع  در  باید  کرد:  تصریح  جهانگيری 
اقتصادی داشته باشيم و نقش دستگاه ها در این زمينه مورد توجه قرار بگيرد.
دبير نشست تخصصی سفر، زیارت و سلامت با تاکيد بر لزوم توجه به ظرفيت 
و  سياست ها  هماهنگی  کرد:  تصریح  سلامت  گردشگری  حوزه  در  استان 
قوانين مهمترین زیرساخت و پيش زمينه برای رونق گردشگری سلامت است.

در  گرفته  اقدامات صورت  به  اشاره  با  قم  پزشکی  علوم  دانشگاه  رئيس  مشاور 
کارگروه  کرد:  بيان  سلامت  و  زیارت  سفر،  تخصصی  نشست  برگزاری  راستای 
ویژه با موضوع طراحی هویت و اطلاع رسانی تشکيل شده و باید توليد محتوا 

بگيرد. قرار  تاکيد  مورد 
جهانگيری عنوان کرد: صبح روز چهارشنبه 6 دی ماه نشست تخصصی سفر، 
بعد  و  آغاز می شود  و کارگروه ها  برگزاری نشست تخصصی  با  زیارت و سلامت 
از ظهر نيز از ساعت 14 تا 17 ادامه پيدا کرده و معاون وزیر بهداشت به ایراد 

می پردازد. سخن 
اقتصادی  دیپلماسی  سلامت،  گردشگری  آسيب شناسی  کرد:  تصریح  وی 
و  اطلاع رسانی  و  سلامت  گردشگری  ظرفيت شناسی  سلامت،  گردشگری 
طراحی هویت و توليد محتوای تخصصی در حوزه گردشگری سلامت 4 محور 

است. سلامت  گردشگری  همایش 
قم  استان  درمان  زمينه  در  گفت:  قم  پزشکی  علوم  دانشگاه  رئيس  مشاور 
عزیزان  این  به  لازم  اختيار  و  شود  می  استفاده  خوبی  به  خيرین  ظرفيت  از 
عنوان  به  مرکز  این  الهادی،  مجتمع  حقوقی  مشکلات  رفع  با  داده ایم، 
سال  چند  در  دندانپزشکی  یونيت   300 به  دندانپزشکی  تخصصی  بيمارستان 

شد. خواهد  درآمد  کم  دهک  سه  به  خدمات رسانی  آماده  آینده 
حوزه  در  سرمایه گذاری  ترویج  سلامت  و  زیارت  سفر،  تخصصی  نشست  دبير 
گردشگری سلامت و حمایت از شرکت های دانش بنيان را از اهداف این رویداد 
دانشگاه  در  سلامت  گردشگری  دائمی  دبيرخانه  راه اندازی  گفت:  و  دانست 
از  نيز  سلامت  گردشگری  حوزه  سياست گذاری  تدوین  برای  قم  پزشکی  علوم  

است. علمی  همایش  این  مهم  اهداف 
بيشتری  سهم  گردشگری  حوزه  زمينه  در  مشهد  شهر  کرد:  بيان  جهانگيری 
دارد و سپس شيراز و قم قرار دارند، تعداد مسافران به قم در زمينه گردشگری 
پایين  و  مناسب  های  ساخت  زیر  وجود  عدم  بخاطر  اما  است،  بيشتر  سلامت 
از  کمتر  بسيار  قم  سلامت  گردشگری  افزوده  ارزش  ماندگاری  زمان  بودن 

است. شيراز  و  مشهد  شهرهای 
وی سلامت محوری استان قم را مورد توجه قرار داد و تصریح کرد: قم در زمينه 
باید  گياهان دارویی جز بهترین ها است و ظرفيت های بسيار خوبی دارد که 

مورد توجه قرار بگيرد.
این  در  قم  پزشکی  علوم  دانشگاه  بهداشت  معاون  اصغری  مجيد  همچنين 
نشست، گفت: بسيج غربالگری دیابت و فشار خون از 20 آبان ماه آغاز و تا 15 
دی ادامه دارد که 200 پایگاه در استان در این زمينه مشغول فعاليت هستند.

طرح  در  قم  استان  جمعيت  چهارم  یک  یعنی  نفر  هزار   320 داد:  ادامه  وی 
فشار  پيش  درصد   20 حدود  که  کردند  شرکت  خون  فشار  و  دیابت  غربالگری 
خون دارند و حدود 70 هزار نفر افرادی هستند که نسبت به این موضوع بی 

هستند. اطلاع 
از  درصد   14.5 کرد:  خاطرنشان  قم  پزشکی  علوم  دانشگاه  درمان  معاون 
شهروندان بالای 18 سال در قم به دیابت مبتلا هستند و 30 درصد نيز فشار 
خون دارند، 5 الی 15 دقيقه ورزش روزانه سبب می شود 5 سال عمر بيماران 

کند. پيدا  افزایش  دیابتی 
همچنين در حاشيه این نشست با حضور مهدی مصری، رئيس دانشگاه علوم 
پزشکی استان و معاونان این دانشگاه و مهدی عنایت پور عضو خانه مطبوعات 

قم از پوستر نشست تخصصی سفر، زیارت و سلامت رونمایی شد.

رئيس مرکز تحقيقات، آموزش کشاورزی و منابع طبيعی قم:

وضعیت منابع آبی قم متناسب با روند 
افزایش جمعیت استان نیست

آموزش  تحقيقات،  مرکز  رئيس 
استان  طبيعی  منابع  و  کشاورزی 
منابع  شرایط  اینکه  بيان  با  قم 
افزایش  روند  با  متناسب  قم  آبی 
گفت:  نيست،  استان  جمعيت 
به  قمرود  و  قره  چای  رودخانه های 
پایينی  آورد  بالا،  علت تبخير بسيار 
شرایط  اکنون  و  دارند  استان  برای 

نيست. مساعد  استان  آبی 
طبيعی  منابع  و  کشاورزی  آموزش  تحقيقات،  مرکز  ریيس  ترابی  مسعود 
درخت  ميليارد  یک  کاشت  مردمی  نهضت  علمی  کميته  جلسه  در  استان 
شرایط  کرد:  اظهار  است،  متنوع  اقليم  یک  قم،  استان  اقليم  اینکه  بيان  با 
است،  تشييع  جهان  پایگاه  اینکه  به  توجه  با  استان  سياسی  و  جغرافيایی 

است. بيشتری  توجه  نيازمند  و  حساس  بسيار 
نهضت  اجرای  و  است  شکننده  بسيار  استان  هوایی  و  آب  شرایط  افزود:  وی 
بتوانيم  تا  کند  می  کمک  قم  استان  در  درخت  ميليارد  یک  کاشت  مردمی 

کنيم. کم  را  شکنندگی  این  از  مقداری 
مواردی  از  یکی  و غبار در قم خاطرنشان کرد:  به مشکل گرد  اشاره  با  ترابی 
آن است  با  برخورد  نحوه  و  غبار  و  آزار می دهد، بحث گرد  به شدت  را  قم  که 
است  اميد  و  می طلبد  آن  تثبيت  و  کردن  برطرف  برای  را  ویژه ای  توجه  که 
کمک  هم  قم  استان  به  کشور  در  درخت  ميليارد  یک  کاشت  طرح  اجرای 

کند. شایانی 
بيان  با  قم  استان  طبيعی  منابع  و  کشاورزی  آموزش  تحقيقات،  مرکز  ریيس 
نيست،  متناسب  استان  جمعيت  افزایش  روند  با  قم  آبی  منابع  شرایط  اینکه 
بسيار  تبخير  علت  به  قمرود  و  چای  قره   قم،  مهم  رودخانه  دو  کرد:  تصریح 
که  دارد  استان  برای  را  پایينی  بسيار  آورد  می دهد،  رخ  استان  در  که  بالایی 

باشيم. نداشته  مساعدی  شرایط  که  شده  موجب  موضوع  همين 
کشور  مراتع  و  جنگل ها  تحقيقات  موسسه  دستورالعمل  طبق  افزود:  وی 
حضور  با  و  منظم  صورت  به  طرح  این  اجرای  جهت  علمی  کميته  جلسات 
های  برنامه ریزی  و  شده  تشکيل  تاکنون  موضوع  این  با  مرتبط  ادارات  همه 
مناسب،  های  گونه  تعيين  جمله  از  طرح  این  یافتن  تحقق  برای  مناسبی 
برنامه هایی  از جمله  اکولوژیک استان  توان  بر اساس  و توسعه  صورت گرفته 
بتواند یک کمربند  این طرح  اميد است  و  دنبال می شود  استان  در  است که 

کند. ایجاد  قم  استان  برای  را  مناسبی 

ریيس دانشگاه علوم پزشکی قم:

احداث سه بیمارستان ۵۰۰ تختخوابی 
جدید در قم پیگیری می شود

تخت   700 و  یک هزار  جبران  برای  گفت:  قم،  پزشکی  علوم  دانشگاه  ریيس 
 500 دولتی  بيمارستان  سه  احداث  برای  پيگيری   ، استان  این  درمانی 

است. انجام  درحال  تختخوابی 
مهدی مصری اضافه کرد: کمبود تخت های درمانی در قم ارتباط مستقيمی 

با رونق توریست درمانی و گردشگری سلامت دارد.
در  پزشکی  اقتصاد  در  مهمی  نقش  سلامت  گردشگری  داشت:  بيان  وی 
می تواند  حوزه  این  در  بسزایی  نقش  نيز  قم  استان  که  دارد  جهان  سطح 

باشد. داشته 
نور  درمانی  مجتمع  گفت:  ادامه،  در  قم  پزشکی  علوم  دانشگاه  ریيس 
سلامت  گردشگری  به  تخت   500 و  یک هزار  برخورداری  با  خاتم  نسيم  و 

یافته است. اختصاصی 
از دانشگاه علوم پزشکی قم، عنوان کرد:  نارضایتی  بالابودن  به  با اشاره  وی 

است. کارکنان  مطالبات  به  مربوط  شده  ثبت  نارضایتی های  بيشترین 
سال   18 بالای  جمعيت  درصد   40 غربالگری  به  اشاره  با  همچنين  وی 
نامناسب  بخاطر  گفت:  بالا،  فشارخون  و  دیابت  بيماری یابی  در  استان 
ميانگين  از  بالاتر  قم  در  واگير  غير  بيماریهای  متوسط  تحرک،  بودن شاخص 

است. کشوری 
به قم گردشگری سلامت است زائران  20 درصد  مقصد 

نشست  کرد:  عنوان  ادامه،  در  نيز  سلامت  و  زیارت  سفر،  نشست،  دبير 
دی   6 سلامت  گردشگری  توسعه  هدف  با  سلامت  و  زیارت  سفر،  تخصصی 
با حضور مسوولان کشوری  قم  پزشکی  علوم  دانشگاه  ميزبانی  به  ماه جاری 

شد. خواهد  برگزار  استانی  و 
زائران  افزود: قم، مشهد و شيراز سه شهر اصلی در ورودی  علی جهانگيری 
 100 سالانه  حدود  از  درصد   20 موجود  آمارهای  طبق  و  هست  سلامت 
ميليون زائر ورودی کشور با هدف سلامت به شهرهای زیارتی سفر می کنند.
و  زیرساخت  مهمترین  قوانين  و  سياست ها  هماهنگی  کرد:  خاطرنشان  وی 

است. سلامت  گردشگری  رونق  برای  زمينه  پيش 
سهم  دلار  تریليارد   4.5 گفت:  گردشگری  و  زیارت  سفر،  نشست  دبير 
سهم  دلار  ميليارد   639 بين  این  از  است که  جهان  سطح  در  نظام درمان 
از  را  خود  سهم  نيز  ایران  زیارتی  شهرهای  باید  که  است  سلامت  گردشگری 

باشند. داشته  بدرستی  آن 
درمان،  تا  تامين  زنجيره  تامين  حوزه  در  آسيب شناسی  از  جهانگيری 
و  داخل  زیارتی  شهرهای  سلامت  گردشگری  محورهای  ظرفيت شناسی 
حوزه  در  هویت  طراحی  سلامت،  گردشگری  هدف  کشورهای  نيازهای 
توليد  و  بصری  هویت  سلامت،  گردشگری  برندینگ  معرفی  و  سلامت 
محتوای تخصصی در حوزه سلامت از مباحثی است که این رویداد به دنبال 

است. آن 
در  سلامت  گردشگری  دائمی  دبيرخانه  راه اندازی  کرد:  خاطرنشان  وی 
گردشگری  حوزه  سياست گذاری  تدوین  برای  قم  علوم پزشکی  دانشگاه 

است. علمی  همایش  این  مهم  اهداف  از  نيز  سلامت 
در  سرمایه گذاری  ترویج  کرد:  بيان  قم  پزشکی  علوم  دانشگاه  ریيس  مشاور 
حوزه گردشگری سلامت و حمایت از شرکت های دانش بنيان از اهداف این 

است. رویداد 
مرکز  این  الهادی،  مجتمع  حقوقی  مشکلات  رفع  با  کرد:  خاطرنشان  وی 
طی  دندانپزشکی  یونيت   300 به  دندانپزشکی  تخصصی  بيمارستان  بعنوان 

شد. خواهد  درآمد  کم  دهک  سه  به  خدمات رسانی  آماده  آینده  سال  چند 
از  را  سهم  بيشترین  قم  سپس  و  شيراز  مشهد،  اینک  هم  داد:  ادامه  وی 

داده است. اختصاص  خود  به  ایران  سلامت  گردشگری 
گردشگری  برای  قم  ورودی های  تعداد  بالابودن  وجود  با  داد:  ادامه  وی 
ماندگاری،  زمان  بودن  پایين  و  زیرساخت ها  وجود  بخاطرعدم  اما  سلامت 

است. مشهد  از  کمتر  بسيار  قم  سلامت  گردشگری  افزوده  ارزش 

خبــــــــــــــر خبــــــــــــــر

نقش  شهرها  عمومی  حمل ونقل  از  جدایی ناپذیر  جزء  عنوان  به  تاکسی ها 
راستا  این  در  دارند،  ترافيکی  نظم  ایجاد  و  شهروندان  جابه جایی  در  مهمی 
مدیریت شهری تلاش دارد با استفاده از امکانات موجود نسبت به نوسازی این 

کند. اقدام  ناوگان 
استان ها؛ یکی از اقداماتی که می تواند در پيشگيری از آلودگی هوا و توسعه 
پایدار حمل ونقل کلان شهرها مؤثر باشد، نوسازی ناوگان حمل ونقل عمومی به 
با تدابير مدیریت شهری و همراهی بخش خصوصی،  ویژه تاکسيرانی است که 
شده  فراهم  اخير  سال های  طی  تاکسيرانی  ناوگان  دارندگان  برای  راهبرد  این 

است.
حمل ونقل شهری از بخش های مختلفی تشکيل شده است که در انسجام با 
یکدیگر می تواند زمينه تردد در معابر و شریان های شهری و ارتباط ميان فضاها 
را برقرار کند. در شهرهای بزرگ و پرجمعيت امروزی یافتن وسيله ای که در عين 
هدف  با  شهری  مدیران  است.  شهروندان  توجه  مورد  باشد،  سریع  بودن  ارزان 
معابر  سطح  در  نظمی  بی  و  آشفتگی  از  جلوگيری  و  شهر  سطح  در  روان  تردد 
استفاده از وسایل حمل ونقل عمومی همچون اتوبوس، مترو، تراموا و تاکسی ها 

می دهند. پيشنهاد  را 
واسطه  به  ایران  شهرهای  در  گروه ها  بعضی  استفاده  امکان  وجود  این  با 
مناسب سازی نشدن کامل فضاهای منتهی به حمل ونقل عمومی از جمله مترو، 
صورت  در  می دهند  ترجيح  آن ها  نيست.  فراهم  نبودن  دسترس  در  و  اتوبوس 
هنگام  آشفتگی  از  هم  تا  کنند  استفاده  تاکسی ها  از  شخصی  خودروی  نبود 
خود  مقصد  به  سریع تر  ممکن  حد  تا  هم  و  بمانند  امان  در  ترافيک  در  رانندگی 
دارند،  بيشتری  افقی  و رشد  این مسئله در کلان شهرهایی که جمعيت  برسند. 

است. مشهودتر 
با  و  کلان شهرها  شهری  مدیریت  تدابير  با  تاکسيرانی  ناوگان  نوسازی 
مرتضی  است.  شده  فراهم  اخير  سال های  طی  خصوصی  بخش  همراهی 
ضامنی، مدیرعامل اتحادیه حمل ونقل مسافر شهری کشور، آبان امسال درباره 
شرایط  که  کرد  تاکيد  وی  گفت.  کشور  در  فرسوده  تاکسی های  نوسازی  روند 
مشمول  تاکسی داران  و  تاکسيرانان  اکثر  به  قریب  تا  نمی دهد  اجازه  اقتصادی 

بپردازند. نقد  صورت  به  را  خودرو  بهای  نوسازی،  طرح 
مزید  اخير  سال های  طی  خودرو  قيمت  رویه  بی  افزایش  که  کرد  اذعان  وی 
تا  انتظارند  چشم  که  است  سال ها  فرسوده  تاکسی های  مالکان  و  شده  علت  بر 
شاید یکی از ردیف های بودجه )تبصره 2 ماده 8 قانون هوای پاک( محقق شود.
مدیرعامل اتحادیه حمل ونقل مسافر شهری کشور تصریح کرد که افزایش بی 
رویه قيمت خودرو از یک طرف و تخصيص نيافتن اعتبارات ارزان قيمت از طرف 
برای  مختلف  روش های  به  تا  داشت  آن  بر  را  حمل ونقل  مجموعه های  دیگر، 
داخلی  منابع  دیگر  سوی  از  کنند.  اقدام  خودرو  خرید  هزینه  از  بخشی  تأمين 
در  دستگاه ها  سایر  و  بسيج  سازمان  امداد،  کميته  بانک،  پست  شهرداری ها، 
را  فرسوده  عظيم  ناوگان  این  از  کوچکی  بخش  بتوانند  تا  گرفتند  قرار  هم  کنار 

کنند. احيا 
اعلام  خودرو  ایران  شرکت  ویژه  به  خودروساز  شرکت های  گفت  ضامنی 
پنج  چنانچه  است،  سال  در  خودرو  هزار   900 حدود  آن ها  توليد  که  می کنند 
درصد از این توليد را به حوزه تاکسيرانی اختصاص دهند، می توانيم سالانه 20 

کنيم. نوسازی  را  فرسوده  خودروی  هزار   40 تا  هزار 
وی تاکيد کرد دليل کاهش در توليد منطقی نيست و مشکل سياست گذاری 

خودروسازان است که باید راهبرد مشخصی را برای تداوم طرح نوسازی ترسيم 
کنند.

مدیرعامل اتحادیه حمل ونقل مسافر شهری کشور عنوان کرد: سال 1402 
تاکسی نوسازی شود،  تا 10 هزار  با شرکت خودروساز مقرر شد  طی قراردادی 
تنها  جاری  سال  و  شدیم  مواجه  تاکسی  توليد  برای  خودروساز  ناتوانی  با  اما 
موانع،  این  وجود  با  شد.  جایگزین  نوسازی  طرح  در  خودرو  دستگاه   2500
تاکسيرانی و  ناوگان  بهبود وضعيت  برای  مدیریت شهری کلان شهرها در تلاش 

است. شهروندان  بيشتر  استقبال 
فرسودگی 6۰ درصدی تاکسی های شهری قم

کيفيت  ارتقای  و  نوسازی  اینکه  بابيان  نيز  قم  شهردار  نژاد  سقائيان  دکتر 
مسافران  و  زائران  بالای  حجم  به  توجه  با  قم  مانند  کلان شهری  در  تاکسيرانی 
است  اتوبوس رانی  از  متفاوت  تاکسيرانی  ماهيت  افزود:  دارد،  ضرورت  ورودی 
و  نمی رود  شمار  به  عمومی  حمل ونقل  وسيله  به عنوان  تاکسی  کلان  نگاه  در  و 

پيچيد. ناوگان  دو  این  برای  واحدی  نسخه  نمی توان 
کرد:  تأکيد  قم،  شهری  تاکسی های  درصدی   60 فرسودگی  به  اشاره  با  وی 

است. ناوگان  این  حياتی  نيازهای  و  اولویت ها  از  یکی  نوسازی  مساله 
نوسازی بیش از 33۰ دستگاه تاکسی در قم

شهرداری  تاکسيرانی  بر  نظارت  و  مدیریت  سازمان  سرپرست  طالبی،  قاسم 
قم در تشریح نوسازی ناوگان تاکسی این شهر، اظهار می کند: سال جاری 330 
متقاضيان  تحویل  سورن  سمند  دستگاه   169 تعداد  این  از  و  نوسازی  تاکسی 

است. شده 
شهر  حمل ونقلی  اولویت های  از  را  تاکسيرانی  فرسوده  ناوگان  نوسازی  وی 
قم می داند و تاکيد می کند: با ایجاد زمينه ارائه تسهيلات بانکی از محل آورده 
منابع بانکی شهرداری قم، نوسازی ناوگان فرسوده تاکسی در حال اجرا است.
سرپرست سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسيرانی شهرداری قم، آمار نوسازی 
این  می گوید:  و  می کند  اعلام  دستگاه   154 تعداد  را   1401 سال  در  ناوگان 
تاکنون 169  بيشتری گرفت،  به سال قبل سرعت  اقدام در سال جاری نسبت 
در  نيز  تاکسی  دستگاه   155 و  است  شده  نوسازی  فرسوده  تاکسی  دستگاه 
سامانه نوسازی ثبت نام کرده اند که 122 دستگاه در مرحله پيش فاکتور و 33 
دستگاه در حال دریافت کد رهگيری است و تا پایان سال 155 دستگاه نيز در 
اختيار رانندگان قرار خواهد گرفت؛ به این ترتيب افزایش بيش از دو برابری را 

بود. خواهيم  شاهد  گذشته  سال  به  نسبت 
تحویل  دستگاه   29 مجموع  از  وَن  دستگاه   16 شماره گذاری  از  طالبی 
نامه سازمان  وَن ها طی  این  به قم خبر می دهد و می گوید: نحوه فعاليت  شده 
شهرداری های  سازمان  که  باشد  دستورالعملی  بر  منطبق  باید  شهرداری ها 

می کند. ابلاغ  شهرداری  به  کشور  وزارت 
تصریح  قم،  شهر  در  فرسوده  تاکسی   425 و  هزار   3 وجود  به  اشاره  با  وی 
فرسوده  قم  شهر  سطح  در  فعال  تاکسی های  از  نيمی  گفت  می توان  می کند: 
ناوگان، تسهيلات  این  نوسازی  برای  بر منابع داخلی  تکيه  با  است و شهرداری 

می کند. واگذار  را  درصد  دو  کارمزد  با  تومانی  ميليون   100
برای  نياز  مورد  زیرساخت های  کردن  فراهم  و  تاکسيرانی  ناوگان  نوسازی 
در  مدیریت  همراهی  نيازمند  حمل ونقلی  وسيله  این  از  شهروندان  استفاده 
رانندگان  کاری  و  معيشتی  شرایط  گرفتن  نظر  در  با  ملی  و  محلی  سطح  دو 

است. تاکسی 

مدیرکل مطالعات و برنامه ریزی حمل ونقل و ترافيک شهرداری قم گفت: در دو 
سال اخير 150 دستگاه به ناوگان اتوبوس رانی شهر قم اضافه شده است.

حامد خسروی با اشاره به اقدامات انجام شده در حوزه حمل ونقل و ترافيک اظهار 
معاونت  مؤثر  اقدامات  از  عمومی  حمل ونقل  بخش  در  نوسازی  و  بازسازی  داشت: 

حمل ونقل و ترافيک است.
بود  رسيده  سال   10 به  اتوبوس رانی  ناوگان های  عمر  طول  اینکه  بابيان  وی 
سازمان  و  نداشت  وجود  ناوگان  خرید  امکان  موجود  تحریم های  به  توجه  با  افزود: 
اتوبوس رانی زیر نظر معاونت حمل ونقل ترافيک 20 دستگاه اتوبوس را بازسازی کرد 
که این اقدامی مؤثر در عرصه نوسازی و بازسازی حمل ونقل عمومی بود و موجب 
همگانی  حمل ونقل  از  استفاده  مطلوبيت  بهبود  و  زمانی  سرفاصله های  کاهش 

می شود.
در خصوص  قم  ترافيک شهرداری  و  برنامه ریزی حمل ونقل  و  مدیرکل مطالعات 
و  ایمن سازی  به منظور  کرد:  تصریح  عمومی  حمل ونقل  ناوگان  سازی  هوشمند 
کاهش تصادفات تعداد دوربين های ثبت تخلف هوشمند در سال جاری به نسبت 

است. یافته  افزایش  گذشته  سال 
اهتمام برای توسعه خطوط اتوبوس تندرو

تا  تلاش اند  در  ترافيک  و  حمل ونقل  مدیریت  مجموعه  داد:  ادامه  خسروی 
اقدامات مؤثری در توسعه شبکه معابر، احداث تقاطع های غير هم سطح و همچنين 

دهند. انجام  تندرو  اتوبوس  خطوط  توسعه  طرح  در 
پيش بينی های لازم  ترافيک گفت:  و  به مطالعات جامع حمل ونقل  توجه  با  وی 
برای کاهش سرفاصله زمانی به 10 دقيقه صورت گرفته و به موجب این امر ما نيازمند 

500 دستگاه اتوبوس هستيم.
گفتنی است در وضعيت موجود 200 دستگاه اتوبوس وجود دارد و دو سال اخير 
با حمایت دولت 150 دستگاه اتوبوس به معاونت حمل ونقل و ترافيک شهرداری قم 

اضافه شده و در سال جاری نيز تعدادی خریداری و در مرحله عقد قرارداد است.

ساخت نرم افزار مکان یابی اتوبوس
به  اشاره  با  قم  شهرداری  ترافيک  و  حمل ونقل  برنامه ریزی  و  مطالعات  مدیرکل 
زمان  از  اطلاع رسانی  افزار  نرم  طراحی  از  هوشمندسازی  زمينه  در  مؤثر  اقدامات 

رسيدن اتوبوس به ایستگاه موردنظر خبر داد و گفت: از دیگر اقدامات در راستای 
است  افزار  نرم  طراحی  عمومی  حمل ونقل  از  استفاده  در  شهروندان  اعتمادسازی 
ایستگاه  به  اتوبوس  از زمان رسيدن  افزار می توانند  نرم  این  با نصب  که شهروندان 

شوند. مطلع  موردنظر 
خسروی از ساماندهی ترافيک در معابر پرتردد خبر داد و عنوان کرد: آرام سازی 
در شوارع پرتردد از اولویت های معاونت حمل ونقل و ترافيک است و تدابيری چون 

ایجاد پارکومتر و پارکينگ در نظر گرفته شده است.
وی در پایان از بازگشایی خيابان شهيد فاطمی و اتمام پروژه عمار یاسر خبر داد 
و خاطرنشان کرد: پس از بررسی های لازم در خصوص زیرساخت های خيابان شهيد 

فاطمی و پروژه عمار یاسر به زودی بازگشایی می شود.

اولویت نوسازی ناوگان تاکسیرانی روی میز مدیران شهری قم

مدیرکل مطالعات و برنامه ریزی حمل ونقل و ترافيک شهرداری قم خبر داد

اضافه شدن ۱۵۰ دستگاه اتوبوس به ناوگان اتوبوس رانی قم

آگهی مزایده مال غیر منقول مرحله اول پرونده کلاسه 98/130 
به موجب دستور دادیار ناظر بر زندان دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان قم ، نظر عدم 
دستور  صدور  شرایط   ، قانونی  مهلت  در  گذار  وثيقه  توسط  عليه  محکوم  معرفی  و  تحویل 
ضبط و اعمال ماده 230 قانون آئين دادرسی کيفری فراهم بوده لذا باستناد ماده 230 
7/800/000/000ریال معادل  مبلغ  به  وثيقه  آئين دادرسی کيفری دستور ضبط  قانون 
هفتصد و هشتاد ميليون تومان از وثيقه گذار علی خسرو ابادی فرزند رستم صادر و اعلام 
می گردد. مشخصات ثبتی ملک : ملک معرفی شده به پلاک ثبتی شماره 2319/6/123 
واقع در بخش 02 قم به نشانی : قم ، ميدان امام خمينی )ره( ، بلوار کارگر ، کوی شماره 
 : ملک  اعيانی  مشخصات  باشد.  می   84589  –  37188 پستی  کد   ، راست  سمت   ،  30
ملک مورد نظر یک باب منزل مسکونی با قدمت 22 سال است. منزل مذکور در دو طبقه 
شامل همکف و اول است که فاقد نما بوده و طبقات دارای اتاق خواب و سرویس بهداشتی 
و آشپزخانه و انشعابات آب ، برق وگاز می باشد. سرمایش ساختمان کولر آبی و گرمایش 
آن بخاری گازی است ملک مذکور دارای سند سه دانگ در حدود 70 مترمربع و زیربنای 
120 مترمربع می باشد. ارزیابی : ارزش پایه ملک ششدانگ عرصه و اعيان ملک )توجه 

: سند مذکور سه دانگ مشاع از ششدانگ می باشد( با توجه به 8/500/000/000ریال 
معادل هشتصد و پنجاه ميليون تومان توسط کارشناس رسمی دادگستری ارزیابی و اعلام 
شده است. مقرر گردید موارد فوق الذکر در روز دوشنبه مورخ 1402/10/18 ساعت 11 
– ساختمان دادگستری شهرستان قم  – خيابان ساحلی  به آدرس : قم  الی 11/15 صبح 
– اتاق 8 از طریق مزایده حضوری به فروش می رسد ،  )محاکم حقوقی( – طبقه زیرزمين 
مزایده از قيمتی که توسط کارشناس تعيين شده شروع و به شخصی که بالاترین مبلغ را 
پيشنهاد نماید فروخته ده درصد آن را نقدا و فی المجلس از برنده اخذ و الباقی را بایستی 
حداکثر ظرف یک ماه پس از برگزاری مزایده به صندوق دادگستری تودیع و قبض سپرده 
یا اصل سند واریزی آن را تسليم نماید در غير این صورت کل مبلغ ده درصد دریافتی پس 
گردد  می  تجدید  مقررات  مطابق  مزایده  و  ضبط  دولت  نفع  به  مزایده  هزینه های  کسر  از 
ضمنا طالبين می توانند در مدت پنج روز قبل از موعد مزایده با هماهنگی اجرا از خودرو 

نمایند.  بازدید 
مدیر واحد مزایده کیفری دادسرای شهرستان قم – ایوب تقی لو 

سازمان آگهی های روزنامه گویه
تلفن: 09184480402
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مدیر کل راه و شهرسازی استان قم عنوان کرد؛

پرداخت تسهیلات ۵۵۰ میلیون 
تومانی به متقاضیان مسکن 

خودمالکی در قم 
مدیر کل راه و شهرسازی استان قم گفت: خود مالکان و افرادی که مالک 
می  تومانی  ميليون   550 تسهيلات  دریافت  برای  هستند  واحد  یا  زمين 

کنند. استفاده  خصوصی  های  بانک  ظرفيت  از  توانند 
راستای  در  استان  دولتی  بانک های  کرد:  اظهار  فراهانی  زنجيرانی  حسين 

کرد. خواهند  فعاليت  ملی  نهضت  طرح  ویژه  ساخت  تسهيلات  ارائه 
برای  هستند  واحد  یا  زمين  مالک  که  افرادی  و  مالکين  خود  افزود:  وی 
خصوصی  بانک های  ظرفيت  از  می توانند  ساخت  تسهيلات  دریافت 

کنند. استفاده 
 550 بانکی  تسهيلات  داد:  ادامه  قم  استان  شهرسازی  و  راه  مدیرکل 
پيشرفت  براساس  و  مرور  به  که  مسکونی  واحد  هر  ازای  به  تومانی  ميليون 

می شود. تزریق  مالک  خود  پروژه های  به  فيزیکی 
داد:  توضيح  تسهيلات  این  از  برخورداری  نحوه  خصوص  در  زنجيرانی 
نشانی  به  مربوطه  سامانه  در  باید  اول  گام  در  وام  دریافت  برای  مالکين 

کنند. نام  ثبت   saman.mrud.ir
وی گفت: مالکين قمی با ورود به صفحه اصلی سامانه، وارد منو تسهيلات 
ساخت شوند، اطلاعات خواسته شده و مورد نياز را تکميل کرده و در پایان 

یکی از بانک های خصوصی را به عنوان بانک عامل انتخاب نمایند.
بانک  به  مراجعه  با  سامانه،  در  نام  ثبت  از  بعد  هفته  یک  گفت:  زنجيرانی 

دهند. انجام  را  لازم  پيگيری های  منتخب 
صورت  در  کرد:  نشان  خاطر  پایان  در  قم  استان  شهرسازی  و  راه  مدیرکل 
با  می توانند  مالک  خود  متقاضيان  اعتراض،  یا  شکایت  گونه  هر  وجود 
مجتمع  تعاون  بلوار  در  واقع  مسکن  ساختمان  خدمت  ميز  به  مراجعه 

کنند. ارائه  را  خود  مستندات  ادارات، 

با کاشت  آبخيزداری قم گفت: کارهای اجرایی مرتبط  و  مدیرکل منابع طبيعی 
هشت ميليون درخت طی چهار سال در قالب »نهضت مردمی کاشت یک ميليارد 
اجتماعی  مسئوليت  که  اقتصادی  واحدهای  و  خيران  مردم،  مشارکت  با  درخت« 

آغاز شده است. قم  دارند در 
محمد شعاعی روز سه شنبه در کميته علمی نهضت مردمی کاشت یک ميليارد 
درخت در سالن جلسات اداره کل منابع طبيعی و آبخيزداری قم با اشاره به ضرورت 
کاشت درخت دراین استان، بيان داشت: قم دارای یک ميليون هکتار عرصه منابع 
طبيعی شامل ذخيره های جنگلی و جنگل های دست ساز، مراتع و اراضی بيابانی 
تبدیل شده است  به یک بحران  اکنون  آن  بيابانی در  است که گسترش عرصه های 
تنش های  برابر  در  مقاوم  درختان  کاشت  همچون  متنوع  طرح های  اجرای  با  ما  و 

محيطی، به دنبال مقابله با این روند هستيم.
وی با اشاره به اینکه پدیده گرد و خاک ناشی از گسترش مناطق بيابانی در قم 
در  قم  افزود:  شده است،  تبدیل  مشکل  یک  به  سال  نخست  ماه   6 در  خصوص  به 
حقابه های  قطع  با  روبرست،  آبی  منابع  محدودیت  با  و  است،  مرکزی  کویر  حاشيه 
بسيار محدود شده  در  آبی  منابع  به  نظر دسترسی  از  استان  زیست محيطی سهم 

مواجه می باشد. بالای جمعيت  تراکم  با  قم  که  حالی 
وی ادامه داد: در طرح مردمی کاشت یک ميليارد درخت،  سهم قم طی چهار 

سایر  و  نهالستان  ایجاد  با  که  شده  تعيين  درخت  ميليون  هشت  کاشت  سال، 
است. انجام  حال  در  طرح  اجرایی  روند  لازم،  زیرساخت های 

شعاعی گفت: با توجه به بحث محدودیت منابع آبی در قم، کارشناسان به این 
نتيجه رسيدند که در این استان بيشتر گونه های مختص مناطق بيابانی کاشته شود 
که نياز به نگهداری آن کمتر باشد و همچنين از این طریق کانون های گرد و غبار 

مهار شود.
مدت  طی  قم  در  درخت  اصله  ميليون  هشت  کاشت  بحث  در  کرد:  تاکيد  وی 
زمان تعيين شده در کنار پویش های مردمی که بيشتر با هدف ارتقا آگاهی اقشار 
مختلف انجام می شود، نيازمند اعتبارات دولتی، حمایت خيران، بخش خصوصی و 

هستيم. مردمی  تشکل های 
کاشت هشت میلیون نهال در قم، پایداری آب و خاک را درپی دارد

ریيس سازمان جهاد کشاورزی قم نيز در این جلسه بيان داشت: کاشت هشت 
ميليون نهال در عرصه های طبيعی استان طی چهار سال کار بزرگی است که احتياج 

به مشارکت جمعی دارد.
محمد رضا حاجی رضا تاکيد کرد: به طور حتم این طرح در پایداری آب  و خاک 
استان نقش موثری خواهد شد و همچنين پاسخی در برابر تهدید برخاستن گرد و 

خاک از بيابان های استان است.

با وجود  این جلسه گفت:  در  نيز  قم  آموزش کشاورزی  و  تحقيقات  مرکز  ریيس 
تنوع بالای آب و هوایی قم، اقليم بيشتر نقاط این استان فوق العاده شکننده است و 

باید اقدام های لازم برای حفاظت از محيط زیست آن صورت گيرد.
مسعود ترابی با تاکيد بر اینکه قم از نظر سياسی و اجتماعی جایگاه ویژه ای دارد 
و باید از نظر مباحث زیست محيطی به طور خاص مورد توجه باشد، افزود: یکی از 
مواردی که محيط زیست قم را آزار می دهد بحث گرد و خاک است که باید به این 

موضوع به صورت ویژه بپردازیم.
وی با اشاره به اینکه اجرای طرح کاشت هشت ميليون درخت در قم بر اساس 
شرایط آب و هوایی این استان دنبال می شود، ادامه داد: در حال حاضر هم ورود آب 
از طریق رودخانه قره چای و قمروه بسيار کاهش یافته و هم شاهد تبخير بالای آب 
در قم هستيم، همچنين شرایط خوبی در خصوص فيزیک خاک نداریم؛ در چنين 

شرایطی تعيين گونه های مناسب کشت در قم مساله ای ضروری است.
همچنين مهران حيدری مدیرکل هواشناسی قم در این جلسه گفت: این استان 
با کاهش شدید بارش ها و نيز افزایش قابل توجه دما مواجه است؛ همچنين موضوع 
با  به یک مشکل زیست محيطی تبدیل شده که  این قم  برخاستن گرد و خاک در 
توجه به موقعيت جغرافيایی قم و قرار گرفتن استان در شاهراه مواصلاتی کشور لازم 

است به سرعت در سطح ملی و استانی برای رفع آن اقدام کرد.

در  قمی  هفتمی  و  ششمی  کلاس  دختر  دانش آموز  دو 
ساخت  به  موفق  پشتکار،  و  تلاش  با  پژوهشی  فعاليت  یک 

شدند. پهپاد 
نخورده  تراش  الماس های  تقوی:  سيدمحمدحسين 
قم  در  فارس  خبرگزاری  در  که  است  ویژه ای  پرونده  قمی" 
که  قمی  نوجوان  و  کودک  نخبگان  آن  طی  و  شده  گشوده 

شد. خواهند  معرفی  باشند،  داشته  جالبی  اختراعات 
اميد است با بررسی این پرونده علاوه بر معرفی این افراد 
رسيدگی،  نيازمند  نخورده   تراش  الماس های  همانند  که 
نيز  خانواده ها  دیگر  برای  هستند،  صيقل دهی  و  توجه 
این  هم سن وسالان  برای  و  گشوده  جدیدی  تربيت  مسير 

کنيم. انگيزه  و  الگو  ایجاد  نيز  نوجوانان  و  کودکان 
و مبينا سادات طباطبایی  رازقی  ترنم  با  رابطه  در همين 
داده  انجام  گفت وگویی  شدند،  پهپاد  ساخت  به  موفق  که 

می خوانيم: باهم  که 
سلام، در ابتدا خودتان را معرفی کنید؟

هستم؛  ششم  کلاس  امجدی  مدرسه  از  رازقی  ترنم  من 
شهيدین  مدرسه  از  طباطبایی  سادات  مبينا  هم  من 

هستم. هفتم  کلاس  پورمحمدی 
فکر ساخت پهپاد از کجا در ذهن شما شکل گرفت؟
فکرم  به  که  بودم  پرواز  کتاب  خواندن  حال  در  رازقی: 
رسيدم  این  به  و  دهم  انجام  را  پرواز  عمل  این  خودم  رسيد 
است. پرواز  برای  وسيله  قدرتمندترین  و  بهترین  پهپاد  که 
قم  استان   2 شماره  فکری  پرورش  کانون  در  مبينا  با 
خودم  فکر  بعدازاینکه  و  بودیم  دوست  باهم  قبل  از  و  بودیم 
را  پهپاد  ساخت  باهم  گرفتيم  تصميم  گفتم،  مبينا  به  را 

دهيم. انجام 
برای ساخت پهپاد چند مرتبه تلاش کردید؟

شکست  پهپاد  ساخت  مسير  در  مرتبه   26 طباطبایی: 
و  رسيدیم  پيروزی  به  بيست وهفتم  مرحله  در  ولی  خوردیم 

بسازیم. را  خود  پهپاد  توانستيم 

در این مراحل از کمک چه افرادی استفاده کردید؟
از مربيان در کانون پرورش فکری کمک گرفتيم  رازقی: 
آن ها  کنار  در  و  کردند  معرفی  ما  به  کتاب  چندین  آن ها  که 

گرفتيم. است هم کمک  که مهندس  دایی خود  از  نيز 
بود؟ پهپادتون چه شکلی  اولین 

آن  و بدنه  بود  بادکنک  پهپاد ما  اولين موتور  طباطبایی: 
نيز از موشک کاغذی درست شده بود.

که  کردیم  وصل  موشک  سر  به  و  کرده  باد  را  بادکنک 
از  چراکه  داشتيم  مشکل  موشک  به  بادکنک  چسباندن  در 
استفاده  نمی توانستيم  حرارتی  و  شيشه ای  مایع،  چسب 
هم  خوبی  استحکام  که  برق  چسب  از  درنهایت  ولی  کنيم 

کردیم. استفاده  داشت 
پهپاد ما دائماً سقوط می کرد. این مرحله  متأسفانه در 

در مراحل بعدی پهپاد شما به کجا رسید؟
جهت  در  بادکنک  دو  از  دوم  مرحله  در  رازقی: 
خيلی  ولی  بود  خوب  پرواز  در  که  کردیم  استفاده  مخالف 

دهد. ادامه  پرواز  به  نمی توانست 
کردیم  امتحان  بستنی  چوب  با  هم  بعدش  طباطبایی: 

نمی شد. انجام  پرواز  بازهم  ولی 
خيلی  پهپاد  حرکتی  موتور  به عنوان  بادکنک  رازقی: 
رسيدیم  آرميچر  به  و  گذاشتيم  کنار  را  آن  پس  بود،  ضعيف 
کردیم  درست  کاغذی  موشک  آلومينيوم  ورقه  با  هم  بعد  و 
بستنی  چوب  با  و  کرده  نصب  بدنه  بال های  به  را  آرميچر  و 

ساختيم. را  پهپاد  پره های 
سنگين  دليل  به  پرواز  هم  مرحله  این  در  طباطبایی: 
شکست  با  بستنی ها  چوب  ضعيف  قدرت  و  پهپاد  بودن 
مواجه شدیم؛ درنتيجه ورتيکال و بدنه پهپاد را تغيير دادیم 
به  را  آرميچرها  و  کردیم  ایجاد  مربع  یک  معمولی  کاغذ  با  و 
بازهم  ولی  کردیم،  کاغذ متصل  به اندازه همان  کارتنی  لایه 
که  شدیم  متوجه  مشورت  از  پس  و  بود  ضعيف  پرواز  در 

است. پره ها  از  ما  مشکل 

پيدا  را  قوی تر  آرميچر  فراوان  گشتن  و  تحقيق  از  پس 
آرميچر  این  فروشگاه ها  از  بسياری  در  بااینکه  و  کردیم 
پرواز  این دليل که دنبال پاسخ سؤال  به  وجود نداشت ولی 

دادیم. ادامه  جست وجو  به  بودیم  خودمان 
کواکوبتر  مدل  از  جدید  آرميچرهای  این  با  رازقی: 
استفاده کردیم که بالا رفتن ساده باشد ولی در پرواز چوب 

شکستند. سریعاً  بستنی ها 
سفت تر  باید  بدنه  که  شدیم  متوجه  بعدی  تحقيقات  در 
یک  معادل  نيرویی  آرميچرها  این  از  هرکدام  چراکه  باشد 
را  نيرو  این  نمی تواند  بستنی  چوب  و  دارند  نياز  را  یخچال 

کند. تحمل 
ولی  آزمودیم  را  مختلف  باطری های  طباطبایی: 
پس  و  نداشتند  را  آرميچر  چهار  برای  انرژی  تأمين  قدرت 
ولت   12 باطری  که  رسيدیم  نتيجه  این  به  تحقيقات  از 

کند. کمک  می تواند 
انتخاب  صاف  سطحی  باید  را  پهپاد  بدنه  رازقی: 
پلاستيک های  به  تحقيقات  در  مبينا  که  می کردیم 

داشتند. صاف  سطحی  که  رسيد  دورریختنی 
برای  قسمت  دو  قرینه  و  مساوی  به صورت  طباطبایی: 
چسباندیم  آن  به  را  آرميچرها  و   کردیم  ایجاد  پهپاد  بدنه 

نشد. انجام  پرواز  ولی 
خواندن  و  کانون  مربيان  با  مشورت  از  پس  رازقی: 
موتورها  بين  هماهنگی  باید  که  فهميدیم  بيشتر  کتاب های 

دهيم. انجام  را  آرميچرها  زاویه سازی  و  کنيم  ایجاد  را 
خود،  پهپاد  برای  مراحل  این  تمام  از  پس  طباطبایی: 
تنها  و  کردیم  پيدا  را  مناسب  موتور  و  باطری  پره،  بدنه، 
کمک  خود  مربيان  از  آن  در  که  بود  مانده  آیرودیناميک 

. فتيم گر
ارتفاع  در  و می توانست  بود  آماده شده  ما  پهپاد  رازقی: 
آن  برای  نيز  کنترل  قابليت  باید  ولی  برود  بالا  به  متر  دو 

می کردیم. ایجاد 

وصل  آن  به  آهنی  ميله  یک  کار  این  برای  طباطبایی: 
خارج  کنترل  و  دسترس  از  شدن  روشن  از  پس  تا  کردیم 

. د نشو
حامی شما در تمام این مراحل چه کسی بود؟

از  مسير  این  در  خانواده  و  فکری  پرورش  کانون  رازقی: 
با  و  بودیم  خودمان  اصلی  نقش  ولی  می کردند  حمایت  ما 
مشتاق تر  و  می گرفتيم  یاد  جدیدی  چيزهای  شکست  هر 

برسيم. نتيجه  به  که  می شدیم 

سرگرم  شما،  سال  و  سن  هم  بچه های  از  خیلی 
چه  خودتان  نظر  به  هستند،  مجازی  فضای  و  موبایل 

بگیرید؟ قرار  مسیر  این  در  شد  باعث  چیزی 
کتاب  و  کردیم  کتابخانه رشد  با  بچگی  از  ما  طباطبایی: 
بنشيم  دور  آن  از  نمی توانيم  و  هست  ما  زندگی  از  جزوی 
به  پهپاد  ساخت  و  پرواز  فکر  شد  باعث  هم  کتاب  همين  و 

بزند. ما  سر 
هزینه ساخت پهپاد شما چقدر شد؟

این پهپاد  450 هزار تومان هزینه ساخت  رازقی: حدود 
شد که البته کانون پرورش فکری کودکان نيز وسایلی را در 

ما گذاشت. اختيار 

و  دارد  قرار  زلزله  کمربند  روی  بر  قم  استان 
تاثير  خود  اطراف  و  داخل  گسل   28 حدود  از 
فاجعه  سالروز  در  بویزه  که  سئوالی  پذیرد،  می 
این  شود  می  مطرح  پيش  از  بيش  بم،  زلزله 
است که ميزان آمادگی قم برای یک زلزله شدید 

است؟ چقدر  احتمالی 
تاریخچه  جغرافيایی،  موقعيت  بدليل  قم 
وقوع زلزله های مخرب و وجود گسل های فعال 

دارد. قرار  زلزله  خطر  معرض  در  متعدد، 
نقاط  در  گذشته  ویرانگر  های  زلزله  تجربه 
مختلف کشور از جمله فاجعه زلزله بم که امروز 
نيز تجربه  و  پنجم دیماه سالروز وقوع آن است 
جوامع مختلف بشری در نقاط مختلف جهان، 
یک  زلزله  که  است  رسانده  اثبات  به  را  امر  این 
اما  نيست  گریزی  آن  از  و  است  طبيعی  حادثه 
سازه  کارگيری  به  و  درست  طراحی  با  می توان 
وقوع  از  استاندارد،  مصالح  و  مستحکم  های 

کرد. پيشگيری  مالی  و  جانی  های  خسارت 
برای پاسخ به این سئوال که قم برای مواجهه 
با یک زلزله شدید احتمالی چقدر آمادگی دارد، 

دیدگاه دو نفر از مسوولان را جویا شدیم.
رئيس کميسيون عمران و حمل ونقل شورای 
ایمنی شهر  برافزایش ضریب  تأکيد  با  قم  شهر 
و  است  گسل   11 دارای  قم  استان  گفت:  قم 
اثرگذار  محدوده  باید  شهری  جامع  طرح  در 
و  شود  مشخص  شهری  پهنه های  بر  گسل ها 

مخاطرات  برابر  در  فرسوده  بافت  ایمنی  برای 
و  تدوین  کاملی  طرح  زلزله  بخصوص  طبيعی 

شود. اجرایی 
سيد محمدحسين دهناد در گفتگو با ایرنا با 
اشاره به حادثه بسيار تلخ زلزله شهر بم در پنجم 

دی ماه که به همين مناسبت روز ایمنی در برابر 
است  شده  ثبت  کشور  رسمی  تقویم  در  زلزله 
گفت : ایران براساس ارزیابی های صورت گرفته 
است  طبيعی  مخاطرات  در  اول  کشور   10 جز 

از مسائل مهمی  ایمنی مردم یکی  لذا حفظ  و 
است که در مدیریت شهری باید به صورت جدی 
به آن پرداخته شود و در همه حوزه ها به صورت 

ویژه به آن نگاه کرد.
وی شهر قم را با دارا بودن 11 گسل نيازمند 

رعایت ضوابط ایمنی در زلزله دانست و گفت: 
تعدادی از این گسل ها در محدوده شهری بوده 
و باید در طرح جامع شهری نسبت به آن توجه 

بيشتری داشته باشيم.

رئيس کميسيون عمران و حمل ونقل شورای 
شهر قم ادامه داد: در طرح جامع شهری باید 
ایمنی  برای  و  شود  مشخص  گسل ها  محدوده 
اجرایی  و  تدوین  کاملی  طرح  فرسوده  بافت 

شود.
افزایش  و  یادآور شد: حفظ  پایان  در  دهناد 
مدیریت  وظيفه  مهم ترین  شهر  ایمنی  ضریب 
تلاش  عمران  کميسيون  در  که  بوده  شهری 
می کنيم نسبت به این مهم توجه لازم را داشته 

باشيم.
نيز  قم  استانداری  بحران  مدیریت  مدیرکل 
گفت: نزدیک 28 گسل است که می تواند روی 

باشد. تاثيرگذار  قم  استان 
کمربند  روی  بر  قم  افزود:  اوروجی  محسن 
زلزله و پهنه گسلی و لرزه خيزی با خطرنسبی 
بحث  به  توجه  اهميت  این  و  دارد  قرار  بالا 
پيشگيری و آمادگی در برابر زلزله در این استان 

کند. می  مطرح  را 
وی در پاسخ به این سئوال که از زمان زلزله 
ایمنی  افزایش  برای  اقداماتی  ، چه  تاکنون  بم 
اقدامات  گفت:  است،  شده  انجام  شهروندان، 
در این زمينه به چهار محور که مراحل مدیریت 
بحران را تشکيل می دهد یعنی پيشگيری، پيش 

بينی، آمادگی و بازسازی را شامل می شود.
وی افزود: در همه این موارد اقداماتی انجام 
که هم  بگویيم  به جرات می توانيم  و  شده است 

قانونی،  مجوزهای  با  که  سازه هایی  اکنون 
دارد. خوبی  نسبی  مقاومت  شود  ساخته 

اوروجی در این خصوص به نظارت بيشتر و 
سخت گيرانه تر، استفاده از مصالح ساختمانی 
فرسوده  بافت  سازماندهی  آغاز  و  استاندارد 
مطهر  حرم  و  اختران  چهل  منطقه  در  جمله  از 

کرد. اشاره 
آموزش  نيز،  آمادگی  بخش  در  گفت:  وی 
دانش  مردم،  کارشناسان،  برای  مختلف  های 
آموزان و و همچنين مانورهای مختلفی بصورت 

دارد. ادامه  و  شده  برگزار  سالانه  و  ماهانه 
به گفته وی، در حوزه بازسازی نيز بر اساس 
اسناد بالا دستی از جمله قانون مدریت بحران، 
در  رهبری  معظم  مقام  کلی  های  سياست  و 
زمينه پيشگيری و کاهش خطر، سند بازسازی 
و بازتوانی و سند آموزش مدیریت رسانه سرلوحه 

اقدامات مربوطه قرار دارد.
استان  اصلی  چالش  را  فرسوده  بافت  وی، 
زلزله عنوان کرد و گفت:  و  قم در حوزه بحران 
مطالعه  فرسوده  بافت  هکتار   700 و  یک هزار 
که یک ششم مساحت  دارد  قم وجود  در  شده 

دهد. می  تشکيل  را  قم 
وی با اشاره به سکونت حدود 200 هزار نفر 
در بافت فرسوده قم خواستار تخصيص بودجه 
و امکانات مناسب برای باز آفرینی آن و تقویت 

ایمنی در این مناطق شد.

در گفتگو با دو تن از مدیران شهری مطرح شد:

آیا قم برای زلزله شدید احتمالی آماده است؟

مدیرکل منابع طبيعی و آبخيزداری قم:

کار اجرایی کاشت هشت میلیون درخت در قم آغاز شده است

دانش آموزان قمی از شوق »پرواز« به ساخت »پهپاد« رسیدند

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و مشاعی
هيأت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم تصرفات مالکانه مفروزی 
متقاضيان پرونده های تشکيلی طبق قانون مذکور را براساس گزارش کارشناسان و به استناد 

مدارک موجود در پرونده به شرح آراء ذیل تایيد نموده اند. 
کلاسه  پرونده  به  مربوط   140260330002013259 شماره  رأی  1ـ 
زمين  ابوالفتح ششدانگ قطعه  فرزند  ابراهيم هدائی  آقای   1402114430002000880
که در آن احداث بنا شده بمساحت 580 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از 2190 
اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مالکيت متقاضی طی سند قطعی صفحه 329 دفتر 432.

 )1627445 الف  )م 
کلاسه  پرونده  به  مربوط   140260330002013596 شماره  رأی   -2
140211443000200478  آقای جعفر فخارزاده بيدکی فرزند رضا ششدانگ قطعه زمين 
که در آن احداث بنا شده بمساحت 156/05 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از 
1934 مکرر اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبایعه عادی و خریداری مع الواسطه از سيد 

 )1627435 الف  معصومی.)م  محمد 

کلاسه  پرونده  به  مربوط   140260330002013357 شماره  رأی   -3
قطعه  ششدانگ  محمدعلی  فرزند  زاده  نوش  مجيد  آقای    1402114430002001370
زمين که در آن احداث بنا شده بمساحت 42 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از 
1942/197 اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از 

  )1627431 الف  م   (.205 دفتر   43 صفحه  تفتی  اژدری  محمدحسين 
کلاسه  پرونده  به  مربوط   140260330002013588 شماره  رأی   -4
1402114430002001176  خانم مليحه قاسمی وندآذر فرزند جلال سه دانگ مشاع از 
ششدانگ قطعه زمين که در آن احداث بنا شده بمساحت 50 مترمربع در قسمتی از پلاک 
شماره فرعی از 2302/2 اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع 

 )1627416 الف  333.)م  دفتر   11 صفحه  حيدری  مصطفی  از  الواسطه 
کلاسه  پرونده  به  مربوط   140260330002013587 شماره  رأی   -5
دانگ  سه  جلال  فرزند  وندآذر  قاسمی  محمدجواد  آقای    1402114430002001175
مشاع از ششدانگ قطعه زمين که در آن احداث بنا شده بمساحت 50 مترمربع در قسمتی از 

پلاک شماره فرعی از 2302/2 اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبایعه نامه عادی و خریداری 
 )1627418 الف  333.)م  دفتر   11 صفحه  حيدری  مصطفی  از  الواسطه  مع 

مورد تایيد قرار گرفته و از آنجائيکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و انقضاء موعد مقرر 
سند مالکيت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکين مشاعی مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 2 
ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه دو قم تسليم 
و رسيد آن را اخذ و ظرف مدت یکماه پس از تسليم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه 
و دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آنرا به این اداره تحویل نمایند لازم به 
توضيح است که صدور سند بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد 

بود. 
تاریخ انتشارنوبت اول:  06 /1402/10 
تاریخ انتشارنوبت دوم:  23 /1402/10

عباس پور حسنی حجت آبادی ـ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم

آگهی فقدان سند مالکیت آگهی فقدان سند مالکیت آگهی فقدان سند مالکیت
آقای ابوالفضل رهبری با ارئه دو برگ استشهاد شهود مصدق اعلام داشته که ششدانگ پلاک ثبتی 88 فرعی 
از 1 فرعی از 11135 اصلی واقع در بخش یک قم ذیل دفتر الکترونيکی 139920330001030438 به نام 
ابوالفضل رهبری ثبت و سند تک برگی 199746 الف 99 صادر شده است که سند مالکيت اوليه به علت سهل 
انگاری مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکيت المثنی را نموده اند. لذا مراتب باستناد تبصره 1 اصلاحی 
ماده 120 آئين نامه قانون ثبت در یک نوبت به تاریخ ذیل آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی وجود سند 
مالکيت نزد خود و یا انجام معامله باشند مراتب را همراه با مدارک خود پس از انتشار آگهی ظرف مدت 10 روز 
کتبا به این اداره اعلام و ارسال و رسيد اخذ نمایند تا مورد رسيدگی قرار گيرد. بدیهی است پس از انقضای مهلت 

مقرر نسبت به صدور سند مالکيت المثنی برابر مقررات اقدام خواهد شد. )م الف 1630782(   
رونوشت: ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( 

رئیس ثبت اسناد منطقه یک قم – مهدی زارع شحنه 

آقای مصطفی مرادی به موجب وکالتنامه 21986 اعلام داشته که 1/2 سهم مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی 
2 فرعی از 10593 اصلی واقع در بخش ثبت یک قم که در صفحه دفتر 139920330001033138 به نام 
به علت اسبابکشی  به شماره 324767 صادر گردیده است که  تاجر رشتی ثبت و سند مالکيت  پروین دخت 
اسناد مالکيت مزبور مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکيت المثنی را نموده است. لذا باستناد تبصره 
1 اصلاحی ماده 120 آئين نامه قانون ثبت در یک نوبت به تاریخ ذیل آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی 
وجود سند مالکيت نزد خود و یا انجام معامله باشند مراتب را همراه با مدارک خود پس از انتشار آگهی ظرف 
مدت 10 روز کتبا به این اداره اعلام و ارسال و رسيد اخذ نمایند تا مورد رسيدگی قرار گيرد. بدیهی است پس از 
انقضای مهلت مقرر نسبت به صدور سند مالکيت المثنی برابر مقررات اقدام خواهد شد. )م الف 1630759(   

رونوشت: ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( 
رئیس ثبت اسناد منطقه یک قم – مهدی زارع شحنه 

آقای محمدصالح دانش یار اعلام داشته که تمامی صد و پنجاه و هفت سهم و چهل صدم سهم مشاع از سه هزار و ششصد 
سهم مشاع از چهار هزار و چهارصد و پنجاه و هفت سهم و چهارده صدم که این مقدار برابر است با دو سهم و دو سوم سهم 
مشاع از چهل سهم ششدانگ یک ملک به پلاک 4370 فرعی از 1 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبتی منطقه یک قم ذیل 
صفحه 210 دفتر 130 و با شماره ثبتی 69125 به نام محمد صالح دانش یار ثبت و سند مالکيت به شماره 083616 به نام 
ایشان صادر و تسليم شده است و سپس به علت جابجایی سند مالکيت مزبور مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکيت 
المثنی را نموده است لذا باستناد تبصره 1 اصلاحی ماده 120 آئين نامه قانون ثبت در یک نوبت به تاریخ ذیل آگهی می 
گردد تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکيت نزد خود و یا انجام معامله باشند مراتب را همراه با مدارک خود پس از 
انتشار آگهی ظرف مدت 10 روز کتبا به این اداره اعلام و ارسال و رسيد اخذ نمایند تا مورد رسيدگی قرار گيرد. بدیهی 
است پس از انقضای مهلت مقرر نسبت به صدور سند مالکيت المثنی برابر مقررات اقدام خواهد شد. )م الف 1630753(   

رونوشت: ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( 
رئیس ثبت اسناد منطقه یک قم – مهدی زارع شحنه 

یادداشت

بازیابی جایگاه »طنز مکتوب«  
در نشریات                                 

اختصاصی گویه
وحید حاج سعیدی 

بخش  اميد  و  مثبت  اثرات 
بی  جامعه  در  نشاط  و  شادی 
شمارند تا جایی که علاوه بر درمان 
از  بسياری  روحی،  های  بيماری 
را  نشاط  و  روحيه  داشتن  پزشکان 
در مقابله با بيماریهای جسمی نيز 
تائيد  در  نيز  قدما  دانند.  می  موثر 
این مطلب معتقد بودند که » خنده 

بر هر درد بی درمان دواست« و این موضوع در سنگ نوشته ها و دست نوشته 
های گذشتگان به وضوح  دیده می شود و می توان ادعا کرد شادی مفهومی 
است که از دیرباز در فرهنگ ایرانيان جایگاه ویژه ای داشته و به آن اهميت 
به دلایل متعدد  امروز  پذیرفت در جامعه  باید  این حال  با  بسيار می دادند. 
اقتصادی، فرهنگی، سياسی، اجتماعی و ...  شور و نشاط و سرزندگی در 
ادبيات و جامعه توامان رنگ باخته اند تا جایی که یکی از هنرمندان با طعنه 
کامپوزیت  که  افرادی  تنها  کنونی  جامعه  در  که  کرده  اشاره  موضوع  این  به 

دارند! لب  بر  لبخند  اند،  کرده 
های  بررسی  و  کارشناسی  کار  به  نياز  نيز  آشکار  معضل  این  یابی  ریشه 
دقيق دارد. به عنوان مثال هر چه به شعر شاعران معاصر نزدیک تر  می شویم، 
در می یابيم به علت مشکلات عدیده جوامع و تغييرات ملموس اجتماعی، 
موضوعات ادبی بيشتر با رویکرد غم و اندوه جلوه می کنند. با این حال باید 
پذیرفت رسانه ها اعم از صوتی و تصویری و مکتوب جایگاه قابل اعتنایی در 
تزریق روحيه شادی و نشاط در جامعه دارند و در این بين رسانه های مکتوب 
به عنوان آوانگارد یا پيشرو سهمی عظيم در این رسالت رسانه ای دارند. چرا 
که رسانه های مکتوب فصل الخطاب رسانه ها محسوب می شوند و از جميع 
جهات دارای وجاهت و اعتماد ویژه ای هستند و هر مطلبی که در یک رسانه 
مکتوب منتشر می شود، برگی به تاریخ آن کشور الحاق می شود. البته ذائقه 
رسانه ای مردم در سال های اخير به دلایل مختلف تکنولوژیکی تغيير کرده 
از  نباید  این حال  با  دارند،  و جراید مکتوب گرایش  روزنامه  به  مردم کمتر  و 
نقش حياتی رسانه ها در امور مختلف به ویژه در تزریق روحيه نشاط و شادی 

غافل شد.
روزگاری غنای مطبوعات بر پایۀ طنز های انتقادی و سياسی استوار بود 
و به همين دليل نام هایی چون نسيم شمال، گل آقا ، توفيق و ... در حافظه 
اما  دارند.  نشریات  نسبت سایر  به  تری  رفيع  پایگاه  و  مردم جایگاه  تاریخی 
برخی  و  اند  کرده  نفوذ  نيز  مطبوعات  در  حتی  نخوت  و  سستی  این  امروزه 
پر کردن صفحات  برای  نشریات کشوری حتی  ویژه سردبيران  به  سردبيران 
گيشه  مسموم  نگاه  و  نيستند  طنز  مطالب  از  استفاده  به  حاضر  نيز  نشریه 

پسند و ویترینی هم به مقوله طنز ندارند!
در صورتی که قدرتمندی طنز در کاستن آلام و تلخی واقعيت های موجود 
بی نظير است و می توان به جای فرار از تلخی ها و سياهی های جامعه، از 
پنجره روشن طنز، آنها را واکاوید و برای مرتفع ساختن شان برنامه ریزی و 

تلاش کرد.  
نظران  صاحب  های  داشته  و  تجارب  نظرات،  از  استفاده  رهگذر  این  در 
این حوزه و اساتيدی چون رضا رفيع، رویا صدر، شهرام جوادی نژاد، شهرام 
شهيدی و ... امری واجب و حياتی است تا بازیابی جایگاه طنز و جانمایی 
روزی  که  اميد  شود.  دنبال  جدی  صورت  به  مکتوب«  نشریات  در   »طنز 
زحمات اساتيد و استخوان خرد کرده های این حوزه و تلاش های بزرگانی 
اعتلای  شاهد  و  بنشيند  بار  به  اند،  کشيده  خاک  نقاب  در  روی  اکنون  که 
مجدد طنز به ویژه در نشریات مکتوب باشيم. شاید گردآوری و انتشار روزانه 
طنز های اندک منتشر شده در نشریات در یک سایت یا یک برنامه تلویزیونی 
روزانه با عنوان »نگاهی به طنز در مطبوعات امروز«  بتواند در بازگرداندن آب 

رفته به جوی موثر باشد. 



مهمترین  اصفهان؛  در  آب  حوزه  مشکلات  رفع  گفت:  اصفهان  جمعه  امام 
بنابراین  شود،  می  حل  آن  بدنبال  نيز  مشکلات  سایر  که  است  دولت  از  مطالبه 

بگذارند. مساله  این  حل  برای  را  خود  اهتمام  ابتدا  مسوولان 
اجرایی  معاون  با  دیدار  در  شنبه  سه  روز  نژاد  طباطبایی  سيدیوسف  الله  آیت 
ریيس جمهور افزود: نيمی از نيازهای ضروری کشور در اصفهان توليد می شود 
و  برد  این موضوع زمان می  اگرچه  تامين آب است،  نيازمند  فرایند  این  که دوام 

برای تحقق آن مساعدت و نگاه ویژه لازم است.
رفع  نيز  ها  چالش  بقيه  شود،  حل  اصفهان  آب  مساله  اگر  اینکه  بيان  با  وی 
خواهد شد، خطاب به معاون اجرایی ریيس جمهور افزود: تقاضای ما این است 
حتی  و  جانباز  و  شهيد  تقدیم  در  دیار  این  زیرا  کنيد،  سفر  اصفهان  به  بيشتر  که 

است. بوده  اثربخش  و  پيشتاز  در کشور همواره  ها  فعاليت  و  ها  بزنگاه  در سایر 
است،  اصفهان  مردم  اصلی  مطالبه  آب  اینکه  بيان  با  اصفهان  جمعه  امام 
ثبت  اصفهان  به  ریيس جمهور  در جریان سفر  که  و وعده هایی  افزود: مصوبات 

شود. اجرایی  باید  ها  اولویت  گرفتن  نظر  در  با  شده 
زمينه  سنجی  اولویت  و  ریزی  برنامه  با  کرد:  تصریح  نژاد  طباطبایی  الله  آیت 
به  آنها  انجام نشدن  و  زیرا وعده دادن  رفع شود؛  نارضایتی در مردم  ایجاد  های 

کند. می  وارد  خدشه  دولت  اعتبار 
معاون اجرایی ریيس جمهور نيز در این دیدار با بيان اینکه در برخی از حوزه 
اولویت بيشتر  ها، اصفهان موتور محرک کشور است، افزود: در این استان چند 
نداریم که مهمترین آن مساله آب است؛ اگر بتوانيم آن را به نتيجه برسانيم مردم 

قبول می کنند که دولت کار خود را انجام داده است.
را  فشار  فارس،  از خليج  آب  انتقال  نشان کرد: طرح  محسن منصوری خاطر 
از سُفره های آب زیرزمينی اصفهان بر می دارد و علاوه بر آن پروژه کوهرنگ 3 

انجام است. و  با قوت در حال پيگيری  نيز 
سریع  قطار  پروژه  انجام  چنين  هم  و  آب  مساله  شدن  برطرف  با  افزود:  وی 
آرامش مردم  اتفاقات خوبی در اصفهان رقم می خورد که  السير اصفهان-تهران 

داشت. خواهد  بدنبال  را 
پنج  تاکنون  اصفهان  عمرانی  مصوبات  حوزه  در  افزود:  جمهور  ریيس  معاون 
از برنامه عقب هستيم که  البته کمی  هزار ميليارد تومان تامين اعتبار کرده ایم، 

باز می گردد. از دليل آن به شرایط اقتصادی سال جاری  بخشی 
دولت  سوی  از  زیادی  خوب  اتفاقات  و  اقدامات  اینکه  بيان  با  ادامه  در  وی 
افکار  پيوسته،  و  گستره  رسانی  اطلاع  با  است  لازم  افزود:  است،  انجام  حال  در 
حوزه  این  در  ها  کاستی  و  بگيرند  قرار  شده  انجام  اقدامات  جریان  در  عمومی 

شود. رفع  بخشی  گاهی  آ
کنار  را  موانع  که  رسيدیم  ای  نقطه  به  نفت  حوزه  در  اکنون  افزود:  منصوری 
افزایش  نيز  صادرات  سهم  داخلی،  مصرف  و  توليد  کنار  در  که  معنا  این  به  زدیم 

است. یافته 
وی اضافه کرد: با همه مشکلاتی که در بخش مسکن داشتيم، در حال حاضر 
احداث یک ميليون و 950 هزار واحد مسکونی شروع شده و در کشور برای بيش 

از 4 ميليون مسکن، زمين آماده شده است.
منصوری گفت: نزدیک به 6 ماه است که نرخ تورم مسکن رو به کاهش بوده 

و آذر این نرخ به منفی 2/2 درصد رسيد که اتفاق خوبی است.
در  مگاوات  هزار   70 حدود  حاضر  حال  در  افزود:  جمهور  ریيس  معاون 
کشوربرق توليد می شود که نزدیک به هشت هزار مگاوات آن در دولت سيزدهم 
از  مگاوات  هزار   4 توليد  نامه  تفاهم  بتازگی  همچنين  رسيد؛  برداری  بهره  به 

است. شده  منعقد  تجدیدپذیر  های  انرژی  نيروگاه 

گفت:  اصفهان  صنعتی  دانشگاه  دانشيار 
گرگاب  دشت  منطقه  در  خاک  برداشت 
از  نگهداری  در  انسان  هنری  بی  اصفهان، 

می دهد. نشان  را  طبيعت 
دشت  در  کشاورزی  خاک  رویه  بی  برداشت 
عوامل  از  یکی  آجر،  به  آن  تبدیل  و  گرگاب 
خاک  است،  زیست  محيط  برای  تخریبی 
کشاورزی یکی از مهم ترین منابع طبيعی برای 
در  خربزه  همچون  کشاورزی  محصولات  توليد 

است. منطقه  این 
در  عامل  اصلی ترین  خاک  اینکه  وجود  با 
اما  می شود  محسوب  جامعه  غذای  تأمين 
استفاده  و  کشاورزی  خاک  بی رویه  برداشت 
ناصحيح از آن می تواند به کاهش باروری خاک 

است. شده  منجر  زیست محيطی  تخریب  و 
شده  باعث  گرگاب  در  آب  منابع  خشکی 
دلایل  به  مزارع  در  خاک  رویه  بی  برداشت 
و  بگيرد  صورت  کوتاه مدت  و  اقتصادی 
کشاورزی  ارزش  افزایش  دنبال  به  کشاورزان 
این  از  را  خاک  ناگهانی  طور  به  و  باشند  خود 
محصولات  بهتر  عملکرد  به  می تواند  که  منطقه 
کمک کند، حمل کنند تبدیل به آجر کرده و از 

کنند. خارج  استان 
کاهش  به  منجر  زمان  مرور  به  عمل  این 

افزایش  و  زیستی  تنوع  کاهش  خاک،  باروری 
در  خشکسالی  و  سيل  مانند  راهبردی  خطرات 

شود. منطقه  این 
آجر  به  کشاورزی  خاک  تبدیل  همچنين، 
تخریب  به  منجر  سازه ها  و  ساختمان ها  برای 
بيشتر منابع طبيعی در این منطقه شده است، 
زیستی  تنوع  کاهش  طبيعی،  مناظر  تخریب 
مناطق  رفتن  بين  از  خاک،  باروری  کاهش  و 
فضاهای  به  آن ها  تبدیل  و  کشاورزی  مستعد 
منطقه  مشکلات  جمله  از  مسکونی  و  صنعتی 

است. اصفهان  گرگاب 
دانشگاه  دانشيار  آبادی،  خاتون  احمد 
حساس  شرایط  خصوص  در  اصفهان  صنعتی 
از  اصفهان  اقليم  کرد:  اظهار  اصفهان  اقليم 
شرایط  به  و  می شود  تهدید  مختلف  جهات 
مختلف  بسترهای  در  محيطی  زیست  انسداد 

می شویم. نزدیک  اصفهان  در 
خشکی  و  هوا  آلودگی  فقط  افزود:  وی 
در  بلکه  نيست،  اصفهان  گریبانگير  زاینده رود 

دارد. وجود  مسئله  همين  هم  خاک 
ادامه  اصفهان  صنعتی  دانشگاه  دانشيار 
ساخته  خاک  متر  سانتی  یک  اینکه  برای  داد: 
سال  یکهزار  تا   700 بين  شود،  رویش  قابل  و 
مشاهده  اما  دارد،  نياز  زمان  خشک  اقاليم  در 

منطقه  در  آجرپزی  کوره   100 که  می شود 
دشت  منطقه  یعنی  اصفهان  شرقی  جنوب 
زراعی  خاک  شده  باعث  که  دارد  وجود  گرگاب 
آجر  به  تبدیل  و  تخليه  منطقه  این  چندمتری 
آلودگی های  که  است  شرایطی  در  این  شود 
کرده  چندان  دو  را  مشکل  نيز  کوره ها  این  که 

. ست ا
سال های  داشت:  بيان  آبادی  خاتون 
شد  پخش  اصفهان  شبکه  از  مستندی  گذشته 
در آن یک مرد در زمين زراعی گرگاب ایستاده 
من  قد  اندازه  به  این  از  پيش  می گفت  و  بود 
این  است،  داشته  وجود  خاک  منطقه  این  در 
نشان  را  گرگاب  دشت  در  فاجعه  عمق  موضوع 

می داد.
بدین  غذایی  امنيت  کرد:  تصریح  وی 
کنيم  حفاظت  خاک  و  آب  از  ما  که  معناست 
حفظ  را  غذایی  مواد  توليد  ظرفيت  بتوانيم  تا 
اما  است.  خاک  هم  عنصر  مهمترین  و  کنيم 
این  در  محيطی  زیست  عناصر  که  می بينيم 
است. افتاده  مخاطره  به  توليد  بهای  به  شهر 
مکانيسم  بيان  در  همچنين  آبادی  خاتون 
و  گز  منطقه  دشت های  در  خاک  فرونشست 
 50 فرونشست  مسئله  در  کرد:  اضافه  برخوار 
درصد خاک خلل و فرج است یعنی 25 درصد 

خاک مربوط به حرکت هوا و 25 درصد مربوط 
در  می بينيم  که  وقتی  است،  آب  حرکت  به 
ارتفاع چاه  متر   5 برخوار  و  گز  منطقه دستگرد 
به 200 تا 300 متر رسيده است خلل و فرج ها 
روی هم افتاده است و فيزیک و مکانيک خاک 

است. کرده  تغيير 
آسيب  مناطق  این  در  خاک  داد:  ادامه  وی 
دیده و در آینده اگر اقيانوس آرام را هم به آنجا 
رفته  پایين  فرج های  و  خلل  نمی تواند  بياورید، 

را احيا کند و روان آب راه می افتد.
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رامين رضائيان تا 2 هفته از ميادین دور خواهد بود

خبر بد سپاهان برای امیر قلعه نویی 
در آستانه جام ملت های آسیا

آلومينيوم  با  بازی  از  پيش  رضائيان  رامين  گفت:  سپاهان  فوتبال  تيم  پزشک 
خفيف  اسپاسم  به  معاینات  در  که  داشت  پا  ساق  پشت  مختصری  درد  اراک 

اندک خود با وجود درد  این مسابقه  در  او  و  تشخيص داده شد 
جمع  در  شنبه  سه  ظهر  سپاهان  فوتبال  تيم  پزشک  ربيعی  عباسعلی 
درد  اراک  آلومينيوم  با  بازی  از  پيش  رضائيان  رامين  کرد:  اظهار  خبرنگاران 
تشخيص  خفيف  اسپاسم  به  معاینات  در  که  داشت  پا  ساق  پشت  مختصری 

کرد. بازی  اندک خود  درد  وجود  با  مسابقه  این  در  او  و  شد  داده 
وی افزود: این بازیکن بعد از بازی نيز درد مختصر را داشت اما علائم جدی 
از خود نشان نداد، با این حال، بررسی های لازم در این زمينه صورت گرفت 

و روز گذشته ام آر آی از ساق پای این بازیکن گرفته شد.
در  که  شد  مشخص  آی  آر  ام  بررسی  با  گفت:  سپاهان  فوتبال  تيم  پزشک 
وجود  به  دو  تا  یک  درجه  کشيدگی  او،  پای  ساق  پشت  عضله  از  منطقه ای 

شد. آغاز  او  درمانی  مراحل  و  آمده 
درمان  تحت  برای  ملی  تيم  پزشکان  دغدغه  و  اهميت  به  توجه  با  افزود:  وی 
قرار دادن رامين رضائيان، او به تهران سفر کرد و زیر نظر آنها مراحل درمانی 

خود را طی می کند.
ربيعی ادامه داد: بر اساس بررسی صورت گرفته، این بازیکن یک تا دو هفته 

از ميادین دور خواهد بود.
بهترین  عنوان  که  می گذارد  سر  پشت  را  خود  نقاهت  دوران  حالی  در  او 
تا  اختيار داشت  در  پاس گل  و  تعداد گل  لحاظ  از  را  برتر  ليگ  فعلی  بازیکن 
یکی از اميدهای اصلی امير قلعه نویی برای حضور در ترکيب تيم ملی ایران 
مصدوميتی  چنين  با  آسيا   2023 ملت های  جام  آستانه  در  حالا  اما  باشد 
بازی های تيم ملی  دست و پنجه نرم می کند و حضورش در مرحله مقدماتی 

بود. خواهد  ابهام  از  هاله ای  در  ایران 
زیر  شرح  به  آسيا   2023 ملت های  جام  در  ایران  ملی  تيم  دیدارهای  برنامه 

است:
* ایران - فلسطين )24 دی - ساعت 21 - ورزشگاه اجوکيشن سيتی(

* ایران - هنگ کنگ )29 دی - ساعت 21 - ورزشگاه خليفه(
* ایران - امارات )3 بهمن - ساعت 18:30 - ورزشگاه اجوکيشن سيتی(

مقابل  تيم  این  شکست  از  پس  اصفهان  سپاهان  مبارکه  فولاد  باشگاه 
آلومينيوم اراک اعلام کرد که به داوری این دیدار در مراجع ذیصلاح اعتراض 

. می کند
پی  در  کرد:  اعلام  سپاهان،  مبارکه  فولاد  باشگاه  عمومی  روابط  گزارش  به 
مسابقه  داور  که  بی موردی  قرمز  و  زرد  کارت های  و  بحث برانگيز  قضاوت 
و به  بازیکنان سپاهان داد  به  این دیدار  اراک در جریان  آلومينيوم  و  سپاهان 
اعتراض  سپاهان  باشگاه  شد،  منجر  تيم  این  مربی  یک  و  بازیکن  سه  اخراج 

داد. خواهد  ارائه  ذیصلاح  مراجع  به  را  خود 
در دیدارهای گذشته خود در  فوتبال سپاهان  تيم  آمده است:  بيانيه  این  در 
نيست  معلوم  و  شد  متضرر  داوری  اشتباهات  ناحيه  از  بار  هفت  برتر،  ليگ 
به چه قيمتی  ایران قرار است  به همه مسابقات   »VAR« وارد نشدن سيستم

شود. تمام 
در این بيانيه آمده است: اميدواریم همانگونه که رعایت جوانمردی و عدالت 
فوتبال  ارکان  سایر  است،  بوده  تاکيد  مورد  هميشه  بازیکنان  و  تيم ها  بين  در 

هم قواعد جوانمردی و عدالت را رعایت کنند.
با بررسی  تا  از فدراسيون فوتبال خواسته است  بيانيه اش  باشگاه سپاهان در 
پيگيری  را  مساله  این  آلومينيوم،  و  سپاهان  تيم های  مسابقه  داور  اقدامات 

کند.
هفته  چارچوب  در  دیروز)یکشنبه(  عصر  سپاهان  مبارکه  فولاد  فوتبال  تيم 
در  اصفهان«،  جهان  »نقش  ورزشگاه  در  کشور،  فوتبال  برتر  ليگ  چهاردهم 
دیداری که با حکم کميته انضباطی بدليل رفتار تماشاگران سپاهان در بازی 
با مس رفسنجان بدون تماشاگر برگزار می شد، به مصاف تيم آلومينيوم اراک 

بر صفر شکست خورد. با گل دقيقه80 عارف حاجی عيدی یک  و  رفت 
سه بازیکن سپاهان در این بازی از دقيقه 86 تا 94 با دریافت کارت قرمز از 

داور مسابقه، از زمين اخراج شدند.
»وحيد کاظمی«، داوری این دیدار را بر عهده داشت.

مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان:

زمین برای ساخت بیش از ۱۷هزار 
خانه ویلایی در اصفهان تامین شد

مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان از تامين زمين برای ساخت 17 هزار و 
200 واحد مسکونی ویلایی در این استان برای متقاضيان نهضت ملی مسکن 

خبرداد.
عليرضا قاری قرآن با اشاره به اینکه در استان اصفهان بيش از 449 هزار نفر برای 
طرح نهضت ملی مسکن ثبت نام کردند، اظهار داشت: تاکنون افزون بر 127 
هزار نفر تأیيد نهایی شدند و از این تعداد بالغ بر 62 هزار نفر متقاضيان تأیيد 
نهایی شده شهرهای بالا و زیر 100 هزار نفر بوده و مابقی )بيش از 64 هزار و 

800 نفر( مربوط به شهرهای جدید استان است.
و  بر 34 هزار  افزون  استان اصفهان  اینکه در حال حاضر در سطح  بيان  با  وی 
حمایتی  طرح های  سامانه  در  گفت:  شدند،  پروژه  تخصيص  متقاضی   700
هزار  چهار  از  بيش  کنون  تا  اصفهان  استان  در سطح شهرهای  و  مسکن  توليد 
و 600 پروژه طرح نهضت ملی مسکن تعریف شده که در حال حاضر قرارداد با 

است. منعقد شده  واحد  و 900  هزار  از 35  بيش  برای  سازندگان 
که ساخت  زمانی  از  کرد:  اصفهان خاطرنشان  استان  و شهرسازی  راه  مدیرکل 
و  راه  وزارت  کار  دستور  در  مسکن  ملی  نهضت  طرح  در  ویلایی  واحدهای 
در  را  موضوع  این  نيز  استان  شهرسازی  و  راه  کل  اداره  گرفت،  قرار  شهرسازی 
به شناسایی  تا نسبت  راه و شهرسازی شهرستان ها قرار داد  ادارات  دستور کار 

کنند. اقدام  ویلایی  مسکن  ساخت  مستعد  اراضی 
به  ویلایی  واگذاری  برای  نياز  مورد  زمين  که  شهرهایی  در  داد:  ادامه  وی 
متقاضيان حائز شرایط وجود نداشت با استفاده از سایر روش های تأمين زمين 

است. شده  انجام  لازم  پيگيری های 
قاری قرآن اضافه کرد: در استان اصفهان اراضی مورد نياز برای ساخت افزون 
بر 17 هزار و 200 واحد ویلایی تک واحدی تأمين شده که از این تعداد تا کنون 

اراضی بيش از سه هزار و 300 واحد به متقاضيان تخصيص یافته است.

خبــــــــــــــر

فناوری  و  علم  زمينه  در  کشور  استان  دومين  اصفهان 
به شمار می آید و در جدیدترین رتبه بندی موسسه استنادی 
تعدادی  فناوری جهان اسلام)ISC( جایگاه  و  پایش علم  و 
از مراکز آموزش عالی بزرگ آن در سطح ملی مشخص شده 

است.
مربوط  کشور  دانشگاه های  رُتبه بندی  جدیدترین  در 
و  استنادی  مؤسسه  توسط  که   1400-1401 سال  به 
انجام شده، 115   )ISC(پایش علم و فناوری جهان اسلام
که  دارند  حضور  غيردولتی  دانشگاه   17 و  دولتی  دانشگاه 
ارزیابی آنها در گروه های جامع، صنعتی، کشاورزی، هنر و 

است. گرفته  صورت  اجرایی 
بر این اساس، در بين دانشگاه های جامع کشور در سال 
1401 - 1400 نام 2 دانشگاه از استان اصفهان به چشم 
می خورد که به ترتيب دانشگاه اصفهان رُتبه ششم و کاشان 
رُتبه هجدهم را در بين 71 مرکز آموزش عالی کسب کرده 

اند.
رُتبه های اول تا پنجم در بين دانشگاه های جامع کشور 
به ترتيب متعلق به تهران، فردوسی مشهد، تربيت مدرس، 

شهيد بهشتی و شيراز است.
این  در  حاضر  صنعتی  دانشگاه   25 بين  در  همچنين 
رتبه بندی، دانشگاه صنعتی اصفهان حائز رتبه چهارم شده 
کشور  صنعتی  دانشگاه های  سوم  تا  اول  رُتبه های  است؛ 
ایران که در  و علم و صنعت  امير کبير، شریف  به  ترتيب  به 

دارد. تعلق  هستند،  تهران 
دانشگاه  بين چهار  در  دانشگاه هنر اصفهان  از طرفی، 
آن  از  پس  و  است  کرده  کسب  را  نخست  رُتبه  کشور  هنر 
دانشگاه های هنر تهران، اسلامی تبریز و شيراز قرار دارند.
در  اجرایی  دستگاه های  به  وابسته  دانشگاه های 
که  گرفتند  قرار  جدا  دسته بندی  یک  در  امسال  رتبه بندی 

در بين آنها، دانشگاه صنعتی مالک اشتر در رُتبه دوم قرار 
جامع  دانشگاه  به  متعلق  گروه  این  در  نخست  رُتبه  دارد؛ 

است. حسين)ع(  امام 
دانشگاه های  نيز  نظام کشور  زیر  دانشگاه های  در گروه 

علمی  جامع  و  ای  حرفه  و  فنی  فرهنگيان،  نور،  پيام 
گرفتند. قرار  چهارم  تا  اول  رتُبه  در  ترتيب  به  کاربردی 

جهان  فناوری  و  علم  پایش  و  استنادی  موسسه 
جدولی  در  را  کشور  دانشگاه   111 رتبه   )ISC(اسلام

از همه گروه ها( نيز مشخص  بصورت »درهمکرد« )ترکيبی 
کرده است که بر اساس آن، دانشگاه اصفهان در رُتبه 10، 
صنعتی اصفهان 14، صنعتی مالک اشتر 15، کاشان 29 و 

دارند. قرار   88 اصفهان  هنر 

دانشگاه اصفهان در سال گذشته در بين دانشگاه های 
دانشگاه ها  همه  بين  در  و  هشتم  رُتبه  کشور،  جامع 

بود. کرده  کسب  را   14 رُتبه  )درهمکرد( 
فناوری  و  علم  پایش  و  استنادی  موسسه  گزارش  به 

در  کلی  معيارهای  رتبه بندی،  این  در   )ISC(اسلام جهان 
ارزیابی دانشگاه ها و موسسه های آموزش عالی در 6 حوزه 
درصد(،   25 وزن  )با  پژوهش  درصد(،   30 وزن  )با  آموزش 
فناوری و نوآوری )با وزن 20 درصد(، بين المللی سازی )با 
درصد(   10 وزن  )با  اقتصادی  اثرگذاری  درصد(،   10 وزن 
پنج  وزن  )با  تسهيلات  و  ساخت  زیر  اجتماعی،  خدمات  و 

است. درصد( 
در رُتبه بندی، مذکور دانشگاه های علوم پزشکی که زیر 
مجموعه وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی هستند، 

حضور ندارند.
 199 کشور  دانشگاهی  استان  دومين  بعنوان  اصفهان 
افزون  جمعيتی  با  فعال  پژوهشی  و  عالی  آموزش  موسسه 
بر 208 هزار دانشجو و سه هزار و 539 عضو هيات علمی 

دارد.
موسسه   22 دولتی،  بزرگ  دانشگاه  پنج  از  استان  این 
آزاد،  عالی  آموزش  موسسه   9 غيرانتفاعی،  و  غيردولتی 
28 واحد دانشگاه آزاد، 12 مرکز دانشگاه فنی و حرفه ای، 
مرکز   24 فرهنگيان،  دانشگاه  مرکز  پنج  نور،  پيام  مرکز   38
پژوهشی  موسسه   50 و  کاربردی  علمی  جامع  دانشگاه 

است. برخوردار 
در  نفر  هزار  استان80  دانشجوی  هزار   208 حدود  از 
دانشگاه های آزاد،40 هزار نفر در دانشگاه های دولتی، 31 
موسسه های  در  نفر  هزار   24 نور،  پيام  در  نفر   600 و  هزار 
و  هزار   11 ای،  حرفه  و  فنی  در  نفر  هزار   13 غيرانتفاعی، 
و  هزار  پنج  و  کاربردی  علمی  جامع  دانشگاه  در  نفر   300

می کنند. تحصيل  فرهنگيان  دانشگاه  در  نفر   800
همچنين این خطه بعنوان استان پيشتاز در عرصه علم 
دانش  شرکت های  کل  از  درصدی   10 سهم  با  و  فناوری  و 

را در کشور دارد. رُتبه دوم  بنيان، 

جایگاه دانشگاه های اصفهان در سطح ملی کجاست؟

برداشت بی رویه خاک در »گرگاب« چالش چندین ساله اصفهان

امام جمعه اصفهان: 

رفع مساله آب؛ از سطح مطالبه و وعده به مرحله اجرا برسد

آگهی فقدان سند مالکیتآگهی فقدان سند مالکیت
حسن حياتی به موجب وکالت 29519 مورخ 1402/07/10 اعلام داشته که ششدانگ پلاک ثبتی 2887 فرعی از 10251 اصلی واقع در 
بخش ثبت یک قم که در صفحه 140220330001017235 به نام محمود حياتی ثبت و سند مالکيت به شماره 657791 صادر و تسليم 
شده است و به علت جابجایی سندمالکيت مزبور مفقود گردیده و تقاضای صدور سندمالکيت المثنی را نموده است. لذا باستناد تبصره 
1 اصلاحی ماده 120 آئين نامه قانون ثبت در یک نوبت به تاریخ ذیل آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکيت نزد خود 
و یا انجام معامله باشند مراتب را همراه با مدارک خود پس از انتشار آگهی ظرف مدت 10 روز کتبا به این اداره اعلام و ارسال و رسيد اخذ 
نمایند تا مورد رسيدگی قرار گيرد. بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر نسبت به صدور سند مالکيت المثنی برابر مقررات اقدام خواهد 

شد. )م الف 1630767(   
رونوشت: ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( 

رئیس ثبت اسناد منطقه یک قم – مهدی زارع شحنه 

 0 صفحه  در  قم  ثبت   2 بخش  در  واقع  اصلی   2567/1068/1075 پلاک  ششدانگ  سهم   33000 از  سهم   400 مالکيت  سند   
ایشان  است  شده  ثبت  یگانه  دانشی  محمدرضا  بنام   124937 سریال  بشماره   0 ثبت  ذیل   139820330002001285 دفتر 
 120 ماده  اصلاحی   1 تبصره  استناد  به  لذا  است،  گردیده  مفقود  مذکور  مالکيت  سند  جابجایی  علت  به  که  است  نموده  اعلام 
انجام  یا  و  خود  نزد  مالکيت  سند  وجود  مدعی  کسی  چنانچه  تا  گردد  می  گهی  آ ذیل  تاریخ  به  نوبت  یک  در  ثبت  قانون  نامه  آئين 
10 روز کتبا به این اداره اعلام و ارسال و رسيد اخذ  گهی ظرف مدت  انتشار آ از  با مدارک خود پس  معامله باشند مراتب را همراه 
مقررات  برابر  المثنی  مالکيت  سند  صدور  به  نسبت  مقرر  مهلت  انقضای  از  پس  است  بدیهی  گيرد.  قرار  رسيدگی  مورد  تا  نمایند 

   )1630764 الف  )م  شد.  خواهد  اقدام 
رونوشت: ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( 

رئیس ثبت اسناد منطقه دو قم – عباس پورحسنی 

آگهی مزایده اموال غیر منقول نوبت اول
به موجب اجرایيه صادره از شعبه 9 دادگاه حقوقی شهرستان قم که در شعبه 2 اجرای احکام مدنی قم به شماره 2/1402ج/258 
ثبت گردیده له ميلاد سبکپا عليه محمد باقری مطلوب محکوم عليه محکوم است به پرداخت 2/020/424/956ریال در حق 
محکوم له و مبلغ 100/891/247ریال نيم عشر در حق صندوق دولت و مبلغ 516/630/000ریال بابت شعبه 21 دادگاه 
حقوقی شهرستان قم در توقيف نموده می باشد. شخص ثالث )علی اکبر فغانی( در قبال بدهی محکوم عليه پلاک ثبتی 5 
فرعی از 3123 اصلی بخش 2 قم معرفی و توقيف نموده که کارشناس به شرح ذیل ارزیابی نموده است. ضمنا حسب مواد 
51 و 135 مقدار 20/2042 سهم مشاع از 240 سهم ششدانگ عرصه و اعيان پلاک فوق )بابت محکوم به( و مقدار 1/0089 
سهم مشاع از 240 سهم ششدانگ عرصه و اعيان پلاک فوق )بابت حق الاجرا( و مقدار 5/1663 سهم مشاع از 240 سهم 
ششدانگ عرصه و اعيان پلاک فوق )بابت توقيف مقدم شعبه 21( به فروش خواهد رسيد. بازگشت به ابلاغ الکترونيکی به 
شماره  به   140102920000221677 شماره  پرونده  به  مربوط   1402/4/18 تاریخ   140202100004407533 شماره 
بایگانی 0200258 در خصوص کارشناسی ارجاع شده به اینجانب جهت اجرای قرار کارشناسی و ارائه نظریه کارشناسی  ، پس 
از حضور در محضر محترم شعبه و مطالبه پرونده ، استماع اظهارات خواهان ، اطلاع از مفاد قرار کارشناسی و پيرو بازدید و معاینه 
به عمل آمده از محل معرفی شده در تاریخ 1402/5/2 واقع در قم ، بلوار حضرت معصومه )س( ، قلعه کامکار ، انتهای کوچه 
شماره 21 ، پلاک 124 ؛ در معيت و راهنمایی آقای علی اکبر فغانی و انجام بررسی های لازم ، بدینوسيله نظریه کارشناسی به 
شرح ذیل جهت استحضار تقدیم می گردد. 1- مشخصات ثبتی و عرصه ملک )مطابق تصویر سند مالکيت موجود در پرونده( 
: ملک معرفی شده به پلاک ثبتی شماره 5 فرعی از 3123 اصلی واقع در بخش دو ثبت قم ، دارای یک جلد سند مالکيت 
تک برگ به شماره سریال 987608/د/93 به شماره ثبت ملک 121892 تاریخ ثبت 1394/9/14 شماره دفتر املاک 698 
صفحه 186 به نام علی اکبر فغانی فرزند یوسف به مساحت عرصه ملک مطابق تصویر سند مالکيت موجود در پرونده 85/12 

مترمربع به ميزان مالکيت ششدانگ عرصه و اعيان می باشد. شایان ذکر است قسمتی از ملک مطابق طرح تفضيلی شهر قم 
در مسير شارع می باشد و ارزیابی ملک بدون در نظر گرفتن هر گونه عقب نشينی ، صورت گرفته است. 2- مشخصات اجمالی 
اعيانی ملک : ساختمان مسکونی معرفی شده با کد نوسازی 13-22-608-6 در دو طبقه شامل طبقات همکف و فوقانی با 
مجموع اعيانی احداثی حدود 175 مترمربع با دیوار های باربر و سقف طاق ضربی و تيرآهن می باشد. طبقه همکف با ورودی 
مستقل دارای سالن پذیرایی ، آشپزخانه اتاق خواب ، حمام داخل اتاق خواب و سرویس بهداشتی در حياط خلوت می باشد. 
طبقه فوقانی دارای سالن پذیرایی ، دو اتاق خواب در پاگرد های سرویس پله ، آشپزخانه ، سرویس بهداشتی در بالکن ، حمام 
داخل اتاق خواب و بالکن است. پوشش کف طبقات سيمان ، پوشش نهایی دیوار های طبقه همکف تا حدود یک متر سراميک 
و بقيه دیوار سفيد کاری و دیوار های طبقه فوقانی قرنيز 20 سانتی مرت و بقيه دیوار سفيد کاری و سقف آن ها سفيد کاری 
است. طبقات همکف و فوقانی به ترتيب دارای حياط خلوت و تراس و پوشش کف آن ها سراميک و پوشش بدنه آن ها در بالکن 
طبقه فوقانی سراميک و در حياط خلوت همکف سيمان سفيد و سقف آن ها سفيد کاری است. آشپزخانه طبقه همکف مجهز 
به کابينت جزئی از نوع فلزی با درب MDF و آشپزخاه طبقه فوقانی دارای کابينت از نوع MDF ، سينک ظرفشویی ، اجاق گاز 
روميزی و هود است. درب ورودی نفر رو به همکف و ماشين رو به پارکينگ ورودی و درب و پنجره های خارجی طبقات از نوع 
آهنی با شيشه تک جداره است. درب های ورودی به طبقات و درب های اتاق خواب ها است. ساختمان فاقد نماسازی پوشش 
کف پارکينگ سنگ و بدنه پارکينگ تا یک متر سراميک و بقيه دیوار و سقف آن سفيد کاری است. دسترسی به طبقه فوقانی 
از طریق سرویس پله امکان پذیر است. پوشش بدنه سرویس پله تا ارتفاع حدود یک متر سراميک و بقيه دیوار به همراه سقف 
آن سفيد کاری است. سرویس پله فاقد حفاظ نرده است. پوشش نهایی پشت بام ایزوگام است. سيستم سرمایش ساختمان 
در همکف یک دستگاه کولر گازی اسپيلت و در طبقه فوقانی یک دستگاه کولر آبی و سيستم گرمایش آن بخاری گازی است. 

ساختمان دارای یک انشعاب آب و یک انشعاب گاز و فاقد انشعاب برق است. در حال حاضر طبقه همکف در اختيار آقای 
ابوالفضل فغانی فرزند آقای علی اکبر فغانی و طبقه فوقانی در اختيار مالک )آقای علی اکبر فغانی( است. 3- ارزیابی : ارزش 
ششدانگ ملک مسکونی موصوف به شرط ابقا اعم از ارزش عرصه ، ارزش اعيانی با کاقه ملحقات و منضمات ، ارزش سرپله و 
انشعابات آن با عنایت به موارد و مشخصات فوق الذکر ، شرایط و وضعيت موجود ، موقعيت محلی ، شوارع دسترسی ، کاربری 
مسکونی ، ابعاد و مساحت عرصه ، کيفيت و کميت بنای احداثی ، قدمت بنا و سایر عوامل موثر و بدون در نظر گرفتن هر گونه 
عقب نشينی و دیون تعهدات و بدهی به شهرداری ، دارایی ، بانک ها و اشخاص حقيقی و حقوقی در حال حاضر به نظر اینجانب 
به مبلغ 24/000/000/000ریال بيست و چهار ميليارد ریال ارزیابی و اعلام می گردد. مقرر گردید موارد فوق الذکر در تاریخ 
1402/11/2 ساعت 8/30 الی 8/45 صبح به آدرس  قم ، خ ساحلی ، جنب زندان ساحلی دادگاه های حقوقی واحد اجرای 
احکام مدنی اتاق مزایده از طریق مزایده حضوری به فروش برسد. لذا افرادی که قصد بازدید از مورد مزایده را دارند می توانند در 
مدت پنج روز مانده به مزایده با هماهنگی این اجرا از مورد مزایده بازدید و در صورت تمایل در جلسه مزایده شرکت نمایند قيمت 
پایه از مبلغ کارشناسی شروع و به کسانی که بالاترین مبلغ را پيشنهاد دهند واگذار می گردد. برنده مزایده )شرکت کنندگان می 
بایست مبلغ پيشنهادی مزایده را در یکی از کارت های بانکی عضو شتاب که به نام خود شخص باشد همراه داشته باشند ضمنا 
دادورز اجرا می تواند پرداخت بهای اموال را به وعده قرار دهد در این صورت برنده مزایده باید ده درصد بها را فی المجلس به 
عنوان سپرده به قسمت اجرا تسليم نماید. حداکثر مهلت مزبور از یک ماه تجاوز نخواهد کرد و در صورتی که برنده مزایده در 
موعد مقرر بهای اموال را نپردازد سپرده پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط خواهد شد. این اگهی یک نوبت در یکی 

از روزنامه های محلی درج می گردد. جهت اطلاعات بيشتر به واحد  مراجعه نمائيد.
دادورز اجرای احکام دادگستری شهرستان قم – ساعدی نیا



ارائه  برای  ها  بانک  که  این  به  اشاره  با  مازندران  صمت  خانه  ریيس  رضوی، 
تسهيلات  دریافت  برای  گفت:  دهند،  می  خرج  به  خساست  توليد  به  تسهيلات 

سرگذاشت. پشت  را  خوان  هفت  باید 
سيد مجتبی رضوی با اظهار این که مراسم تجليل از صنعتگران و معدنکاران 
استان گفت:  در  واحدهای صنعتی  احيای  درباره  برگزار می شود،  استان  نمونه 
احيا  استان  در  صنعتی  واحد   200 از  بيش  دولت  توسط  شده  ایجاد  نهضت  با 

است. شده 
گفت:  توليدی  واحدهای  احيای  برای  فراروی  قانونی  موانع  به  اشاره  با  وی 
راحتی  به  و  هستند  سند  دارای  و  گرفتند  برداری  بهره  پروانه  واحدها  از  برخی 

کرد. واگذار  دیگران  به  و  گذاشت  دست  آن  روی  توان  نمی 
مهم  استان  در  زمين  مساله  که  این  اظهار  با  مازندران  صمت  خانه  ریيس 
است، افزود: احيای زمين هایی که راکد هستند و در دست واحدهای راکد قرار 

است. مشکل  نيز  دارد 

مالکيت  سند  صنعتی  های  شهرک  برخی  برای  که  این  بيان  با  رضوی 
افزود:  است،  خود  خاص  مشکلات  دارای  سند  کردن  خارج  و  است  صادرشده 
گذاران  سرمایه  به  و  گيرد  صورت  ید  خلع  باید  توليدی  واحدهای  احيای  برای 

شود. داده  صلاحيت  دارای 
وی با اشاره به مشکل سرمایه درگردش افزود: در حال حاضر با تورم بيش از 
توليدی مجبورند بخشی  این درحالی که واحدهای  و  روبرو هستيم  40 درصدی 

از بازارهای سرمایه و منابع ملی و غيره تامين کنند. از منابع مالی را 
ریيس خانه صمت مازندران گفت: به دليل آن که در بازار سرمایه پول با سود 
34 درصد  از  بازار سرمایه بيش  تامين مالی در  اما نرخ  گرانتری جابجا می شود 
به  را  پول  مشتریان،  به  تسهيلات  جای  به  دارند  تمایل  ها  بانک  رو  این  از  است 

کنند. بازارهای سرمایه عرضه  در  و  ها  صندوق 
خست  ثابت  و  درگردش  سرمایه  تسهيلات  ارائه  در  بانک  متاسفانه  گفت:  وی 

را گذراند. باید هفت خوان  و  به خرج می دهند 

آبزی  اقبال  به  اشاره  با  مازندران  شيلات  مدیرکل  زاده،  کریم 
پروران برای استفاده از تجهيزات دانش بنيان گفت: این مساله 

توليد در واحد سطح شده است. افزایش  سبب 
قاسم کریم زاده با اظهار این که طی یک دهه اخير به دليل 
تغيير شرایط آب و هوایی، محدودیت منابع آبی و زمين با چالش 
روش  از  باید  ها  محدودیت  رفع  برای  افزود:  شدیم،  روبرو  هایی 
های نوین استفاده کنيم و در سال گذشته آبزی پروران از 18 هزار 
سطح  واحد  در  را  توليد  تا  کردند  استفاده  بنيان  دانش  دستگاه 

دهند. افزایش 
وی با عنوان این که استفاده از روش های سنی حداکثر سبب 

توليد سه تن محصول آبزی می شود، افزود: این درحالی که با 
استفاده از تجهيزات نوین ميزان توليد به بيش از پنج تن در هکتار 

می رسد.
کریم زاده تصریح کرد: سه هزار و 800 واحد آبزی پروری در 
استان وجود دارد و مراکزی نيز برای توليدتخم های چشم زده در 

کشور و استان نيز وجود دارد.
دانش  توليدات  از  پروران  آبزی  استقبال  اینکه  اظهار  با  وی 
بنيان مطلوب است، گفت: 113 تشکل صيادی در حوزه ماهيان 
خاویاری، کيلکا و استخوانی در استان وجود دارد و چهار هزار و 
200 صياد نيز مشغول تلاش برای تامين پروتئين جامعه هستند.

ساری-ایرنا- ناظر گمرکات  مازندران با اشاره به صادرات 
بيش از یک ميليون تن انواع کالا از گمرکات استان در 9 ماهه 
سال جاری گفت که این ميزان صادرات صورت گرفته نسبت 

به مدت مشابه پارسال 48 درصد افزایش یافته است.
به گزارش روابط عمومی حوزه  نظارت  گمرکات  مازندران، 
از  امير جمشيدی روز سه شنبه در تشریح صادرات کالاها 
از  کالا  انواع  صادرات  ارزش  افزود:   استان  گمرکات  طریق 
گمرکات  مازندران در این مدت بيش از 237 ميليون و 686 
هزار دلار بود که از نظر ارزشی نسبت به مدت مشابه پارسال 

15 درصد افزایش دارد.
وی با اشاره به صادرات قطعی کالا از گمرکات اميرآباد، 
نوشهر، ساری، فریدونکنار و آمل ادامه داد: پنج قلم عمده 

با 90 ميليون  کالاهای صادراتی شامل فرآورده های لبنی 
 25 با  پلاستيکی  مواد  دلار،  ميليون   30 با  سيمان  دلار، 
های  فرآورده  و  دلار  ميليون   17 با  مرکبات  دلار،  ميليون 
خوراکی گوناگون با 12 ميليون دلار بود و از این حيث سهم 
را  مازندران  گمرکات  صادرات  کل  از  درصدی   74 ارزشی 

اند. داشته 
وی مقاصد عمده کالاهای صادراتی گمرکات مازندران در 
این مدت را 47 کشور اعلام کرد و گفت : به ترتيب عراق با 
110 ميليون دلار، روسيه با 57 ميليون دلار، ترکمنستان با 
11 ميليون دلار، قزاقستان با 10ميليون دلار و امارات با 7 
ميليون دلار پنج کشور عمده طرف مبادله تجاری گمرکات  

بوده اند. مازندران 
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زمان واریز مرحله دوم سود سهام 
عدالت 

مدیرعامل شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه توضيحاتی 
درباره زمان واریز مرحله دوم سود سهام عدالت ارائه کرد.

محمد باغستانی اظهار کرد: آمارها از افزایش دو برابری تعداد ثبت نام کنندگان 
در سامانه »سجام« در پایيز امسال نسبت به مدت مشابه فصل قبل از آن حکایت 
این  در  سال  فصل  سومين  در  سهامدار  هزار   400 از  بيش  طوری که  به  دارد؛ 

سامانه ثبت نام کردند.
افزایش  نيز  وراث  به  متوفيان  انتقال سهام عدالت  زمان بندی  اینکه  بيان  با  وی 
یافته است، گفت: سامانه »ميراث« برای وراث متوفيان سال های 1384 تا 31 
تيرماه 1399 سهام عدالت بازگشایی شده تا فرایند انتقال سهام به آنها تسریع 

یابد.
فرایند رایگان انتقال سهام متوفيان با »ميراث«

در  نام  ثبت  فرایند  تمامی  کرد:  تاکيد  مرکزی  گذاری  سپرده  شرکت  مدیرعامل 
سامانه »ميراث« در شعب شرکت های کارگزاری و بانک های منتخب رایگان بوده 

و وراث نيازی به پرداخت وجه ندارند.
ميليون  یک  از  بيش  گفت:  عدالت  سهام  سود  واریز  آمار  آخرین  درباره  وی 
سهامدار سهام عدالت همچنان با مشکل شماره شبای معتبر روبرو هستند که 
این افراد می توانند با ثبت نام و یا بروز رسانی اطلاعات خود در سامانه »سجام« 

گيرند. قرار  بعدی  دوره های  در  سود  دریافت  فرایند  در 
زمان واریز مرحله دوم سود سهام عدالت

وی در خصوص زمان واریز مرحله دوم سود سهام عدالت افزود: سازمان بورس و 
شرکت سپرده گذاری مرکزی مکاتبات و مذاکرات لازم را برای دریافت کل سود از 
شرکت های سرمایه پذیر انجام خواهد داد تا بتوانيم تا پایان سال باقيمانده سود 

این گروه از سهامداران را نيز دریافت و به حساب آنها واریز کنيم.
بر اساس آخرین اطلاعات شرکت سپرده گذاری مرکزی، بيش از سه ميليون و 
700 هزار سهامدار سهام عدالت از سال 1384 فوت کرده اند که یکی از وراث 
شرکت های  دفاتر  شعبه   6000 به  مراجعه  با  می تواند  عدالت  سهام  متوفيان 
فرایند  تجارت(  و  پارسيان  ملت،  ملی،  )بانک  منتخب  بانک های  یا  کارگزاری 

دهد. انجام  را  سهام  انتقال 
»سجام«، سامانه زیر ساختی برای شناسایی مشتریان برای ورود به باشگاه بزرگ 
بازار سرمایه است که تمام فعالان این بازار یک بار اطلاعات خود را در آن ثبت 
می کنند تا بتوانند خدمات متنوع شرکت سپرده گذاری مرکزی را دریافت کنند.

گفتنی است؛ دریافت کد معاملاتی برای ورود به بازار سرمایه، دریافت سودهای 
جاری، سنواتی و سود سهام عدالت، امکان ورود به درگاه ذی نفعان بازار سرمایه 
دریافت  و  مشاهده  الکترونيک،  خدمت  ميز  شامل  آن  خدمات  از  استفاده  و 
گزارش دارایی، دریافت گواهی سهام، فهرست مجامع و برگزاری آن به صورت 
و  عدالت  سهام  سود  تاریخچه  شده،  پرداخت  سودهای  گزارش  الکترونيک، 
گزارش حق تقدم استفاده نشده از جمله مزایای مهم ثبت نام در سامانه »سجام« 

است.

تاریخ واریز یارانه جدید + استعلام و 
پیگیری )دی ۱۴۰۲(

به  دی  بيستم  گذشته،  ماه های  همچون  نيز   1402 دی  کمک معيشتی  یارانه 
شد. خواهد  واریز  خانوار  سرپرستان  حساب 

به گزارش گویه،  یارانه کمک معيشتی مرحله 155، بر اساس دهک بندی اعلامی 
روز  گذشته  ماه های  معمول  طبق  اجتماعی،  رفاه  و  کار  تعاون،  وزارت  سوی  از 
چهارشنبه، بيستم دی به حساب سرپرستان خانوار واریز و از ساعت 12 بامداد 

روز پنجشنبه، بيست ویکم دی قابل برداشت خواهد بود.
سوم  تا  اول  دهک های  جز  خانوار  سرپرستان  که  صورتی  در  اساس،  همين  بر 
دهک های  جز  که  صورتی  در  و  نفر  هر  به ازای  تومان  هزار   400 مبلغ  هستند، 
آنان  به حساب  نفر  هر  به ازای  تومان  هزار  مبلغ 300  دارند،  قرار  نهم  تا  چهارم 

شد. خواهد  واریز 
کالابرگ الکترونيکی

رقم  باشند  نکرده  استفاده  الکترونيکی  کالابرگ  از  خانوار  سرپرستان  چنانچه 
کامل یارانه برای آن ها قابل برداشت است و در صورت استفاده به همان ميزان 
واریز  خانوار  سرپرست  حساب  به  مبلغ  باقی مانده  و  شده  کسر  خانوار  یارانه  از 

می شود.
همچنين در صورتی که مبلغ 200 هزار تومان از یارانه به عنوان کالابرگ استفاده 
شود و از 11 قلم مرتبط با این طرح خریداری شود، مبلغ 120 هزار تومان به 

یارانه فرد اضافه خواهد شد.
سامانه استعلام یارانه با کد ملی

اقتصادی  hemayat.mcls.gov.ir دهک  وبگاه  سرپرست هر خانوار می تواند در 
همراه  به  را  یارانه  دریافت  عدم  یا  دریافت  علت  خصوص  در  توضيحات  و  خانوار 
اسامی اعضای خانوار خود ببيند. با کمک این سامانه اطلاعات زیادی درباره رایانه 
دریافتی دست خواهد آمد؛ این سامانه به منظور سر و سامان دادن به وضعيت 

متقاضيان دریافت یارانه و جاماندگان حمایت معيشتی راه اندازی شده است.
برای  طریق  این  از  اعتراض  انجام  و  معيشتی  حمایت  به سامانه  مراجعه  امکان 
همه کسانی که تصور می کنند به اشتباه از طرح هدفمندی یارانه ها حذف شده 

یا جزو واجدین شرایط یارانه معيشتی قرار نگرفته اند، وجود دارد.

خبــــــــــــــر

جنگل  درختی  مهم  گونه های  انواع  اصله  چندین  قطع 
های شمال در حاشيه محور جنگلی عباس آباد - کلاردشت 
و انتشار فيلم آن در شبکه های اجتماعی غرب مازندران به 
خاتمه  متخلفان  دستگيری  و  طبيعی  منابع  جوابيه  صدور 
دستگيری  و  جوابيه  صدور  آیا  است  این  پرسش  اما  یافت، 
جنگل  چرا  بگيرد؟  را  فراگير  معضل  این  جلوی  توانسته 
های شمال همچنان با تهدید، تخریب و تصرف روبروست؟
فيلم کوتاهی قتل عام گونه های درختی محور جنگلی 
های  شبکه  در  گذشته  روز  سه  از  آباد-کلاردشت  عباس 
جنگل  واکنش  با  و  منتشر  مازندران  غرب  اجتماعی 
این  کاربران  و  زیست  محيط  به  مندان  علاقه  و  دوستان 

است. شده  همراه  ها  شبکه 
از  کارشناسان  گفته  به  مازندران  غرب  جنگل های 
سودجویان  توسط  درختان  قطع  و  چوب  قاچاق  افزایش 
قانون  داشتن  با  چرا  می گویند  آنان  است،  آمده  ستوه  به 
جامع جلوگيری از قاچاق چوب و حتی اجرای طرح تنفس 
حذف  کشور  طبيعی  منابع  غم انگيز  فصل  این  جنگل، 
نشد، مشکل در کجاست: مدیریت، امکانات، کمبود نيرو، 

قوانين. یا  و  حفاظت  فرهنگ  نشدن  نهادینه 
چوب  قاچاق  جلوی  توان  نمی  آیا  که  اینجاست  سوال 
طبيعی  منابع  سازمان  حفاظت  یگان  نيروهای  گرفت؟  را 
تلاش  شمال  جنگلی  های  عرصه  مشکل  این  حذف  برای 
با  قاچاقچيان  که  کجاست  در  کار  مشکل  پس  دارند  وافر 
به قاچاق  اقدام  بارها  تعزیراتی  پرونده های متعدد  داشتن 
گوید؟  می  چه  تحقيقاتی  های  بررسی  نتایج  کنند.  می 
تحویل  پيشينيان  از  اینگونه  را  طبيعی  های  عرصه  ما  آیا 
را  شمال  های  جنگل  دردهای  نتوانستيم  چرا  ایم؟  گرفته 
حفاظت  نباید  سرزمين  های  ریه  این  از  آیا  دهيم؟  کاهش 

کرد؟ جانبه  همه 
ميليون   40 از  بيش  به  ایران  قدمت جنگل های شمال 
 211 و  درختی  گونه   90 دارای  و  گردد  می  بر  قبل  سال 
گونه درختچه ای و هزار و 558 گونه علفی و بوته ای است. 
درصد  یک  حدود  در  جنگلی  های  عرصه  این  مساحت 
درصد   16 آن  های  گونه  تعداد  ولی  اروپاست  های  جنگل 

اروپاست. قاره  کل  در  موجود  های  گونه 
ميليون   1.9 حدود  گستره  با  هيرکانی  های  جنگل 
تا  و  آغاز می شود  استان گيلان  آستارا در شمال  از  هکتار 
 800 تقریبی  به طول  استان گلستان  گُلی  داغی در شرق 

بخشی  دارد  پراکنش  کيلومتر   70 تا   20 عرض  و  کيلومتر 
کوچکی از جنگل های هيرکانی هم معادل 20 هزار هکتار 

دارد. قرار  آذربایجان  کشور  در 
در  مطلبی  انتشار  به  نوشهر  طبيعی  منابع  کل  اداره 
در  هيرکانی  درختان  قطع  عنوان  با  اجتماعی  های  شبکه 
حاشيه جاده عباس آباد - کلاردشت جوابيه صادر کرد که 
حاشيه  جنگلی  درختان  شبانه  قطع  است:  آمده  آن  در 

و  سودجو  عوامل  توسط  کلاردشت  به  آباد  عباس  جاده 
و  متعدد  حبس  و  کيفری  سوابق  با  دار  سابقه  متخلفين 
باندی و سازمان  به مواد مخدر که به صورت  دارای اعتياد 

پذیرفت. صورت  هستند،  فعال  استانی  فرا  یافته 
این  برای  است:  شده  اضافه  جوابيه  این  ادامه  این 
متخلفان که با هوشياری مامورین منابع طبيعی شناسایی 
حکم  و  شده  انجام  پرونده  تشکيل  با  قضایی  اقدامات  و 
شهرستان  محترم  دادستان  سوی  از  سودجویان  جلب 
انتظامی  نيروی  همکاری  با  زودی  به  که  صادر  آباد  عباس 
مراجع  تحویل  و  دستگير  شهرستان،  امنيتی  عوامل  و 

شد. خواهند  قضایی  ذیصلاح 
قدردانی  ضمن  مازندران  غرب  طبيعی  منابع  کل  اداره 
از همه کسانی که نگاه ویژه به منابع طبيعی دارند خواست 

با  مرتع  و  جنگل  امداد  کد  به  را  تخلف  موارد  هرگونه  تا 
دهند. اطلاع   139 و   1504 شماره 

محسن عبدالللهی ریيس اداره منابع طبيعی شهرستان 
نفر  هفت  جلب  حکم  ارتباط  این  در  گفت:  آباد  عباس 

شد. گرفته  جنگلی  های  چوب  قاچاقچيان 
وی بدون اشاره به ميزان کشفيات چوب در سال جاری 
افزود : این افراد هر کدام سابقه دار و در دستگاه قضایی 

دارند. پرونده 
در  شده  قطع  درختی  های  گونه  بيشتر  وی  گفته  به 
بوده  بلوط و راش  نوع توسکا،  از  آباد  مجور جنگلی عباس 

است.
و  طبيعی  منابع  کل  اداره  کارشناسان  اعتقاد  به 
از  حفاظت  موضوع  نوشهر  مازندران-  استان  آبخيزداری 
عرصه های منابع طبيعی و محيط زیست مقوله ای همگانی 
بوده و وظيفه همگان است و دستگاه خاصی هم نمی تواند 

برآید. کار  این  عهده  از  به تنهایی 
و  ریشه دار  معضلی  چوب  قاچاق  گویند  می  آنان 
بودن  کم  طبيعی،  منابع  سطح  پراکندگی  است،  پيچيده 
طبيعی،  منابع  سطح  مقابل  در  حفاظتی  نيروهای  تعداد 
بودن  مجهز  جامعه،  اقشار  از  برخی  فرهنگی  و  مالی  فقر 

امکان  و  پيشرفته  مخابراتی  تجهيزات  به  چوب  قاچاقچيان 
برقراری ارتباط بهتر به صورت باندهای وابسته به هم، نياز 
بازدارندگی  عدم  و  چوب  قيمت  گرانی  ها،  کارخانه  چوب 
قوانين کنونی در برخورد جدی با قاچاق چوب باعث شده 
تا برخی از افراد سودجو به امر قاچاق چوب از جنگل های 

بپردازند.
قاچاق  با  مبارزه  جدید  قانون   93 سال  از  متأسفانه 
جنگلی  زغال  و  چوب  قاچاق  به  مربوط  جرایم  ارز،  و  کالا 
اداری  دستگاه  به  و  خارج  قضایی  رسيدگی  صلاحيت  از 
تلقی  اهميت  کم   بر  علاوه  شد،  محول  حکومتی  تعزیرات 
مجازات های  حذف  با  قانون؛  این  در  طبيعی  منابع  شدن 
به  طبيعی  منابع  مجازات های  بازدارندگی  آثار  کيفری، 
اینکونه  به  مرتکبين  ترغيب  باعث  و  یافته  کاهش  شدت 

شد. جنگلی  مناطق  در  قانون  خلاف  اعمال 
قاچاق  پدیده  برای  که  دیگری  دلایل  کارشناسان  این 
واردات  "کاهش  معتقدند  که  کردند  مطرح  کشور  در  چوب 
سوی  از  چوب  قيمت  افزایش  و  سو  یک  از  کشور  به  چوب 
دیگر، گرایش مردم به محصولات چوبی و ساخت ابزار آلات 
مختلف چوبی از جمله این موارد بوده که باید برای مقابله 

با آن چاره جویی کرد.
علاوه بر این در زمانی که طرح بهره برداری از جنگل ها 
و  چوب  حمل  و  انباشت  مراکز  از  زیادی  تعداد  بود  فعال 
طرح  اجرای  با  که  شد  اندازی  راه  چوب بری  کارگاه های 
در  و  نگرفته  صورت  آنها  آینده  برای  فکری  جنگل  تنفس 
کم  عرضه  اما  زیاد  بازار  در  چوب  خرید  برای  تقاضا  نتيجه 

است.
امر می گویند سود قاچاق  این که مسوولان  نکته دیگر 
کشف  صورت  در  که  ناچيزی  جریمه های  برابر  در  چوب 
کلان  بسيار  کشد،  می  را  انتظارشان  قاچاق  های  محموله 
ریشه  به  تيشه  روز صدای  باعث شده هر  و همين  است  تر 
جنگل ها بلند و بلندتر شود. قوانين کنونی حفاظت و بهره 
برداری از منابع طبيعی جوابگوی جلوگيری از قاچاقچيان 

نيست. چوب 
همه  و  هوشمندانه  و  متناسب  تبليغات  توصيف  این  با 
جانبه، برخورد قضایی و انتظامی قاطع و افزایش نيروهای 
و  مهم  عوامل  از  بازدارنده  مقررات  اجرای  و  حفاظتی 
جنگل  فراروی  مشکلات  دیگر  و  چوب  قاچاق  بازدارنده 

است. شمال  های 

راه علاج قطع درختان در مازندران صدور جوابیه نیست

ریيس خانه صمت مازندران:

بانک ها برای تسهیلات تولیدی خساست به خرج می دهند
نرخ بالای سود در بازار سرمایه

مدیرکل شيلات مازندران اعلام کرد؛

افزایش تولیدات آبزی پروری در مازندران با بهره گیری از 
تجهیزات دانش بنیان

صادرات کالاهای غیرنفتی از گمرکات مازندران 
۴۸ درصد افزایش یافت

آگهی مزایده اموال منقول نوبت اول
به موجب اجرایيه صادره از شعبه 16 حقوقی شورای حل اختلاف شهرستان قم که در شعبه 1 اجرای احکام مدنی قم به شماره 
1/96ج/1528شورا – ثبت گردیده لها خانم فریبا گائينی عليه آقای ميثم محسنی هفتادر ، عباس پژمان نيا ، فاطمه گائينی ، 
حسين سنائی پور ، حسن مطهری راد حکم به فروش پلاک های 1فرعی از 576 اصلی و 812 فرعی از 2266 اصلی بخش د 
قم که کارشناس به شرح ذیل ارزیابی کرده است. کارشناسی 1- پلاک ثبتی 576 اصلی 1 فرعی ، 2 – پلاک ثبتی2266 اصلی 
فرعی 81 در تاریخ 1402/8/8 از دو فقره ملک توقيفی مورد نظر واقع در ميدان آیت الله سعيدی قم – تقاطع خيابان هفت تير 
و خيابان امام – ابتدای کوچه شماره 56 خيابان امام )کوچه آقا بقال( – سمت راست بن بست اول – پلاک های 11 و 13 ، بازدید 
و پس از انجام بررسی های به عمل آمده نتيجه به شرح ذیل به استحضار می رسد ؛ قابل ذکر است که هر دو ملک فوق الاشاره 
تخليه و فاقد سکنه می باشند و چون یکبار در مرداد ماه سال 1400 در معيت نمایندگان محترم شعبه 16 حقوقی شورای حل 
)عباس  خواهان  نماینده  و  رستمی(  علی  یکم  )ستوان  انتظامی  نيروی   13 پاسگاه  مامور  اميرفرمانی(  آقای   ( قم  اختلاف 
قاسمی( توسط اینجانب مورد بازدید و معاینه دقيق قرار گرفته بودند لذا در این مرحله ، بازدید بدون همراه و از بيرون املاک 
مذکور انجام شد و مشخص گردید که هيچگونه تغييراتی در عرصه و اعيانی املاک موصوف نسبت به بازدید گذشته ایجاد 
نگردیده است. 1- ارزیابی ملک پلاک ثبتی شماره 576/1 اصلی )خانه پلاک 13( : الف-  مشخصات ، مستندات و حدود 
ملک شماره 576/1 اصلی : به موجب تصویر سند مالکيت ابرازی از سوی محکوم له ، ششدانگ ملک مورد ارزیابی دارای 
پلاک ثبتی شماره 1 فرعی از 576 اصلی بخش 2 ثبت قم که طی شماره 54575 در صفحه 310 املاک به ثبت رسيده و در 
تاریخ 1367/2/7 برای آن یک جلد سند مالکيت دفترچه ای به نام خانم اقبال گائينی فرزند غلامحسين )مالک اوليه( صادر 
گردیده است. مساحت ملک در سند مالکيت قيد نگردیده لکن با توجه به پایانکار ساختمان و مساحی به عمل آمده مساحت 
عرصه در وضعيت موجود )پس از رعایت بر اصلاحی( 107/61 مترمربع می باشد که در حالت اوليه 113/82 مترمربع بوده 
است. قابل ذکر ست که طبق استعلام ثبتی به عمل آمده شماره پلاک ثبتی این ملک به شماره 81 فرعی از 2266 اصلی 
مفروز و مجزی شده از 2 فرعی ازاصلی مذکور واقع در بخش 2 ثبت قم تغيير یافته است. ملک موصوف دارای کد پستی به 
شماره 545 و 79543 – 37196 بوده و حدود اربعه آن طبق سند مالکيت به شرح ذیل می باشد : شمالا : در 2 قسمت ، اول 
به شارع احداث شده دوم به دیوار خانه 2 فرعی. شرقا : دیوار به دیوار پلاک 540 فرعی. جنوبا : دیوار به دیوار پلاک های 563 
و 564 اصلی. غربا : دیوار به دیوار پلاک 575 اصلی )مالک مرحوم محمد گائينی( ب- مشخصات بنای موجود در ملک مورد 
)عرصه  مترمربع  با مساحت عرصه 107/61  قم  ثبت   2 ثبتی شماره 576/1 )2266/2/81( بخش  : ملک پلاک  ارزیابی 
موجود( واقع در ضلع جنوبی انتهای بن بست – دارای پلاک شهرداری 13 ، با 3 طبقه بنای با قدمتی حدود 32 سال )شامل 
زیرزمين ، همکف و طبقه اول( با دیوار های باربر آجری ، سقف های طاق ضربی و ستون های ميانی می باشد که جزئيات کامل 
تر آن به شرح ذیل به استحضار می رساند : 1- بنای زیرزمين که مساحت آن با سطح کل عرصه ملک )107/61 مترمربع( برابر 
می باشد شامل هال ، پذیرایی ، یک اتاق خواب که با درب چهار لنگه روکش چوبی به پذیرایی راه می یابد ، محيط خيس این 
واحد شامل آشپزخانه اپن و سرویس های بهداشتی جدا از هم جملگی در زیر سطح حياط قرار گرفته اند ، این بخش از بنای 
زیرزمين )سرویس ها و آشپزخانه( که در زیر حياط قرار گرفته اند حدود 80 سانتی متر پایين تر از تراز کف پذیرایی و اتاق ها 
نيز  ها  و درب سرویس  قدیمی فرش شده  نوع  از  با سراميک  تماما  نيز  آنها  و کف  کاشی  زیرسقف  تا  آنها  بدنه  که  باشد  می 
آلومينيومی می باشد قابل ذکرست که این طبقه جهت سکونت نياز به بازسازی کامل به خصوص در بخش آشپزخانه ، سرویس 
های بهداشتی و راهروهای منتقل گردیده گچ سقف ها ریخته و یا متورم گردیده است. همچنين کف اتاق ها که با موزایيک 
آثار نم زدگی و رطوبت در آنها مشهود است کف هال نيز سراميک شده است ضمنا آشپزخانه فاقد کابينت و  فرش گردیده 
شيرآلات بوده و درب ورودی برای این واحد وجود ندارد. 2- طبقات همکف و اول هر یک با 85 مترمربع زیربنا با نقشه های 
کاملا مشابه دارای هال ، پذیرایی ، آشپزخانه )که فقط در طبقه همکف دارای کابينت ، از نوع فلزی می باشد( و سرویس های 
بهداشتی حمام و توالت ایرانی و فرنگی به صورت مجزا از هم می باشند. کف ها کلا با موزایيک فرش گردیده و بدنه اتاق ها با 
اندود گچ و آشپزخانه ها به ارتفاع 1/80 متر کاشی و مابقی گچکاری شده است ، سرویس ها نيز تا زیر سقف کاشی می باشند 

کف آشپزخانه و سرویس ها هم با سراميک فرش شده است )قابل ذکرست که تمامی کاشی و سراميک های موصوف از نوع 
قدیمی می باشند( پذیرایی هر دو طبقه از طریق پنجره های سرتاسری آلومينومی قدیمی به بالکن دسترسی و نورگيری دارند 
کف تراس ها با سنگ چينی فرش شده و فاقد نرده حفاظ می باشند سرویس توالت ایرانی طبقه اول فاقد درب و شيرآلات می 
باشد طبقه همکف نيز دقيقا با مشخصات طبقه اول اجرا گردیده با این تفاوت که توالت همکف در کنار حياط ساخته شده و 
آشپزخانه آن دارای کابينت های فلزی می باشد. درب های اتاق ها تمامی چوبی روکش دار و درب و پنجره های حياط ، پاسيو 
و نورگير ها تماما از نوع آلومينومی ساده و تک جداره می باشند سرویس پله با پله های سنگ 4 سانتی کریستال و بغل پله نيز 
با سنگ 40 سانتی کریستال و اندود گ ، کار شده است. قابل ذکر است که سرویس پله ها فاقد نرده حفاظ می باشند. پشت 
بام دارای دورچينی با ارتفاعی حدود یک متر با اندود سيمان آستر و عایق ایزوگام می باشد. نمای ساختمان سنگ چينی خرم 
آباد و پوشش دیوار های حياط نيز در داخل و خارج از ملک تمامی سنگ کاری و با سنگ چينی می باشند این ملک دارای یک 
درب آهنی 3 لنگه جهت تردد اتومبيل و تک لنگه مجزا جهت آدم رو می باشد ضمنا بالای سر درب ماشين رو نرده حفاظ نصب 
آبگرمکن و بخاریست و سيستم  البته فاقد  آبگرمکن گازی می باشد که  و  گردیده است. سيستم گرمایشی واحد ها بخاری 
سرمایش آن نيز کولر آبی می باشد که یک دستگاه کولر بدون موتور در پشت بام وجود دارد. این خانه دارای یک انشعاب آب با 
قطرلوله 2 سانتی متر ، یک انشعاب گاز با کنتور 10 مترمکعبی و یک انشعاب برق تک فاز 25 آمپر می باشد. تذکر مهم : از 
آنجا که ملک موصوف مدت زمان نسبتا زیادی خالی از سکنه بوده و به نظر می رسد که مورد تعرض افراد سارق و معتاد قرار 
گرفته باشد فلذا فاقد بسياری از وسایل و تجهيزات تاسيساتی مانند انواع شيرآلات و وسایل دیگر حتی برخی از درب های 
آلومينيومی می باشد که در ارزیابی لحاظ گردیده اند. جهت رعایت ماده 138 قانون اجرای احکام مدنی ، باستحضار می 
رساند ملک موصوف در حال حاضر تخليه بوده و طبق اظهارات خواهان فاقد هر گونه بدهی به اشخاص ، سازمان ها و ارگان 
های دولتی ، بانک ها و شهرداری می باشد. ج – نتيجه گيری و اعلام نظریه : با توجه به توضيحات فوق الاشاره و مشخصات 
ذکر شده ، موقعيت ، مساحت عرصه و اعيان و کميت و کيفيت و قدمت بنای انها و سایر عوامل موثر در ارزیابی ملک مسکونی 
به نظر اینجانب قيمت پایه تمامی ششدانگ ملک مسکونی پلاک ثبتی 576/1 )2266/2/81( بخش 2 قم با مساحت عرصه 
107/61 مترمربع که تحت مالکيت ورثه مرحوم اقبال گائينی می باشد حداقل مبلغ 32/000/000/000ریال معادل سه 
ميليارد و دویست ميليون تومان تعيين و ارزیابی می گردد که به شرح ذیل محاسبه گردیده است. 1- ارزش عرصه ملک به 
مساحت  به  زیرزمين  بنای  ارزش   -2  107/61*225/000/000=24/212/250/000 مترمربع   107/61 مساحت 
 : مترمربع   85 مساحت  به  همکف  بنای  ارزش   -3  107/61*18/000/000=1/936/980/000  : مترمربع   107/61
 : مترمربع   85 مساحت  به  اول  طبقه  بنای  ارزش   -4  85*28/000/000=2/380/000/000
2/720/000/000=32/000/000*85 5- انشعابات و محوطه سازی جمع کل : 32/000/000/000ریال حق الزحمه 
کارشناسی ملک پلاک ثبتی شماره 576/1 طبق تعرفه مصوب مبلغ 30/600/000ریال می باشد. 2- ارزیابی ملک پلاک 
ثبتی شماره 2266 اصلی فرعی 81 بخش 2 قم : الف – مشخصات ، مستندات و حدود ملک ورثه مرحوم محمد گائينی )وسط 
کوچه بن بست ، پلاک 11( : ششدانگ ملک پلاک ثبتی شماره 81 فرعی از 2266 اصلی مفروز و مجزی شده از 1 فرعی از 
اصلی مذکور بخش 2 ثبت قم به مساحت 195 مترمربع )195 سهم( که 119/92 سهم از 195 سهم مذکور تحت مالکيت 
مرحوم محمد گائينی بوده است. قابل ذکرست که عرصه خانه موصوف در حال حاضر دارای حدود 124 مترمربع مساحت می 
باشد که پس از رعایت بر اصلاحی مساحت آن به حدود 114 مترمربع خواهد رسيد. چون هيچگونه سند و مدرکی از ملک مورد 
نظر در دسترس نبود و در پرونده نيز وجود نداشت لذا ارزیابی به عمل آمده با استناد به گزارش اصلاحی دادنامه صادره از 
سوی شعبه 16 حقوقی شورای حل اختلاف قم و استعلام ثبتی شعبه اول اجرای احکام شورای حل اختلاف ، انجام شده 
است. حدود اربعه ملک موصوف به شرح ذیل می باشد : شمالا : درب و دیواریست به شارع احداثی شرقا : دیوار به دیوار پلاک 
ثبتی 576/1 )ملک مرحومه اقبال گائينی( جنوبا : دیوار به دیوار ملک پلاک مجاور غربا : دیوار به دیوار پلاک مجاور. ب- 
مشخصات بنای موجود در ملک مورد ارزیابی : ملک موصوف دارای 64 مترمربع بنای قدیمی با عمری بيش از 50 سال در یک 

طبقه )همکف( شامل اطاق هایی در ضلع شمالی و آشپزخانه و سرویس های بهداشتی در ضلع جنوبی ملک با دیوار های باربر 
آجری و سقف های طاق ضربی می باشد اتاق های ضلع شمالی به صورت تودرتو با فرش کف موزایيک و بدنه های گچ کاری 
شده که 1/2 متر از ارتفاع پایين دیوار ها با ورق ها PVC )پرسيانا( پوشيده شده اما به جهت آستر کاهگلی و رطوبت زیاد دیوار 
ها ، بخش عمده ای از گچ . کاهگل زیرآنها ریخته و ورق های پرسيانا متورم ، پاره و از حيض انتفاع خارج گردیده اند. حمام و 
توالت مجزا از هم این خانه واقع در ضلع جنوبی ملک با بدنه سيمانکاری ، آجر و گچ با کف موزایيک می باشد که عمده گچها 
طاول زده و ریخته است سرویس های مذکور فاقد هر گونه شيرالات و وسایل بهداشتی می باشند درب های حمام و توالت 
آهنی بوده که دچار زنگ زدگی و پوسيدگی شده اند. پله های دسترسی به پشت بام از نوع سيمانی درجا با بدنه های گچ کاری 
شده می باشند که بيشتر از گچ ها دچار تاول زدگی و ریزش گردیده است ضمنا پشت بام نيز با کاهگل عایق گردیده است دیوار 
های حياط  سقف ایوان جلوی اتاق ها با آجر های قراقی به صورت بندکشی شده ، کارشده است آشپزخانه نيز در ضلع جنوبی 
با بدنه سيمانکاری و فاقد کابينت می باشد و هيچگونه شيرآلات و لوازمی در آن وجود ندارد. فضای ما بين بناهای  حياط 
شمالی و جنوبی بدون کف سازی تماما به صورت خاکی و باغچه می باشد که با رویش درختان و گياهان خود رو کل محوطه 
ملک را در برگرفته است. نمای ساختمان در سمت گذر نيز آجری می باشد. پنجره های این خانه سمت حياط چوبی و تعدادی 
سمت گذر از جنس پروفيل های آهنی )نبش و سپری آهنی( با نرده حفاظ می باشد و درب خانه نيزار جنس آهنی دو لنگه 
قدیمی کار شده است گرمایش خانه موصوف بخاری و آبگرمکن گازی و سرمایشی آن نيز کولر آبی است که البته فاقد کولر ، 
بخاری و آبگرمکن می باشد این خانه دارای یک انشعاب برق تک فاز 25 آمپر ، کنتور آب با قطر لوله 2 سانت و یک کنتور گاز 
6 مترمکعبی می باشد در مجموع منزل مسکونی موصوف در حال حاضر غير قابل سکونت می باشد. گذر که ملک موصوف 
در آن واقع گردیده است کوچه 3 متری بن بست می باشد و به همين دليل ملک مورد ارزیابی حداقل به ميزان یک یک متر در 
سر تا سر عرض خود دارای عقب نشينی جهت رعایت بر اصلاحی می باشد که متراژ دقيق آن در زمان تخریب و نوسازی توسط 
شهرداری و تعيين و اعلام می گردد. به منظور رعایت ماده 138 قانون اجرای احکام مدنی ، ملک موصوف در حال حاضر تخليه 
بوده و طبق اظهارات خواهان فاقد هر گونه بدهی به اشخاص ، سازمان ها و ارگان های دولتی ، بانک ها و شهرداری می باشد. 
ج – نتيجه گيری و اعلام نظریه : با توجه به توضيحات فوق الاشاره و مشخصات ذکر شده ، مساحت عرصه و اعيان و کميت و 
پایه تمامی  اینجانب قيمت  به منظور  ارزیابی املاک مسکونی  ابعاد ملک و سایر عوامل موثر در   ، بنای آن  کيفيت و قدمت 
ششدانگ ملک مسکونی پلاک ثبتی شماره 2266/81 بخش 2 قم به مساحت 119/92 مترمربع )عرضه( که تحت مالکيت 
ورثه مرحوم محمد گائينی قرار دارد مبلغ 31/300/000/000ریال معادل سه ميليارد و یکصد و سی ميليون تومان تعيين و 
ازریابی می گردد. 1- ارزش عرصه ملک به مساحت 119/92 مترمربع 29/980/000/000=250/000/000*119/92 
20 ارزش بنای همکف به مساحت 64 مترمربع : 1/024/000/000=16/000/000*64 3- ارزش انشعابات و محوطه 
با  تاریخ 1402/11/4 ملک  در  الذکر  فوق  موارد  مقرر گردید  : 31/300/000/000ریال  296/000/000ریال جمع کل 
پلاک شهرداری 11 ساعت 10 الی 10/15 صبح و ملک با پلاک شهرداری 13 ساعت 11 الی 11/15 صبح لذا افرادی که 
قصد بازدید از مورد مزایده را دارند می توانند در مدت پنج روز مانده به مزایده با هماهنگی این اجرا از مورد مزایده بازدید و در 
صورت تمایل در جلسه مزایده شرکت نمایند قيمت پایه از مبلغ کارشناسی شروع و به کسانی که بالاترین مبلغ را پيشنهاد دهند 
واگذار می گردد. برنده مزایده )شرکت کنندگان می بایست مبلغ پيشنهادی مزایده را در یکی از کارت های بانکی عضو شتاب 
که به نام خود شخص باشد همراه داشته باشند ضمنا دادورز اجرا می تواند پرداخت بهای اموال را به وعده قرار دهد در این 
صورت برنده مزایده باید ده درصد بها را فی المجلس به عنوان سپرده به قسمت اجرا تسليم نماید. حداکثر مهلت مزبور از یک 
ماه تجاوز نخواهد کرد و در صورتی که برنده مزایده در موعد مقرر بهای اموال را نپردازد سپرده پس از کسر هزینه مزایده به نفع 
دولت ضبط خواهد شد. این اگهی یک نوبت در یکی از روزنامه های محلی درج می گردد. جهت اطلاعات بيشتر به واحد  

مراجعه نمائيد.
دادورز اجرای احکام دادگستری شهرستان قم – رضا زارعی
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آگهی مزایده اموال غیر منقول نوبت دومآگهی مزایده اموال غیر منقول نوبت اول
از شعبه 12 دادگاه حقوقی شهرستان قم که در شعبه 2 اجرای  به موجب اجرایيه صادره 
احکام مدنی قم به شماره 2/1401ج/689 ثبت گردیده له جواد کنج کاو عليه سيد مهدی 
برقعی محکوم عليه محکوم است به پرداخت 2/900 دلار بابت اقساط معوق در حق محکوم 
از  فرعی   344 ثبتی  پلاک  عليه  محکوم  بدهی  قبال  در  نيا(  فخار  )زهرا  ثالث  شخص   ، له 
که  نموده  توقيف  و  معرفی  معوق  اقساط  بابت  مال  عنوان  به  قم   1 بخش  اصلی   11011
کارشناس به شرح ذیل ارزیابی نموده است. ضمنا حسب مواد 51 و 135 براساس استعلام 
خواهد  فروش  به  فوق  پلاک  ششدانگ  از  عليه  محکوم  بدهی  مقدار  به  دلار  قيمت  روز  به 
رسيد. با سلام و احترام ، بازگشت به قرار کارشناسی شماره 140202440000192481 
ارزیابی  منظور  به   0200018 بایگانی  شماره  به  پرونده  خصوص  در   1402/6/21 مورخ 
چهارده  متری  هشت  کوچه  شمالی  مفتح  خيابان   ، قم   : آدرس  به  مسکونی  ملک  قيمت 
معصوم کوچه 12 متری پلاک 21 ، در تاریخ 1402/6/27 به اتفاق متقاضی )اسداله علی 
به استحضار می رسد. الف(  بازدید شد که نتيجه به شرح زیر  از ملک مورد نظر  عسکری( 
و همکف(  )زیرزمين  دو طبقه  منزل مسکونی  اعيان  و  : ششدانگ عرصه  مشخصات ملک 
 93 سند  طبق  عرصه  مساحت  با  قم  یک  بخش   344/119/11011 ثبتی  پلاک  در  واقع 
مترمربع   69 مساحت  به  زیرزمين  طبقه  شامل  مترمربع   141 اعيانی  مساحت  و  مترمربع 
و طبقه همکف به مساحت72 مترمربع به مالکيت زهرا فخارنيا و شریک ، این ملک حدود 
ارتفاقی ندارد و در حال حاضر هر دو طبقه در اختيار و استفاده مالک می باشد. کفسازی 
داخل داخل هر دو طبقه عمدتا موزایيک و دیوار های زیرزمين تا حدود یک متر سنگکاری و 
بقيه دیوار تا سقف پارکت دیواری و در طبقه همک تمام دیوار سفيد کاری شده است. سقف 
ها در زیرزمين دارای گچکاری تزئينی و در همکف سفيد کاری ساده ؛ کابينت طبقه همکف 
از نوع فلزی و در یک ردیف پایين قرار داشته و تا حدود یک متر بالای کابينت کاشيکاری و 
بقيه تا زیرسقف سفيد کاری ، در هر طبقه یک اتاق خواب وجود دارد. سيستم سرمایش کولر 
آبی و گازی و گرمایش بخاری گازی ، عرض خيابان دسترسی 12 متر ساختمان جنوبی ساز 
بوده و نمای بيرونی )از داخل کوچه( ترکيبی از یک متر پایين سنگ و الباقی نمای آجری 

فعل  وضعيت  از  عکس  تعدادی  بيشتر  آگاهی  منظور  به  باشد.  می  آهنی  ها  پنجره  و  در  و 
و  به کيفيت ساخت  توجه  با   : کارشناسی  نظریه  پيوست گزارش می گردد. ب(  ساختمان 
عمر ساختمان ؛ عرض خيابان دسترسی ، عرض زمين و ابعاد آن و سایر عوامل تاثير گذار بر 
قيمت ، ارزیابی این ملک به شرح زیر برآورد می گردد : ارزش عرصه به ميزان 93 مترمربع از 
قرار هر مترمربع 250 ميليون ریال = 23/250/000/000ریال ارزش اعيانی طبقه همکف 
)72 مترمربع( از قرار هر مترمربع 30 ميليون ریال = 2/160/000/000ریال ارزش اعيانی 
2/760/000/000ریال   = ریال  ميليون   40 مترمربع  هر  قرار  از  مترمربع(   69( زیرزمين 
این ملک  قيمت کل  این  بنابر  نماسازی جمعا = 450/000/000ریال  و  انشعابات  ارزش 
بدون در نظر گرفتن بدهی های احتمالی به شهرداری و سایر دستگاه های عبارتست از : 
به ذکر  و بيست ميليون ریال لازم  28/620/000/000 بيست و هشت ميليارد و ششصد 
نبود هر گونه معارض محاسبه  و  بودن ملک  و تحویل  قابل معامله  با فرض  این مبلغ  است 
شده است. مقرر گردید موارد فوق الذکر در تاریخ 1402/11/4 ساعت 11/30 الی 11/45 
صبح لذا افرادی که قصد بازدید از مورد مزایده را دارند می توانند در مدت پنج روز مانده به 
مزایده با هماهنگی این اجرا از مورد مزایده بازدید و در صورت تمایل در جلسه مزایده شرکت 
نمایند قيمت پایه از مبلغ کارشناسی شروع و به کسانی که بالاترین مبلغ را پيشنهاد دهند 
را در  پيشنهادی مزایده  بایست مبلغ  برنده مزایده )شرکت کنندگان می  واگذار می گردد. 
یکی از کارت های بانکی عضو شتاب که به نام خود شخص باشد همراه داشته باشند ضمنا 
دادورز اجرا می تواند پرداخت بهای اموال را به وعده قرار دهد در این صورت برنده مزایده 
حداکثر  نماید.  تسليم  اجرا  قسمت  به  سپرده  عنوان  به  المجلس  فی  را  بها  درصد  ده  باید 
مهلت مزبور از یک ماه تجاوز نخواهد کرد و در صورتی که برنده مزایده در موعد مقرر بهای 
اموال را نپردازد سپرده پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط خواهد شد. این اگهی 
واحد   به  بيشتر  اطلاعات  جهت  گردد.  می  درج  محلی  های  روزنامه  از  یکی  در  نوبت  یک 

نمائيد. مراجعه 
دادورز اجرای احکام دادگستری شهرستان قم – ساعدی نیا

به موجب دستور فروش صادره از شعبه 12 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان قم که در شعبه 
12 اجرای احکام مدنی به شماره 12/1402ج/603 ثبت گردیده خواهان محمدرضا خوش 
سخن دانا خوانده منصوره خوش سخن دانا مبنی بر فروش پلاک ثبتی 400 فرعی از 2495 
اصلی بخش 2 قم که کارشناس به شرح ذیل ارزیابی کرده است. شماره بایگانی 0200603 به 
منظور ارزیابی قيمت ملک مسکونی به آدرس : قم – شهرک امام حسن )ع( بلوار مطهری شمالی 
کوچه 3 پلاک 6 ، در تاریخ 1402/6/19 به اتفاق متقاضی )محمدرضا خوش سخن دانا( از 
ملک مورد نظر بازدید شد که نتيجه به شرح زیر به استحضار می رسد. الف( مشخصات ملک : 
ششدانگ عرصه و اعيان منزل مسکونی سه طبقه )زیرزمين و همکف و اول( واقع در پلاک ثبتی 
400 فرعی از 2495 اصلی مفروز و مجزی شده 4 فرعی از اصلی مذکور بخش دو ناحيه دو قم 
با مساحت عرصه طبق سند 256 مترمربع ؛ با حدود اربعه زیر : شمالا : پی مشترک به طول 10 
متر به شماره 404 فرعی. شرقا : پی مشترک به طول 25/6 متر به شماره 401 فرعی. جنوبا 
: پی است به طول 10 متر به خيابان احداثی به عرض 8 متر )کوچه 3 بلوار مطهری شمالی( 
غربا : پی مشترک به طول 25/6 متر به شماره 399 فرعی از 2495 اصلی مالکين: منصوره 
خوش سخن دانا به مقدار 5/275 دانگ از ششدانگ عرصه و اعيان. محمد رضا خوش سخن 
دانا به مقدار صفر مميز هفتصد و بيست و پنج )هزارم( دانگ از ششدانگ عرصه و اعيان این 
ملک حدود ارتفاقی ندارد و در حال حاضر طبقه زیرزمين و طبقه اول در اختيار مستاجر و طبقه 
همکف در اختيار مالک می باشد. )اصلاحيه( نام مستاجر زیرزمين : خانم کبراشمس مهر 
آبادی فرزند حسين ، تاریخ اجاره از 1401/8/20 ، 1402/8/20 با مبلغ ماهانه یک ميليون 
تومان اجاره و سی و یک ميليون تومان رهن. نام مستاجر طبقه اول : آقای هاشم حسينی فرزند 
اميرحسين ، تاریخ اجاره از 1401/8/20 تا 1402/8/20 با مبلغ ماهانه یک ميليون و نهصد 
هزار تومان اجاره و سی و دو ميليون تومان رهن. سایر مشخصات این ساختمان مسکونی در 
جداول پيوست آمده است ؛ مانند اینکه کفسازی عمدتا موزایيک و دیوار سفيد کاری شده ؛ 
سيستم سرمایش کولر آبی و گرمایش بخاری گازی ؛ کابينت ها فلزی ، پوشش بام ایزوگام ؛ 
همکف و زیرزمين دارای 3 اتاق خواب و طبقه اول یک خوابه ، عرض خيابان دسترسی 8 متر به 

منظور آگاهی بيشتر تعدادی عکس از وضعيت فعلی ساختمان پيوست گزارش می گردد. ب( 
نظریه کارشناسی : با توجه به کيفيت ساخت و عمر ساختمان؛ عرض خيابان دسترسی ، عرض 
زمين و ابعاد آن و سایر عوامل تاثيرگذار بر قيمت ارزیابی این ملک به شرح زیر برآورد می گردد 
: ارزش عرصه از قرار هر مترمربع 220 ميليون ریال 56/320/000/000ریال ارزش اعيانی 
اعيانی  ارزش  6/160/000/000ریال  ریال  ميليون   35 مترمربع  هر  قرار  از  همکف  طبقه 
زیرزمين از قرار هر مترمربع 30 ميليون ریال 5/280/000/000ریال ارزش اعيانی طبقه اول 
از قرار هر مترمربع 32 ميليون ریال 3/744/000/000ریال ارزش انشعابات و حياط سازی و 
منصوبات جمعا 600/000/000ریال بنابر این قيمت کل این ملک بدون در نظر گرفتن بدهی 
های احتمالی به شهرداری و سایر دستگاه ها عبارتست از : 72/104/000/000ریال هفتاد و 
دو ميليارد و یکصد و چهار ميليون ریال لازم به ذکر است این مبلغ با فرض قابل معامله و تحویل 
بودن ملک و نبود هر گونه معارض محاسبه شده است. مقرر گردید موارد فوق الذکر در تاریخ 
1402/10/30 ساعت 10 الی 10/15 صبح به آدرس  قم ، خ ساحلی ، جنب زندان ساحلی 
دادگاه های حقوقی واحد اجرای احکام مدنی اتاق مزایده از طریق مزایده حضوری به فروش 
برسد. لذا افرادی که قصد بازدید از مورد مزایده را دارند می توانند در مدت پنج روز مانده به 
مزایده با هماهنگی این اجرا از مورد مزایده بازدید و در صورت تمایل در جلسه مزایده شرکت 
نمایند قيمت پایه از مبلغ کارشناسی شروع و به کسانی که بالاترین مبلغ را پيشنهاد دهند 
واگذار می گردد. برنده مزایده )شرکت کنندگان می بایست مبلغ پيشنهادی مزایده را در یکی از 
کارت های بانکی عضو شتاب که به نام خود شخص باشد همراه داشته باشند ضمنا دادورز اجرا 
می تواند پرداخت بهای اموال را به وعده قرار دهد در این صورت برنده مزایده باید ده درصد بها 
را فی المجلس به عنوان سپرده به قسمت اجرا تسليم نماید. حداکثر مهلت مزبور از یک ماه 
تجاوز نخواهد کرد و در صورتی که برنده مزایده در موعد مقرر بهای اموال را نپردازد سپرده پس 
از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط خواهد شد. این اگهی یک نوبت در یکی از روزنامه های 

محلی درج می گردد. جهت اطلاعات بيشتر به واحد  مراجعه نمائيد.
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بانک جهانی: 

درآمد سرانه ملی ایرانی ها 3 درصد 
رشد کرد

بانک جهانی از رشد سه درصدی درآمد سرانه ملی ایران در سال 2022 خبر داد 
و اعلام کرد ایران در ميان 123 کشور در رتبه 61 از این نظر قرار داشته است.

ملی  سرانه  درآمد  مورد  در  جهانی  بانک  سوی  از  شده  منتشر  آمار  جدیدترین 
123 کشور دنيا نشان می دهد ایران در ميانه جدول رده بندی کشورهای دنيا از 

این نظر قرار گرفته است.
دلار   5499 را   2022 سال  در  ایران  ملی  سرانه  درآمد  بين المللی  نهاد  این 
محاسبه کرده و ایران را از این نظر در جایگاه 61 قرار داده است. بر این اساس 
درآمد سرانه ملی ایران در این سال از 60 کشور جهان کمتر و بيشتر از 62 کشور 

بوده است. جهان 
درآمد سرانه ملی ایرانی ها در این سال با افزایش 156 دلاری معادل سه درصد 
نسبت به سال قبل از آن رشد داشته است. در سال 2021 رقم درآمد سرانه ملی 

ایرانی ها 5343 دلار اعلام شده بود.
را در سال 2022  ملی  بيشترین درآمد سرانه  »برمودا«  این گزارش،  اساس  بر 
داشته است. درآمد سرانه ملی این کشور بيش از 109 هزار دلار بوده و سوئيس 
این  از  با 74 هزار دلار در رتبه سوم  با 86 هزار دلار در رتبه دوم و لوکزامبورگ 

گرفته اند. قرار  نظر 
جدول  انتهای  در  دلاری   263 ملی  سرانه  درآمد  با  »بروندی«  آفریقایی  کشور 

است. گرفته  قرار  نظر  این  از  جهانی  رده بندی 
داشته اند  سال  این  در  ایران  از  کمتری  ملی  سرانه  درآمد  که  کشورها  برخی 
عبارتند از: ارمنستان با 4909 دلار، مصر با 4043 دلار، الجزایر با 3894 دلار، 
با  پاکستان  و  با 2161 دلار  اوکراین  با 2047 دلار،  با 3796 دلار، هند  تونس 

دلار.  1671
رشد مستمر اقتصاد ایران

برای  ایران  اقتصاد  رشد  به  اشاره  با  گزارشی  در  هم  جهانی  بانک  تازگی  به 
و  تورمی  انتظارات  مهار  در  ایران  دولت  موفقيت  از  متوالی،  سال  چهارمين 

داد. خبر  ارز  بازار  در  ثبات  برقراری 
ایران  اقتصاد  ایران نوشت:  اقتصاد  از شاخص های کلان  نهاد در گزارشی  این 
با کمک بخش نفت در مسير رشد قرار دارد و شاهد حفظ رشد متوسط پایدار 

بود. ایران در سال 1402 خواهيم  اقتصاد 
بانک جهانی در ادامه گزارش خود آورده: اقتصاد ایران نرخ رشد متوسط سه 
و هشت دهم درصدی را در سال 1401 کسب کرد. این رشد عمدتاً مربوط به 
در  عرضه  کاهش  با  نيز  نفت  صنعت  بود.  صنعتی  توليد  و  خدمات  بخش های 
بازار جهانی رشد کرد. مصرف در بخش خصوصی به عنوان محرک اصلی رشد 
توليد ناخالص داخلی در این سال عمل کرد. هم صادرات و هم واردات در این 
آمار  باعث رشد  بيشتر شدند و سرمایه گذاری قوی در بخش ماشين آلات  سال 

شد. سرمایه گذاری 
این گزارش با اشاره به موفقيت دولت ایران در برقراری آرامش در بازار ارز طی 
سال جاری نوشت: در سال 1402 کاهش انتظارات تورمی و ثبات نرخ ارز به 
ارزی  ذخایر  به  ایران  دسترسی  با  این  و  کرد  کمک  ماهانه  تورم  شدن  کاهشی 
خود در خارج از کشور همراه بود که فشارها بر نرخ ارز را کاهش داد. افزایش 
اخير صادرات نفت هم به کاهش کسری بودجه و بهبود تراز حساب های جاری 

کمک کرده است.
اعمال  زمان  از  خود  سطح  بالاترین  به  نفت  صادرات  امسال،  دوم  سه  ماهه  از 
پایان  در  گزارش  این  است.  رسيده   1397 سال  در  آمریکا  تحریم های  مجدد 
به  ميان مدت  در  ایران  داخلی  ناخالص  توليد  رشد  می شود  پيش بينی  نوشت: 
حرکت خود ادامه دهد و افزایش توليد و صادرات نفت به عنوان یکی از عوامل 

این مدت عمل کند. در  ایران  اقتصاد  رشد 

وزیر اقتصاد خبر داد

افزایش بیش از ۷ درصدی تجارت خارجی
تراز تجاری مثبت ۱۵ میلیارد دلاری

ماهه   9 در  کشور  خارجی  تجارت  مجموع  گفت:  دارایی  و  اقتصادی  امور  وزیر 
امسال 112 ميليارد دلار بوده است که نسبت به 9 ماهه مشابه سال قبل بيش از 

هفت درصد افزایش را نشان می دهد.
خارجی  تجارت  ميزان  به  اشاره  با  خاندوزی  احسان  سيد  ایسنا،  گزارش  به 
گمرک جمهوری اسلامی ایران اظهار کرد: گمرک برای اولين بار گزارش تجارت 
خارجی ماهانه را با احتساب آمار صادرات نفت، برق و خدمات فنی و مهندسی 

کرد. محاسبه 
وی افزود: این گزارش حاکی از این است که در 9 ماهه 1402 ميزان صادرات 
این معنا که  به  از ميزان واردات کشور بوده است،  کشور 15 ميليارد دلار بيش 
 48 از  بيش  و  کشور  غيرنفتی  و  نفت  صادرات  ارزش  دلار  ميليارد   63 از  بيش 

بوده است. ماهه 1402  در 9  واردات کشور  ارزش  ميليارد دلار 
ماهه   9 در  کشور  خارجی  تجارت  مجموع  اساس  این  بر  کرد:  بيان  خاندوزی 
امسال عدد 112 ميليارد دلار بوده است که نسبت به 9 ماهه مشابه سال قبل 

می دهد. نشان  را  افزایش  درصد  هفت  از  بيش 

خبــــــــــــــر

احيای  از  سمنان  استان  سازندگی  بسيج  سازمان  رئيس 
125 واحد توليدی راکد خبر داد و گفت: با اجرای طرح های 
بسيج سازندگی، اقشار تخصصی بسيج، طرح های اشتغالزایی 
 200 و  هزار   5 امسال  مردمی  الحسنه  قرض   صندوق های  و 

فرصت شغلی در استان ایجاد شده است.
فرصت    5200 از  برخی  داشت:  اظهار  کاشفی  مهدی 
استان  در  راکد  توليدی  واحد   125 احيای  از  ناشی  شغلی 
است  ایجادی  اشتغال  هم  بخشی  و  جدید  اشتغال  سمنان، 
تسهيلات  ارائه  و  توليدی  راکد  واحدهای  احيای  کمک  با  که 
شده  کمک  شغل  ماندگاری  و  تثبيت  به  جهادی  طرح های  و 

است.
وی افزود: در مجموع در مدت یک سال گذشته یک هزار و 
950 مورد ایجاد اشتغال و سه هزار و 250 مورد تثبيت اشتغال 

در استان صورت گرفته است.
رئيس سازمان بسيج سازندگی استان سمنان عنوان کرد: 
با  و صنعتی  توليدی  واحد  احيای 125  در یک سال گذشته 
همکاری سازمان بسيج سازندگی و اقشار تخصصی بسيج در 

استان انجام شده است.
کارهای  واحدها  این  از  برخی  برای  افزود:  کاشفی 
برای  معرفی  برخی  برای  دستگاه ها  با  رایزنی  تسهيل گری، 

اخذ تسهيلات از بانک و همچنين در همکاری با بسيج صنعت 
واحد  هر  مشکلات  است،  مقاومتی  اقتصاد  قرارگاه  عضو  که 

می شود. رفع  و  بررسی  صنعتی 
رئيس سازمان بسيج سازندگی استان سمنان عنوان کرد: 
ایجاد اشتغال از طریق راه اندازی کارگاه های کوچک و صنایع 
توليد در دستور کار  از  و مانع زدایی  تثبيت اشتغال  و  تبدیلی 

سازمان بسيج سازندگی قرار دارد.
کاشفی اظهار داشت: مهم ترین نيازی که در تمام کشور در 
بحث  می شود  مطرح  توانمندسازی  و  اشتغال  اقتصاد،  حوزه 

مردمی کردن اقتصاد است.

و  نقطه  به  نقطه  ماهانه،  تورم  گفت:  سمنان  استاندار 
است. کشوری   ميانگين  از  پایين تر  سمنان  سالانه 

در   1402 دی   5 شنبه  سه  هاشمی،  محمدرضا  سيد 
نشست تبيينی با اعضای اتاق های اصناف استان با محوریت 
افزایش مشارکت در انتخابات در محل سالن جلسات یادگار 
استان  صنوف  کرد:  اظهار  سمنان  استانداری  )ره(  امام 
سمنان تاکنون همراهی های مطلوبی در برهه های مختلف 
سيزدهم  دولت  اقتصادی  های  سياست  پيشبرد  راستای  در 

داشتند.

این مقام ارشد اجرایی ادامه داد: کسبه، بازاریان و اصناف 
با همراهی مردم می توانند در راستای تقویت و تحکيم بيش 
از پيش اقتدار، امنيت و جایگاه نظام جمهوری اسلامی، در 
سال  اسفند   11 انتخابات  در  حداکثری  مشارکت  تحقق  امر 

جاری نقش آفرینی موثر داشته باشند.
سمنان  استان   ، ایران  آمار  سازمان  اساس  بر  افزود:  وی 
در حوزه های تورم ماهانه، نقطه به نقطه و سالانه همواره از 
ميانگين کشوری پایين تر بوده که تحقق این مهم به واسطه 
استان سمنان است. و اصناف  تعهد مردم ولایتمدار  و  تدین 

و  مثبت  اقتصادی  رشد  به  دستيابی  داد:  ادامه  هاشمی 
کسب جایگاه اول در بين استان های دارای رشد اقتصادی 
اقتصادی استان  از دستاوردهای  بدون نفت در سطح کشور 

است.
استاندار سمنان همچنين بيان کرد: راه اندازی واحدهای 
راکد، افزایش ظرفيت توليد و همچنين جلوگيری از تعطيلی 
جمله  از  استان،  در  حضور  زمان  از  تعطيلی  واحد  یک  حتی 
و  همراهی  سایه  در  که  است  اقتصادی  دستاوردهای  دیگر 

همکاری مردم و دست اندرکاران امر در استان حاصل شد.

اظهارنامه  گفت:  سمنان  شهر  اسلامی  شورای  ریيس 
شهرداری  ورزشی  فرهنگی  سازمان  ساختمان  تخليه  حکم 
دليل  به  دارد،  قرار  استان  زندان های  اداره کل  اختيار  در  که 
پرداخت نشدن اجاره از زمان استقرار تاکنون، به شرکت طرف 
قرارداد ابلاغ شد و مدیریت شهری در پی احقاق حق مردم در 

است. مساله  این 
شهر  مرکز  در  واقع  سمنان،  عباسی  شاه  کاروانسرای 
تاریخی سمنان و یکی از 999 کاروانسرای ساخته شده ایران 
این  است.  شهر  این  قلب  در  صفوی  عباس  شاه  دوران  در 
 1352 سال  در  و  دارد  قدمت  سال   400 که  ارزشمند  بنای 
تا خرداد  و  به مدت 40 سال  ملی رسيد،  ثبت  به  خورشيدی 
از  آن یکی  آزادسازی  و  زندان استفاده می شد  به عنوان   99

بود. استان  مردم  مطالبات 
این  از  زیادی  کشوری  مسئولان  گذشته  سال   2 طی 
فرهنگی،  ميراث  وزیران  جمله  از  کردند؛  بازدید  کاروانسرا 
در  که  رئيسی  و  کنونی  و  سابق  دستی  صنایع  و  گردشگری 
آزادسازی  دستور  جمهور،  ریيس  و  قضایيه  قوه  ریاست  مقام 

کرد. صادر  را  تاریخی  ارزشمند  بنای  این 
در نهایت، بعد از تلاش های زیاد، طی قراردادی، مدیریت 
و  اجتماعی  فرهنگی،  سازمان  ساختمان  سمنان  شهری 
اقدامات  و  زندان ها  کل  اداره  به  موقت  صورت  به  را  ورزشی 
ميراث  کل  اداره  و  داد  اجاره  استان  این  تربيتی  تامينی 
که  زندانها  کل  اداره  ساختمان  تخليه  زمان  تا  نيز  فرهنگی 
عنوان  به  را  تدین  تاریخی  خانه  بود،  کاروانسرا  به  چسبيده 

ترتيب،  این  به  گذاشت.  فرهنگی  سازمان  اختيار  در  اجاره 
دلایل  به  بنا  دادگستری  اکنون  اما  شد،  تخليه  کاروانسرا  این 
اعلامی خود سند مربوط به بنای اطراف کاروانسرا را باطل و 
هر زمانی با قيمت متفاوت و رقم های بالا، قصد فروش ملک 
برای آزادسازی کاروانسرا دارد و سازمان زندان ها نيز از زمان 
اجاره ای  ورزشی  و  اجتماعی  فرهنگی،  ساختمان  در  استقرا 

است. نکرده  پرداخت 
ریيس شورای اسلامی شهر سمنان روز سه شنبه در گفت 
هشت  حدود  زندان ها  اداره کل  افزود:  ایرنا  خبرنگار  با  گو  و 
ميليارد ریال اصل اجاره و جریمه دیرکرد به شهرداری سمنان 
شهرداری  ورزشی  فرهنگی  سازمان  ساختمان  اجاره  بابت 
سمنان بدهکار است و اظهار نامه فسخ قرارداد طبق قانون به 
شرکت واسط بين اداره کل زندان ها و شهرداری با هدف حفظ 

منافع مردم ابلاغ شد.
مهدی خراسانيان ادامه داد: با توجه به ابلاغ حکم قضایی 
مبنی بر تخليه به دليل محقق نشدن قرارداد در زمينه پرداخت 
پرداخت نشدن  صورت  در  قرارداد،  طرف  شرکت  به  اجاره 

بدهی، حکم تخليه اجرا خواهد شد.
وی در نشست های قبلی با اصحاب رسانه بيان کرده بود که 
شورا و شهردار طبق قانون در آزادسازی کاروانسرای تاریخی 
در مرکز شهر سمنان تسهيل گر هستند و برای آزادسازی این 
فرهنگی  سازمان  ساختمان  و  داشتند  را  همراهی  نهایت  بنا 
قرار  زندان ها  اداره کل  اختيار  در  سمنان  شهرداری  ورزشی 
آزاد  سمنان  مرکز  تاریخی  کاروانسرای  اطراف  بنای  تا  گرفت 

شود و مقرر شد ماهی 400 ميليون ریال اجاره پرداخت شود 
که اکنون قرارداد اجاره در آستانه یک سالگی است، اما هيچ 

این لحظه پرداخت نشده است. تا  اجاره بهایی 
افزود:  باره  این  در  سمنان  شهر  اسلامی  شورای  ریيس 
اداره کل زندان ها حدود 6 ميليارد ریال اصل اجاره و نزدیک 
بابت  به شهرداری سمنان  به سه ميليارد ریال جریمه دیرکرد 
و  است  بدهکار  شهرداری  ورزشی  فرهنگی  ساختمان  اجاره 
اداره کل  بين  واسط  شرکت  به  قانون  طبق  قرارداد  فسخ  نامه 

شد. ابلاغ  مردم  منافع  حفظ  هدف  با  شهرداری  و  زندان ها 
ساختمان اداره کل زندان ها در پی آزادسازی کاروانسرا در 

دست ساخت است
معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار سمنان بهار امسال 
با بيان اینکه ساختمان اداری اداره کل زندان ها پس از تخليه 
دست  در  اعتبار  تامين  با  سمنان  شاه عباسی  کاروانسرای  از 
ساخت است، گفت: کاروانسرای تاریخی سمنان در چارچوب 
فرهنگی،  ميراث  اداره کل  نام  به  سند  با  و  شد  آزاد  مقررات 

انتقال یافت. گردشگری و صنایع دستی 
بود:  گفته  ایرنا  خبرنگار  با  گو  و  گفت  در  حميدی  محمد 
ساختمان اداری اداره کل زندان ها و اقدامات تامينی و تربيتی 
استان  کل  دادگستری  به  مربوط  انقلاب  دادگاه  و  استان 
سمنان در کنار کاروانسرای شاه عباسی این شهر وجود داشت 
که به منظور آزادسازی کامل کاروانسرای تاریخی در چارچوب 
زندان ها،  اداره کل  فرهنگی،  ميراث  اداره کل  بين  قانون، 
استانداری  در  حضور  با  سمنان  استان  کل  دادگستری  و 

شد. انجام  توافق هایی 
و  زندان ها  اداره کل  به قرارداشتن ساختمان  با اشاره  وی 
اقدامات تامينی و تربيتی استان در کنار کاروانسرای سمنان، 
ساختمان  کاروانسرا،  کامل  آزادسازی  منظور  به  داد:  ادامه 

دست  در  سمنان  استان  زندان های  اداره کل  برای  معوض 
ساخت است و اعتبارات لازم برای تکميل طرح در نظر گرفته 
شده است و بين اداره کل ميراث فرهنگی و دادگستری کل 
قوانين  چارچوب  در  نيز  انقلاب  دادگاه  برای  سمنان  استان 

شد. انجام  توافق ها 
معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار سمنان یادآور شد: 
که  ساختمانی  در  اکنون  سمنان  استان  زندان های  اداره کل 

شهرداری سمنان در اختيار آن قرار داده، مسقر است.

ماجرای خانه مطبوعات استان سمنان که این روزها نقل محافل اهالی رسانه 
اساسنامه،   27 ماده  به  توجه  با  است،  غيردولتی  صنفی  موسسه  این  اعضای  و 

وارد مرحله جدیدی شد.
ماموریت  مدت  انقضای  از  پس  مطبوعات،  خانه  اساسنامه   27 ماده  طبق 
باشد،  نشده  انتخاب  جدید  مدیره  هيات  که  صورتی  در  خانه،  این  مدیره  هيات 
ادامه  به وظایف خود  ماه،   6 تا  و حداکثر  انتخابات جدید  تا  قبلی  مدیره  هيات 

داشت. خواهد  عهده  به  را  مطبوعات  خانه  اداره  مسؤوليت  و  داده 
اساسنامه  طبق  سمنان  استان  مطبوعات  خانه  مدیره  هيات  قانونی  فعاليت 
سی ام آذر به پایان رسيده و روشن شدن وضعيت آن موضوعی است که به گفته 
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان هرچند »هنوز به صورت کتبی از سوی 
اما مورد بررسی قرار گرفته  اداره کل درخواست نشده«  این  از  بازرسان  یا  اعضا 

است.
سمنان  استان  مطبوعات  خانه  بازرسان  و  مدیره  هيات  انتخابات  بود  قرار 
و  همزمان  طور  به   1402 آذر  هشتم  و  بيست  سه شنبه  روز  دیگر  استان   19 و 
داوطلب   15 اما  شود،  برگزار  مطبوعات  خانه  سامانه  طریق  از  الکترونيکی 
انتخابات خانه مطبوعات استان سمنان )شامل هفت عضو هيات مدیره کنونی و 
هشت عضو دیگر این موسسه صنفی( از مجموع 20 داوطلب، پنجشنبه بيست 
نام نویسی و در مرحله  پایان مهلت  از  و سوم آذر و در فاصله کمتر از 24 ساعت 

داشت. دنبال  به  شائبه هایی  که  دادند  انصراف  صلاحيت  تایيد 
خرداد  نهم  و  بيست  سمنان  استان  مطبوعات  خانه  مدیره  هيات  انتخابات 
1399 برگزار و پس از آن فعاليت سه ساله این هيات مدیره آغاز شده بود؛ بر این 
پایه روز پنجشنبه گذشته سی ام آذر بيش از 6 ماه از پایان دوره سه ساله فعاليت 
فعاليت  ادامه  مطبوعات،  خانه  اساسنامه   27 ماده  طبق  و  گذشت  مدیره  هيات 

این هيات مدیره از این روز قانونی نيست.
هیات مدیره ای که همچنان بر راس کار است

اساسنامه   27 ماده  درباره  سمنان  استان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل 
سه  دوره  از  پس  مدیره  هيات  فعاليت  ماهه   6 فرجه  پایان  و  مطبوعات  خانه 
انتخابات  برگزاری  تا  استان  این  ساله کاری گفت: هيات مدیره خانه مطبوعات 

برد. خواهد  پيش  را  موسسه  این  امور  همچنان 
به  این استان  انتخابات خانه مطبوعات  افتادن  تعویق  به  افزود:  فرشيد فلاح 
دليل به حدنصاب نرسيدن داوطلبان همانند چند استان دیگر کشور عادی بوده 

و تخلفی صورت نگرفته است.
 2 تا  سمنان  استان  مطبوعات  خانه  انتخابات  می شود  تلاش  داد:  ادامه  وی 
ماه آینده برگزار شود اما به دليل در پيش بودن انتخابات مجلس شورای اسلامی 
و خبرگان رهبری ممکن است این اقدام حتی زودتر از زمان اعلام شده صورت 

گيرد.
هيات  که  صورتی  در  کرد:  اظهار  سمنان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل 
مدیره خانه مطبوعات از برگزاری انتخابات این خانه سرباززنند، تخلف محسوب 
را نخواهند داشت،  انتخابات  این  نامزد در  به عنوان  امکان داوطلبی  و  می شود 
نکردند. استنکاف  انتخابات  برگزاری  از  استان سمنان  در  این خانه  اعضای  اما 

انصراف های شائبه برانگیز قبل از انتخابات
استان  مطبوعات  خانه  انتخابات  داوطلب   20 مجموع  از  نفر   15 انصراف 
صنفی  موسسه  این  اعضای  و  رسانه  اهالی  برای  24 ساعت  از  کمتر  در  سمنان 
شائبه برانگيز شد و مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان در گفت و گو با ایرنا، 

داد. متبوع خبر  وزارت  به  این موضوع  ارسال گزارش  از 
در  سمنان  استان  مطبوعات  خانه  مدیره  هيات  اعضای  از  نفر  پنج  پيشتر 
آنچه  نفر  یک  و  خانوادگی  و  جسمی  شخصی،  مسائل  ایرنا  خبرنگار  با  گفت وگو 
اعتراض به مهندسی افراد رسانه ای غيرعضو دانسته را علت انصراف از داوطلبی 
این موسسه هم  مدیره  ریيس هيات  کواکبيان  اعلام کردند؛ مصطفی  انتخابات 

که در سمنان اقامت ندارد، به خبرنگار ایرنا گفته که پاسخگوی پرسش به صورت 
نيست. تلفنی 

که  سمنان  استان  مطبوعات  خانه  مدیره  هيات  اعضای  از  یکی  حال،  این  با 
این موسسه  انتخابات  داوطلبی  از  انصراف خود  را علت  پيشتر مشکل شخصی 
صنفی عنوان کرده بود، با ارایه توضيحات بيشتری در این خصوص به خبرنگار 
انصراف  به  نسبت  مدیره  هيات  اعضای  برخی  فشار  تحت  که  شد  مدعی  ایرنا 

است. کرده  اقدام 
انتخابات  از مجموع 20 داوطلب  مانده  باقی  پنج داوطلب  از  همچنين یکی 
از  یکی  شد:  مدعی  ایرنا  خبرنگار  با  گو  و  گفت  در  نيز  استان  مطبوعات  خانه 
را  داوطلبی  از  انصرافش  او،  با  تماس  در  موسسه  این  مدیره  هيات  اعضای 

است. نپذیرفته  که  شده  خواستار 
آخرین ترازنامه مالی خانه مطبوعات سمنان

وزارت  نظارت  و  حمایت  مورد  صنفی  موسسه  استان سمنان  مطبوعات  خانه 
در  که  موسسه  این  مالی  ترازنامه  آخرین  طبق  و  است  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ 
 ،1401 آذر   28 به  منتهی  یکسال  طی  شده،  بارگذاری  مطبوعات  خانه  سامانه 
از مجموع یک ميليارد و 317 ميليون و 939 هزار و 792 ریال که یک ميليارد و 
310 ميليون ریال آن واریزی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی بوده، 714 ميليون 
ریال صرف کارت هدیه روز خبرنگار، 333 ميليون و 773 هزار و 600 ریال هزینه 

های اداری و مالی و 160 ميليون ریال حقوق کارکنان کرده است.
به خبرنگار  استان سمنان  ارشاد اسلامی  و  فرهنگ  اوصاف، مدیرکل  با همه 
ایرنا گفته است که تخلفی از خانه مطبوعات گزارش نشده و این اداره کل نيز در 

راس به این موضوع ورود نکرده است.
از  به عهده هيات مدیره ای مرکب  امور خانه مطبوعات طبق اساسنامه  اداره 
هفت نفر عضو از رسته های مختلف و 2 نفر بازرس است که برای مدت سه سال 

می شوند. انتخاب 
الکترونيک،  یا  چاپی  نشریات  امتياز  صاحبان  یا  و  مسئول  مدیران  از  نفر   2
مسئولان  از  نفر  یک  استان،  رسانه های  در  شاغل  روزنامه نگاران  از  نفر  سه 
از مسئولان نمایندگی  نفر  نمایندگی ها و سرپرستی روزنامه های سراسری و یک 
خبرگزاری ها یا پایگاه های خبری سراسری، هفت عضو هيات مدیره این تشکل 

می دهند. تشکيل  را 
هم اکنون 108 خبرنگار در استان سمنان عضو خانه مطبوعات هستند.

خانه مطبوعات سمنان و ماجرای ۱۵ انصراف و یک ماده قانونی

احيای 125 واحد توليدی در سمنان 

اشتغالزایی برای ۵۲۰۰ نفر با طرح های اقتصاد مقاومتی

استاندار سمنان:

تورم ماهانه، نقطه به نقطه و سالانه سمنان پایین تر از میانگین کشوری  است

شهرداری سمنان در پی حق مردم در ماجرای اجاره ساختمان سازمان فرهنگی ورزشی



آگهی مزایده اموال غیرمنقول )اسناد رهنی(
گهی مزایده ششدانگ پلاک ثبتی 281 فرعی از 10599 اصلی، واقع در بخش 1 قم )پلاک ثبتی دویست و هشتاد  آ
و یک فرعی از ده هزار و پانصد و نود و نه اصلی، مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور بخش یک قم( مربوط به 

  140104030011002030 اجرائی شماره کلاسه  پرونده 
از  دانگ مشاع  )سه  آرحيمی  راهنين: محمدرضا  و  متعهدین   ،  140102179 بایگانی  اجرائی کلاسه  پرونده  بموجب 
ششدانگ( و عباس مهرابی قمی )دو دانگ مشاع از ششدانگ( و حبيب اله عبداللهی راد )یکدانگ مشاع از ششدانگ( 
سند:  تاریخ   16568 شرطی  و  رهنی  سند   -1 های:  شماره  شرطی  و  رهنی  اسناد  استناد  به  سپه  بانک  له:  متعهد   –
1393/03/20 و 2- سند رهنی و شرطی: شماره سند: 15471 تاریخ سند: 1391/12/01 – پلاک ثبتی 281 فرعی 
از 10599 اصلی واقع در بخش 1 قم )پلاک ثبتی دویست و هشتاد و یک فرعی از ده هزار و پانصد و نود و نه اصلی، 
بخش یک قم( بنشانی قم – خيابان شهيد صدوقی – نبش کوی 53 سمت چپ – به کدپستی 3716946643 متعلق به 
آقایان: حبيب اله عبداللهی راد و عباس مهرابی قمی و عباس مهرابی قمی و محمدرضا آرحيمی بدليل عدم پرداخت 

بدهی از طریق مزایده به فروش می رسد: 
ملک:  مشخصات 

یک قطعه خانه نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 281 فرعی از 10599 اصلی، مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور 
و واقع در بخش 01 ناحيه 00 حوزه ثبت ملک اداره یک قم استان قم به مساحت 447/5 مترمربع

مشخصات مالکيت: مالکيت حبيب اله / عبداللهی راد فرزند ابوالقاسم شماره شناسنامه 736 تاریخ تولد 1333 دارای 
شماره ملی 0384396437 با جز سهم 1 از کل سهم 6 بعنوان مالک یک دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعيان با 
شماره مستند مالکيت 70708 تاریخ 1391/08/20 موضوع سند مالکيت اصلی بشماره چاپی 036564 سری الف 

سال 91 که در صفحه 384 دفتر املاک جلد 727 ذیل شماره 136914 ثبت گردیده است.
ملی  شماره  دارای   1339 تولد  تاریخ   6035 شناسنامه  شماره  ابراهيم  محمد  فرزند  قمی  مهرابی   / عباس  مالکيت 
0381529703 با جز سهم 2 از کل سهم 6 بعنوان مالک دو دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعيان با شماره مستند 
مالکيت 70708 تایخ 1391/08/20 موضوع سند مالکيت اصلی بشماره چاپی 036566 سری الف سال 91 که در 

صفحه 387 دفتر املاک جلد 727 ذیل شماره 136914 ثبت گردیده است.
ملی  شماره  دارای   1363 تولد  تاریخ   1229 شناسنامه  شماره  ابوالفضل  فرزند  آرحيمی   / محمدرضا  مالکيت 
0386254494 با جز سهم 3 از کل سهم 6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعيان با شماره مستند 
مالکيت 70708 تاریخ 1391/08/20 موضوع سند مالکيت اصلی بشماره چاپی 036563 سری الف سال 91 که در 

است. گردیده  ثبت   136914 شماره  ذیل   727 جلد  املاک  دفتر   381 صفحه 
محدودیت:

محدودیت دفتر املاک: رهنی شماره 16568 مورخ 1393/03/20 دفترخانه اسناد رسمی شماره 36 شهر قم استان 
قم که بنفع بانک انصار به مبلغ 14/700/000/000 ریال به مدت 60 ماه ثبت شده.

واحد  از  صادره   1400/04/15 مورخ   14000583001001748 شماره  دستور  بموجب  دائم  بازداشت  مورد  یک 
باشد.  می  بازداشت  قمی  مهرابی  عباس  مالکيت  برای  قم  رسمی  اسناد  اجرای  واحد  نفع  به  قم  رسمی  اسناد  اجرای 
محدودیت دفتراملاک: رهنی شماره 16568 مورخ 1393/03/20 دفترخانه اسناد رسمی شماره 36 شهر قم استان 
قم که به نفع بانک انصار به مبلغ 14/700/000/000 ریال به مدت 60 ماه ثبت شده محدودیت دفتراملاک: رهنی 
به  انصار  بانک  بنفع  که  قم  استان  قم  شهر   36 شماره  رسمی  اسناد  دفترخانه   1393/03/20 مورخ   16568 شماره 

مبلغ 14/700/000/000 ریال به مدت 60 ماه ثبت شده.
حقوق ارتفاقی: ندارد     بيمه: ندارد

مشخصات ساختمانی ملک مورد مزایده:

و  ملک مورد مزایده دو نبش در سه طبقه، زیرزمين و همکف و اول، طبق عدم خلاف صادره دارای کاربری مسکونی 
تجاری صادر شده  مترمربع   42 و  مترمربع مسکونی   337 مترمربع مسکونی، همکف   310/5 زیرزمين  تجاری است. 
بنا سيستم سازه ای نيم اسکلت  بازدید کل ملک مورد بهره برداری تجاری است و بصورت صد درصد  است. در زمان 

باربر آجری و طاق ضربی آجری است. با دیوارهای  فلزی 
زیرزمين با اعيانی 310/5 مترمربع در دو بخش مجزای شمالی و جنوبی در حال بهره برداری است:

1- بخش شمالی دارای دسترسی از کوچه جهت شغل سفره عقد تحت اجازه خانم مهرابی است. دارای یک سالن دو 
اطاق متصل L شکل، دو اطاق مستقل یکی با سقف کوتاه )زیر پارکينگ( و سرویس بهداشتی و آبگرمکن زمينی است. 
11 پله با پوشش سراميکی و چمن مصنوعی و دیوار رنگ مولتی کالر جهت دسترسی به زیرزمين، کف های سراميکی، 
انشعاب  باشد.  این واحد می  از ویژگی های  با دو کولر گازی  پتينه و کاغذ دیواری و سقف گچی رنگ شده  دیوارهای 
برق تک فاز مجزا و آب و گاز با سایر واحدها مشترک می باشد. طبق اظهار احدی از مالکين چهار ميليارد ریال بابت 

رهن واحد دریافت شده است.
آبان  )تا  ثقفی  یونس  دکتر  اجاره  تحت  دامپزشکی  کلينيک  جهت  اصلی  خيابان  از  دسترسی  دارای  جنوبی  بخش   -2
1402( با مبلغ رهن سه ميليارد و پانصد ميليون ریال می باشد. کلينيک در بخش شمالی و جنوبی )طرفين سرویس 
دو  دارای  بنده شده  پارتيشن  و بخش شمالی  فروش  است. بخش جنوبی شامل یک سالن  برداری  بهره  در حال  پله( 
اطاق آزمایشگاه و یک انبار و زیرپله جهت سرویس بهداشتی است.کف سراميک دیوارها با پوشش دیوار پوش پی وی 

سی و سقف پوشش کنتيکس دارد.
اطاقها دارای پنجره های سرتاسری از خيابان به ارتفاع تقریبی 80 سانتی متر می باشد. انشعاب برق تک فاز مجزا و 

آب و گاز با سایر واحدها مشترک می باشد.
همکف و اول در سه بخش در حال بهره برداری است. بخش شمالی دسترسی از کوچه ، بخش شرقی مغازه سرنبش و 

بخش جنوبی فروشگاه بر خيابان صدوق.
3- بخش شمالی واحد داری دسترسی از کوچه فرعی، جهت باشگاه پرورش اندام تحت اجاره خانم خراسانی با مبلغ 
بالاتر  اول یک طبقه  و  رو   پياده  از  بالاتر  پله   5 اول، همکف  و  دو طبقه همکف  در  باشد.  ریال می  ميليارد  رهن هفت 
ازهمکف در حال بهره برداری است. طبقه همکف شامل یک سالن، دو اطاق و آبدارخانه و طبقه اول شامل یک سالن 
است.  شده  رنگ  و  سفيدکاری  سقف  و  دیوارها  باشد.  می  پله  سرویس  داخل  حمام  و  بهداشتی  سرویس  و  اتاق  یک  و 

انشعاب برق تک فاز مجزا و آب و گاز با سایر واحدها مشترک می باشد. 
ادامه  اصلی  در خيابان  و  45 درجه شروع شده  پخ  ابتدای  از  و  قرارداد  نبش  پوشاک سر  فروز  مغازه  4- بخش شرقی 
واحد  دارد.  در خيابان اصلی دسترسی  واقع  پله  از سرویس  و همچنين  بوده  نبش کوچه  از  واحد  این  دارد. دسترسی 
و اجاره ماهانه صد ميليون  با مبلغ رهن هشت ميليارد ریال  تاریخ 1402/09/30  تا  آقای وحيد بغدادی  تحت اجاره 

باشد.  می  ریال 
درب و پنجره مغازه شيشه سکوریت بوده و 4 پله بالاتر از کف پياده رو قرار دارد. کف ها سراميک، دیوارها کاغذ دیواری 
و سقف سفيدکاری و رنگ شده است. سرمایش کولر گازی دارای انشعاب برق سه فاز مجزا و آب و گاز مشترک با سایر 

واحدهاست.
5- فروشگاه شال و روسری در جنوبی ترین بخش ملک )حياط سابق( با سقف سبک احداث شده است. حدود 8 متر 
از خيابان صدوق بر داشته و سرتاسر شيشه سکوریت و درب کرکره ای اتوماتيک فروشگاه را از خيابان جدا می کند. 
این واحد تحت اجاره آقای ارج با مبلغ رهن هشت ميليارد ریال و اجاره ماهانه پانصد ميليون ریال می باشد. مغازه به 
از سالن جدا شده است.  پارتيشن بندی شده و سرویس بهداشتی و مدیریت  انتها  صورت سالن یکپارچه است که در 
کف سراميک، دیوار تا 1/20 سنگ بقيه سراميک و سقف کاذب پی وی سی می باشد. ارتفاع مفيد مغازه 3  متر است. 

دو کولر گازی داشته و یک انشعاب برق سه فاز دارد و آب و گاز مشترک با سایر واحدهاست. قدمت بنا در حدود 35 
سال می باشد. 

نظریه کارشناس محترم رسمی دادگستری: 
کيفيت  بنا،  قدمت  کاربری،  مساحت،  مرغوبيت،  و  موقعيت  موثر  عوامل  کليه  لحاظ  و  شده  انجام  بازدید  به  توجه  با 
اعيانب در صورت صحت و اعتبار اسناد ابرازی، نداشتن معارض و بدون لحاظ دیون احتمالی و بدون اعمال طرحهای 
تعریض محتمل، به نظر کارشناس رسمی دادگستری ارزش ملک شامل عرصه و اعيان و امتيازات مربوطه به شرح زیر 

اعلام می گردد: 
1- عرصه 447/5 مترمربع از قرار هر متر مربع 1/700/000/000 ریال معادل 760/750/000/000 ریال 

2- اعيانی موجود حدود 900 متر مربع از قرار هرمترمربع 40/000/000 ریال معادل 36/000/000/000 ریال 
3- ارزش تجاری به مساحت 42 متر مربع )براساس تصویر گواهی عدم خلاف( معادل 45/000/000/000 ریال 

معادل  گاز(  انشعاب  یک  و  آب  انشعاب  یک  و  فاز  تک  برق  انشعاب   3 و  فاز  سه  برق  انشعاب  )دو  انشعابات   -4
ریال   1/000/000/000

 375( تجاری  طبقه  نيم  و  همکف  روی  مسکونی  طبقه   7(  1402/10/02 تاریخ  تا  معتبر  بنا  تجدید  پروانه  ارزش   -5
معادل  مترمربع   334/80 مساحت  به  کل  اعيانی  با  تاسيسات  و  انباری  و  پارکينگ  زیرزمين  طبقه  دو  و  مترمربع( 

ریال   100/000/000/000
جمع کل ارزش عرصه و اعيان و امتيازات 942/750/000/000 ریال معادل )نود و چهار ميليارد و دویست و هفتاد 

ارزیابی گردیده است.  و پنج ميليون تومان( 
اجرای  اداره  در   1402/10/23 مورخ  روز شنبه  12 ظهر  الی  9 صبح  از ساعت  ثبتی مذکور  مزایده ششدانگ پلاک 
اسناد رسمی قم واقع در خيابان ساحلی )لواسانی( نبش کوچه 7 - طبقه فوقانی اداره ثبت اسناد و املاک بخش یک 

قم  - اداره اجرای اسناد رسمی قم انجام می شود.
مزایده ششدانگ پلاک ثبتی مذکور از مبلغ 942/750/000/000 ریال معادل )نود و چهار ميليارد و دویست و هفتاد 
و پنج ميليون تومان( شروع و به بالاترین قيمت پيشنهادی فروخته خواهد شد. شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده 
با شناسه   IR  980100004076013207895693 به شماره شبا   ثبت  به حساب سپرده  کارشناسی  مبلغ  از  درصد 
رقابت  و  اگر قصد شرکت  پرونده هم  بستانکار  باشد )حتی  965108576100000002171323512006 می  واریز 
در مزایده را دارد می بایست 10 درصد را پرداخت نمائيد( و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده الزامی 
است و برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 5 روز از تاریخ برگزاری مزایده به حساب صندوق 
ثبت به شماره حساب شبای مذکور تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر، مانده فروش را به حساب سپرده ثبت 
واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نمی باشد و به حساب خزانه واریز خواهد شد. و در این صورت عمليات فروش از 
درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد. در ضمن بدهی های ملک اعم از ماليات و عوارض شهرداری و غيره تا 
تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده خواهد بود. در صورت توافق 
بر واریز غيرنقدی با بستانکار و نسبت به مازاد با بدهکار بر اساس توافق کتبی اقدام خواهد شد. و حقوق دولتی و حق 
مزایده طبق مقررات وصول خواهد شد. لازم به ذکر است که فيش واریزی می بایست بنام شرکت کننده در مزایده باشد. 
لازم به ذکر است وفق ماده 39 مکرر آیين نامه اجرا چنانچه برنده مزایده بستانکار پرونده باشد، بدهکار تا 2 ماه از تاریخ 
برگزاری مزایده مهلت خواهد داشت نسبت به تسویه بدهی خود اقدام و از انتقال اجرایی جلوگيری نمایيد، بدیهی است 

که انتقال اجرایی به نام بستانکار برنده مزایده پس از گذشت مهلت 2 ماهه خواهد بود. )م الف 17141( 
گهی: 1402/10/06 تاریخ انتشار آ
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یادداشت

مطالعه بررسی چگونگی تأثیر تغییرات در 
برخی شاخص های اقتصاد کلان بر بار مالیاتی                          

اختصاصی گویه - زهرا قلاوند 
مالياتی  سياست های  اقتصادی  اثر  که  مالياتی  بار 
درآمد  از  بخش  آن  می دهد  نمایش  شرکت  روی  بر  را 
به  ماليات  به عنوان  که  است  شرکت  ماليات  مشمول 
بار  که  است  حالی  در  این  می شود.  پرداخت  دولت 
مستقيم  اقتصادی  اثر  که  آن  بر  علاوه  ماليات  اقتصادی 
آثار  شامل  برمی گيرد  در  را  دولت  مالياتی  سياست های 
در  که  است  ناکارآمدی  فعاليت های  دیگر  اقتصادی 
شرکت ها  سوی  از  دولت  مالياتی  سياست های  به  واکنش 
سری  موجود  آمارهای  از  مطالعه  این  در  می پذیرد.  انجام 

استفاده  با  الگو  برآورد  از  حاصل  نتایج  است.  استفاده شده   1400-1395 زمانی 
کرانه های  آزمون  و   )ARDL( گسترده  وقفه های  با  توضيحی  خود  روش  از 
الگوی  سمت  به  ما  پویای  الگوی  که  می دهد  نشان  اسميت  و  شين  پسران، 
دوره  به  دوره  یک  از  وقتی  تئوریک  انتظارات  اساس  بر  می کند.  حرکت  بلندمدت 
بلندمدت  از مسير  تابع  در  انحراف  ميزان  از  78 درصد  ميزان  بعد حرکت می کنيم 
بر  داخلی  ناخالص  توليد  تغييرات  معنادار  و  منفی  تأثير  به  توجه  با  به وسيله  خود 
مالياتی  سيستم  یک  برقراری  از  حاکی  نتيجه  این  ایران،  اقتصاد  در  مالياتی  بار 
را  کشور  مالياتی  سيستم  در   بازنگری  لزوم  که  است  ایران  اقتصاد  در  ناکارآمد 
خود،  آتی  پژوهش های  در  می توانند  پژوهشگران  و  محققين  لذا  می کند.  ایجاب 
جهت  راهکارها  ی  ارائه  و  ایران  اقتصاد  در  مالياتی  نظام  مشکلات  و  شناسایی  به 

دهند. ارائه  را  آن  از  برون رفت 
متغيرهای  تأثير  تخمين  نتایج  می شود.  تصحيح  بعد  ی  دوره  در  مدل  متغيرهای   
مالياتی  بار  بر  داخلی  ناخالص  توليد  اثر  می دهد  نشان  مالياتی  بار  بر  اقتصادی 
اثر  است.  منفی  و  معنادار  بلندمدت  در  وهم  کوتاه مدت  در  هم  ایران  اقتصاد  در 
نيز  ایران  اقتصاد  در  مالياتی  بار  بر  واردات(  و  )صادرات  خارجی  معاملات  حجم 
بلندمدت  مدل  در  هم  و  کوتاه مدت  مدل  در  هم  به دست آمده  نتایج  اساس  بر 
بيکاری  نرخ  افزایش  تأثير  که  می دهد  نشان  نتایج  همچنين  می باشد.  معنادار 
بخش  اقتصادی  سهم  تغييرات  تأثير  است.  منفی  و  معنادار  دولت  مالياتی  بار  بر 

می باشد معنادار  و  منفی  نيز  دولت  مالياتی  بار  بر  صنعت 
مبانی  با  هم  که  پژوهش  این  در  مالياتی  بار  و  بيکاری  نرخ  بين  معکوس  ی  رابطه 
لزوم  می باشد،  تائيد  مورد  آماری  تحليل  لحاظ  به  هم  و  دارد  مطابقت  نظری 
اشتغال  مقوله  به  را  کشور  اقتصادی  برنامه ریزان  و  سياست گذاران  بيشتر  توجه 
نرخ  کاهش  ی  زمينه  در  سياست گذاری  با  چراکه  می کند؛  بيشتر  بيکاری  و 
کشور،  اجتماعی  و  اقتصادی  مشکلات  ترین  بزرگ   از  یکی  حل  بر  علاوه  بيکاری، 

یافت. خواهد  افزایش  نيز  دولت  مالياتی  درآمد 

فلاحت پيشه نماینده ادوار مجلس:

قهر با انتخابات به ضرر مردم تمام می شود
شرکت  انتخابات  در  چه  مردم  گفت:  مجلس  ادوار  نماینده 
کنند و چه شرکت نکنند به مجلس و دولت زمان انتخابات چک 
سفيد امضا می دهند بنابراین به سود و صلاح خود مردم است 

باشند. انتخابات حضور جدی داشته  که در 
می  برگزار  آینده  مجلس  انتخابات  دیگر  ماه   2 به  قریب 
مشارکت  ميزان  دارند،  سعی  برخی  که  می رسد  نظر  به  و  شود 
بر  یا  طلبان  اصلاح  مثلا  کنند.  بدل  جدی  چالش  یک  به  را 
رغبتی  مردم  که  می کنند  القا  اینطور  یا  می کوبند  تحریم  طبل 
پایه  بر  و  می دانند  کجا  از  اینکه  ندارند.  آمدن  صندوق  پای  به 
دیگری  بحث  البته  می زنند  حرف  اصولی  نظرسنجی   کدام 
دارند  سعی  بازی  سياست   این  با  اینکه  توجه  قابل  نکته  است. 
جلوه  رو  پيش  انتخابات  در  احتمالی  نتيجه  هر  برنده  را  خود 
اهميت  بر  رهبری  اخير  تاکيدات  که  است  درحالی  این  دهند. 
هر  می کند،  ایجاب  رقابتی  فضای  یک  برپایی  لزوم  و  انتخابات 
بکوشد.  مشارکت  افزایش  برای  خود  سهم  به  سياسی  طيف 
البته این نکته را نيز نباید نادیده گرفت که فراهم کردن فضای 
مانده  انتخابات  به  کمی  و  نود  دقيقه  در  حداکثری  مشارکت 

نيست. ساده 
فردا  خبرنگار  با  گفت وگو  در  پيشه  فلاحت  الله  حشمت 
ناکارآمدی  گفت:  انتخاباتی  مشارکت  افزایش  راهکار  درباره 
ایران موجب  در  روند تضعيف مجالس  و  اخير  های دولت های 
در  آنها  حضور  که  برسند  نتيجه  این  به  مردم  از  بخشی  شد 

شود. نمی  اوضاع  بهبود  به  منجر  انتخابات 
طلب  فرصت  های  جریان  عملکرد  ميان  این  در  افزود:  وی 
به  از جامعه نسبت  این بخش  تا دلسردی  بر علت شد  نيز مزید 
فقط  طلب  فرصت  های  جریان  این  چون  شود  بيشتر  انتخابات 
می  تخریب  را  همدیگر  شدت  به  بنابراین  دیدند  می  را  نتيجه 
کردند تا به جایگاهی برسند که متأسفانه در خيلی از دولت ها 
کننده  توهين  ترین،  افراطی  کردیم  مشاهده  اخير  مجالس  و 

شدند. مقام  و  پست  صاحب  افراد  ترین  تهمت زن  و  ترین 
این فعال سياسی یادآور شد: جریانات فرصت طلب سياسی 
با  نفهميدند  بنابراین  نداشتند  ملی  و  دید حاکميتی  هيچ کدام 
سياسی  مشارکت  بر  سر  بلایی  چه  شان  تخریبی  اقدامات  این 
در چنين  امسال  اسفندماه  انتخابات  آورند. حالا  در کشور می 
همه  از  بيش  گرا  نتيجه  جریان  یک  یعنی  گرفت  شکل  فضایی 
نظارتی  نهادهای  طرف  از  جریان  این  حتی  کرد؛  می  فعاليت 
صحبت و جریانات مقابل را تهدید به کنار گذاشتن از انتخابات 
نهادهای  جایگاه  تضعيف  موجب  حتی  رویکرد  این  کرد.  می 

شد. انتخابات  نظارتی 
در  گسترده  مشارکت  از  کشور  مسئولان  امروز  افزود:  وی 
کشور  مسئولان  معتقدم  یعنی  کنند  می  صحبت  انتخابات 
مشارکت  دنبال  به  الان  کردند،  شناسی  آسيب  را  موضوع 
طلبان  اصلاح  جریانی،  حرکت  عنوان  به  هرچند  هستند. 
از  شماری  اما  نکردند  انتخابات  در  حضور  برای  اقدامی 

نامزدهای اصلاح طلب در حوزه های انتخابيه مختلف کاندیدا 
بخشی  طبيعی  طور  به  شوند،  صلاحيت  تأیيد  آنها  اگر  شدند 
و  مجلس  در  گذشته  در  که  آنها  ویژه  به  طلب  اصلاح  جریان  از 
نشان  را  پررنگی  آفرینی  نقش  انتخابات  در  بودند  حاضر  دولت 

داد. خواهند 
ضرر  به  انتخابات  از  قهر  کرد:  اظهار  دانشگاه  استاد  این 
در سالهای  را  این حقيقت  ملموس  تمام می شود، دلایل  مردم 
فعلی  مجلس  و  دولت  طول  در  مثلا  کردیم  مشاهده  اخير 
بر  آن  اصلی  بار  که  گرفت  شکل  ها  گيری  تصميم  و  مصوبات 
افزایش  و  خدمات  و  کالا  گرانی  تورم،  مردم  افتاد.  مردم  دوش 
نتيجه  را  اقتصادی  مشکلات  سایر  و  ماليات  درصدی   150
چه  شد.  اتخاذ  مجلس  و  دولت  در  که  دانند  می  تصميماتی 
این  تبعات  دادند  رأی  که  کسانی  چه  کردند،  قهر  که  کسانی 
همين  نيز  آینده  مجلس  در  طبيعتا  کردند.  درک  را  تصميمات 

است. شرایط 
فلاحت پيشه ادامه داد: مردم چه در انتخابات شرکت کنند 
چک  انتخابات  زمان  دولت  و  مجلس  به  نکنند  شرکت  چه  و 
سفيد امضا می دهند بنابراین به سود و صلاح خود مردم است 
رأی  کسانی  به  و  باشند  داشته  جدی  حضور  انتخابات  در  که 
دهند که خواسته های و مطالبات جامعه را عملياتی می کنند.

بی اعتنایی اصلاح طلبان به پیام تاجزاده
برای  اصلاح طلبان  رادیکال  طيف  چند  هر 
جریان  بر  مسلط  را  خود  ظاهر  در  مدتی 
اواخر  این  در  اما  دادند  نشان  اصلاح طلبی 
برای  اصلاح طلبان  دیگر  تلاش  از  نشانه هایی 
از زیر سایه رادیکال ها بروز کرده است. درآمدن 
تاجزاده  نوشته:  ارتباط  این  در  جوان  روزنامه 
انتخابات  خواندن  نمایشی  با  خود  مطلب  در 
نظام  اخير  مواضع  دانستن  توخالی  وعده  و 
وظيفه  که  نوشته  انتخابات  خصوص  در 
اصلاح طلبان،  ویژه  به  ایرانی،  سياست ورزان 
نه  و  آزاد  انتخابات  در  نامزد  معرفی  و  مشارکت 
است. شده  مهندسی  کاملًا  و  رسوا  نمایشی  در 
مطالبه  کنار  از  بی اعتنایی  با  اصلاح طلبان 
می دهد  نشان  همين  و  گذشته اند  تاجزاده 
اهميت  حائز  آن ها  برای  تاجزاده  نظر  که 
چنان  هم  او  خود  می رسد  نظر  به  نيز  و  نبوده 
مواضعش  متن  در  و  وجودش  در  رادیکاليسم 
می خواهند  اصلاح طلبان  که  شده  نهادینه 

بگيرند. نادیده اش 
شده  باعث  انتخابات  درباره  رهبری  موضع 
حاميان  استدلال  نحيف  پيکر  بر  ضربه ای 
ميدان  به  تاجزاده  و  شود  وارد  انتخابات  تحریم 
خامنه ای  آیت الله  فریب  مبادا  بگوید  که  آمده 

وارد  و  بسوزد  انتخابات  برای  دلتان  و  بخورید  را 
شوید!  ميدان 

مقابل  دارند  تلاش  اصلاح طلبان  از  طيفی 
ندهند  اجازه  و  بایستند  تحریمی ها  تندروی 
پاره  نظام  و  اصلاح طلبان  ميان  دیگر  بندی 
آذر  ریاست  از  انتقادات  مسير  همين  در  شود. 
و  می شود  مطرح  اصلاحات  جبهه  بر  منصوری 
او،  گذاشتن  کنار  با  که  دارد  وجود  تلاش هایی 

کرسی  این  بر  اصلاح طلبان  از  موجهی  افراد 
به  را  انتخاباتی  فضای  بتوانند  تا  زنند  تکيه 

کنند. مدیریت  درستی 
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روزنامــه گویـــه
سیاسی، فرهنگی، اجتماعی

در  امروزه  که  است  داغ  موضوعات  از  یکی  »ازدواج«، 
آن  به  وسيعی  صورت  به  جامعه  سطح  در  حتی  و  خانواده ها 
پرداخته می شود. با کاهش جمعيت و تغيير رویکرد دولت ها، 
»فرزند  به  را  خودش  جای  بهتر«  زندگی  کمتر،  »فرزند  شعار 
مشکلات  سویی  از  است.  داده  بيشتر«  نشاط  بيشتر، 
اقتصادی و معيشتی مثل تامين مسکن و عدم امنيت شغلی، 
سبب کاهش تمایل جوانان به ازدواج شده است. در نتيجه ی 

هستيم. ازدواج  آمار  کاهش  شاهد  شرایط،  این 
علی رغم تبليغات گسترده ای که از سوی دولت و نهاد های 
گرفته،  صورت  فرزندآوری  و  ازدواج  با  رابطه  در  مربوطه 
نمی شود.  مشاهده  ازدواج  کاهش  روند  در  تغييری  همچنان 
»مهدی  با  »فراز«  اینترنتی  روزنامه  موضوع  این  با  ارتباط  در 
است. کرده  گفتگو  ازدواج  مشاور  و  متخصص  ملک محمد« 

می گوید:  ازدواج   موضوع  با  رابطه  در  ملک محمد  مهدی 
»وقتی درجامعه ای اقتصاد دچار مشکل شود به نوعی جامعه 
غذا،  به  نياز  مثال  برای  می شود.  مطرح  اوليه اش  نياز های 
را در حوزه های دیگر هم  نياز ها خودش  این  اما  و..،  سرپناه 
نشان می دهد. ما فقط این نياز را در حوزه اقتصاد نمی بينيم. 
همسرگزینی  شيوه ی  می کند  تغيير  که  موضوعاتی  از  یکی 

ميزان  اساس  بر  مرد  جنس  در  نوعی  به  همسرگزینی  است. 
سلامتی شخصی است که می خواهد با او ازدواج کند. زیرا در 
نگاه اوليه انسان، انسان ها برای توليد مثل ازدواج می کنند.«

بوده؛  مرد  قدرت  زن ها  ازدواج  »ملاک  داد:  ادامه  او 
برخلاف این که برای مرد ها تکثير نسل مهم است برای زن ها 
مرد  یک  از  ازگذشته  موضوع  این  است.  مهم  نسل  حفظ 

موضوع  این  امروز  مدرن  دنيای  در  اما  می آید.  بر  قدرتمند 
گذشته  در  که  ماهيتی  همان  با  ولی  گرفته،  دیگری  شکل 
برای  امروز،  دنيای  در  زن ها  بدنی  فرم  و  زیبایی  بوده است. 
چرا  که  نيستند  آگاه  مرد ها  دارد.  بيشتری  اهميت  مرد ها 
زیبا  چهره  تکاملی  نگاه  در  اما  می شوند،  زیبا  زن  یک  جذب 
نشان از سلامتی می دهد. از دید زن ها در دنيای امروز مردی 
که پول داشته باشد قدرتمند است. کسی که بتواند ار عهده 

برآید.« زندگی  یک 
که هرچه مشکل  این است  توجه  قابل  نکته  بين،  این  در 
مردم  زندگی  سبک  شود،  بيشتر  جامعه  یک  در  اقتصادی 
اقتصادی،  مشکل های  پيامد های  از  یکی  می کند.  تغيير  نيز 
اقتصادی  افزایش فاصله سنی زوج ها است. در واقع مسائل 
توسط  همسر  انتخاب  در  تاثيرگذار  عوامل  مهم ترین  از  یکی 
دختران متولد دهه 70 و 80 و فرزندآوری نيز از دغدغه های 

است.  60 دهه  متولد  مردان 
که  »وقتی  گفت:  باره  این  در  ازدواج  حوزه  مشاور  این 
مسائل اقتصادی مطرح می شود، جامعه خيلی شبيه جامعه 
انسان های نخستين عمل می کند. هرچقدر که نياز های اوليه 
ما بيشتر برآورده شود در اینجا ملاک زیبایی و قدرت اهميت 

دخترانی  دنبال  به  مرد ها  بنابراین  می کند؛  پيدا  بيشتری 
و دختران در  باشند  پایين تری داشته  بسيار  می روند که سن 
دهه 80 و اواخر دهه 70 به دنبال ازدواج با مردی که بتواند 
جامعه  در  اما  می روند.  برآید،  زندگی  یک  مخارج  عهده  از 
فعلی پسران دهه 80 و یا 70 به ندرت از پس این مخارج بر 

می آیند.«
مطرح  گزینه های  دیگر  دید  »از  داد:  ادامه  ملک محمد 
پسران  که  معنی  این  به  می دهد.  فضا  موضوع  این  به  هم 
به  دهه 60 زیادی هستند که در دوره 20 تا30 سال زندگی 
البته  کنند.  ازدواج  نمی توانستند  اقتصادی  مسائل  دليل 
بخشی از این پسر ها ازدواجی داشته اند؛ اما به دلایلی مانند 
حاظر  حال  در  و  شده  جدا  فرهنگی  و  اقتصادی  مشکلات 
مجدد می خواهند ازدواج کنند. گزینه مناسب این افراد هم، 

می شود.« زیاد  سنی  فاصله  با  دخترانی 
متولد  مردان  ازدواج  افزایش  باعث  زندگی  روند  تغيير  این 
از سویی  اما  و 80 شده،  متولد دهه 70  با دختران  دهه 60 
و   80 و   70 دهه  متولد  مردان  در  ازدواج  کاهش  سبب  دیگر 
دختران متولد دهه 60 شده است. شاید همين موضوع یکی 
از دلایلی باشد که ما هر روز شاهد کاهش نرخ ازدواج هستيم.

بازیافت  و  اسقاط  مراکز  انجمن  رئيس 
افراد  اینکه  به  اشاره  با  فرسوده  خودروهای 
خودروهای فرسوده خود را تحویل مراکز اسقاط 
اسقاط  را  خود  خودروهای  مراکز  یا  نمی دهند 
 80 کاهش  باعث  امر  همين  گفت:  نمی کنند، 
درصدی اسقاط خودرو در سه ماهه گذشته شده 

است.
بازیافت  و  اسقاط  مراکز  انجمن  رئيس 
خودروهای فرسوده - درباره تسهيلات ارائه شده 
برای اسقاط خودرو گفت: در 10 دی ماه 1401 
قانون ساماندهی خودرو لازم الاجرا شد و دولت 
رده  از  نامه  آیين  تا  داشت  فرصت  ماه  سه  طی 
تصویب  به  را  فرسوده  خودروهای  کردن  خارج 
به  اردیبهشت   10 ماه  سه  فرصت  این  برساند. 
پایان رسيد. هشت ماه از این موضوع گذشته اما 

است. نشده  تصویب  نامه  آیين 
بسته های  نامه  آیين  این  در  داد:  ادامه  او 
در  که  شده  دیده  فراوانی  تنبيهی  و  تشویقی 
به  فرسوده  خودروهای  بيمه  تنبيهی  بخش 

سهميه  و  یافت  خواهد  افزایش  پلکانی  صورت 
شود.  می  حذف  فرسوده  خودروهای  سوخت 
از تسهيلات و  بسته تشویقی شامل بهره مندی 

است. معادل سازی  جدول 
بازیافت  و  اسقاط  مراکز  انجمن  رئيس 
جدول  در  کرد:  عنوان  فرسوده  خودروهای 
کمتری  سن  که  خودروهایی  سازی  معادل 
داشت  خواهند  بيشتری  اسقاط  گواهی  دارند 
بنابراین خودرویی که 20 سال سن دارد گواهی 
سال   30 دارای  که  بوده  خودرویی  از  بيشتر  آن 

است. سن 
اقتصاد  خط  روی  برنامه  با  گفتگو  در  وی 
در  موضوع  این  اینکه  به  توجه  با  افزود: 
از صاحبان  بيرون درز کرد خيلی  به  شهریورماه 
خودروهایشان  اسقاط  از  فرسوده  خودروهای 
تعداد گواهی  امتناع کردند گفتند ممکن است 
تا  خاطر  همين  به  شود  بيشتر  اسقاطشان 
اسقاط  دستگاه  هزار   30 حدود   1402 شهریور 
افت  درصد   80 با  گذشته  ماه  سه  در  اما  شد 

اسقاط مواجه هستيم. افراد خودروهای فرسوده 
مراکز  یا  نمی دهند  اسقاط  مراکز  تحویل  را  خود 

نمی کنند. اسقاط  را  خود  خودروهای 
ماهه  تاخير هشت  گفته مشهدی شریف،  به 
نوسازی  متاسفانه سبب شد ستاد  هيئت دولت 
ناوگان به هدف اسقاط 100 هزار خودرو نرسد. 
پس  دولت  هيئت  جاری  هفته  در  اميدواریم 
این  نامه  آیين  تصویب  در  تاخير  ماه  هشت  از 

شود.   ابلاغ  و  کند  تصویب  را  موضوع 
رکورد  نامه  آیين  تصویب  با  کرد:  اظهار  وی 
سال 1393 که 330 هزار دستگاه بوده شکسته 
اسقاط 500 هزار دستگاه که  مرز  به  و  می شود 
خواهيم  است  توسعه  هفتم  برنامه  اهداف  جزو 

رسيد.
از  نقدی  و  جایگزینی  طرح  دو  گذشته  در 
سوی دولت برای اسقاط خودروهای فرسوده در 
فرسوده  خودروی  دارنده  بود.  شده  گرفته  نظر 
خودرو  وبسایت  در  خود  خودرو  ثبت نام  هنگام 
با  را  طرح  دو  این  از  یکی  می تواند  فرسوده، 

توجه به مدل، کاربری خودرو و نياز خود انتخاب 
سخت گيری ها  کاهش  با  بود  مدتی  البته  کند. 
عملا  فرسوده،  خودروهای  تردد  خصوص  در 

نباشند. اجرایی  چندان  پيشين  طرح های 
تقریبا از نيمه دوم سال 1401، وزارت صمت 

هستند   موظف  خودروسازان  تمامی  کرد  اعلام 
20 درصد از ظرفيت قرعه کشی های خود را برای 
دارندگان خودروهای فرسوده در نظر بگيرند تا به 
این ترتيب طرح جایگزینی خودروهای فرسوده 

با تغييراتی دوباره از سر گرفته شده است.

افزایش اختلاف سنی زوج ها در ازدواج

اسقاط خودرو 80 درصد کاهش یافت

مجازی  فضای  در  فيلم هایی  روزها  این 
تفاوت  از  بخشی  گویای  که  می شود  منتشر 
فاحش کيفيت آموزش در برخی مدارس کشور 
دوگانه  و  است  دولتی  مدارس  با  مقایسه  در 
معنادار  گذشته  از  بيش  کيفيت«را  ـ  »شهریه 
خصوصی  بخش  مدافعان  اگرچه  می کند. 
چرا  که  می کنند  متهم  را  منتقدان  همواره 
هستيد؟  غيردولتی  مدارس  فعاليت  مخالف 
غيردولتی  و  خاص  مدارس  مدافعان  آنچه  اما 
کتمان  اما  هستند  گاه  آ آن  به  نسبت  به خوبی 
را ترجيح می دهند، این است که اصل مسئله 
نيست،  پولی  مدارس  فعاليت  با  مخالفت 
مدارس  فعاليت  به دليل  که  آنجاست  مسئله 
دولتی  مدارس  خاص،  دولتی  و  غيردولتی 
کارشناسان  برخی  و  رفته اند  حاشيه  به  عادی 
در  موجود  منافع  تعارض  به دليل  معتقدند 
یعنی  کشور  سطوح  سایر  و  پرورش  و  آموزش 
ورود مسئولان و چهره های سرشناس به حوزه 
ضعيف  عادی  دولتی  مدارس  مدرسه داری، 
ثروتمندان  نه فقط  تا  می شوند  داشته  نگه 

برای  هم  متوسط  طبقات  خانواده   حتی  که 
به سمت  ناچار  باکيفيت،  آموزش  به  دستيابی 

بروند! پولی  مدارس 
دولتی ها کیفیت ندارند

برای  مثال  این  با  شاید  موضوع  این 

موارد  برخی  در  شود،   ملموس تر  مخاطبان 
دولتی  مدارس  در  ثبت نام  برای  تقاضا  شاهد 
نداشتن  به دليل  پرورش  و  آموزش  اما  هستيم 
تراکم  افزایش  با  را  نياز  این  از  بخشی  کلاس، 
مردم  مابقی  و  می کند  برطرف  کلاس ها 

به ناچار به مدارس غيردولتی که دارای ظرفيت 
هستند،  پایين تری  کلاس  تراکم  و  پذیرش 
می روند. در حالی که برخی انتظار داشتند با 
بخش  به  متمکن  خانواده ¬های  فرزندان  کوچ 
دانش ¬آموزی  جمعيت  کاهش  و  غيردولتی 
مدارس  این  وضعيت  عادی،  دولتی  مدارس 
توسط  منتشرشده  اطلاعات  اما  یابد  بهبود 
می  دهد  نشان  پرورش  و  آموزش  وزارت 
بلکه  نشده  که  بهتر  دولتی  مدارس  وضعيت 
افزایش  به جای  دولتی  عادی  مدارس  تقلای 

است! شده  بقا  حفظ  به  معطوف  کيفيت، 
65 میلیون شهریه قانونی است!

طبق گفته های مسئولان آموزش و پرورش، 
تومان حداکثر رقم شهریه مصوب  48 ميليون 
جاری  تحصيلی  سال  برای  غيردولتی  مدارس 
است همچنين تا 38 درصد بابت فعاليت های 
فوق برنامه می تواند به این شهریه اضافه شود و 
براین اساس سقف شهریه به 65 ميليون تومان 
مدارس  برخی  در  موضوع  این  اما  می رسد 

نيست. توجه  مورد  اصلًا  تهران  غيردولتی 

برخی  که  است  آن  عجيب  بسيار  نکته 
طرفدار  و  مشتری  آن قدر  غيردولتی  مدارس 
اجازه  حتی  که  کرده اند  پا  و  دست  خود  برای 
و  نمی دهند  هم  را  مدرسه  محوطه  به  ورود 
تکميل  ظرفيت  اینکه  بيان  با  ابتدا  همان  در 

می زنند! پس  را  خود  مشتریان  است، 
بی عدالتی آموزشی رخ نمایی می کند

و  خاص  مدارس  در  تفاوت ها  دیگر  وجه 
غيردولتی با مدارس عادی، در فضای مدارس 
دانش آموزان  به  که  است  اختياراتی  ميزان  و 
اعطا می شود مثلًا در شرایطی که ورود موبایل 
همين  سر  و  است  ممنوع  دولتی  مدارس  به 
در  درگيری هایی  گاه  و  اختلافات  موضوع 
دانش آموزان  و  اجرایی  عوامل  ميان  مدارس 
رخ داده است اما در برخی مدارس غيردولتی 
عدم  به شرط  ندارد  ممنوعيتی  مسئله  این 
فوق برنامه هایی  یا  درس  کلاس  در  استفاده 
موسيقی،  زبان،  ورزشی،  برنامه های  همچون 
مهارت هایی  آموزش  اعتمادبه نفس،  تقویت 
می شود. طراحی  و...  سخنوری  فن  همچون 

طبقات متوسط را به سمت مدارس پولی سوق می دهند؛

مدارس دولتی ضعیف نگه داشته می شود!
استادیوم جدید پایتخت احداث می شود

منابع مالی تأمین شد 

معاون اول ریيس جمهور گفت: منابع مالی برای اجرای طرح استادیوم از طریق 
تهاتر نفت با طرف چينی تأمين شده است و در همه مراحل کار از طراحی تا اجرا 

از ظرفيت شرکت های همکار داخلی استفاده می شود.
محمد مخبر روز دوشنبه در مراسم امضای تفاهم نامه همکاری احداث مجموعه 
بزرگ فرهنگی ورزشی شهر تهران با اشاره به اینکه تمامی ابعاد مختلف این طرح 
طرح  این  بارز  ویژگی های  از  یکی  گفت:  است،  رفته  پيش  جهادی  صورت  به 
این است که تمامی ابعاد و جوانب مختلف طرح به دقت بررسی شده و مسائل 

مختلف مرتبط با آن مدنظر قرار گرفته است.
معاون اول رئيس جمهور روش مناسب تأمين مالی را یکی از مهمترین موضوعات 
در اجرای پروژه های مختلف برشمرد و افزود: تأمين منابع مالی برای اجرای این 
و  دارد  کشور  در  کمتری  سابقه  که  شده  بينی  پيش  نفت  تهاتر  طریق  از  طرح 

اطمينان بخش است.
یک  را  تهران  شهر  برای  ورزشی  بزرگ  مجموعه  و  ورزشگاه  یک  احداث  مخبر 
ضرورت جدی توصيف کرد و افزود: همه ورزشکاران و ورزش دوستان که تقریباً 
آحاد جامعه را در بر می گيرند، مخاطب این طرح هستند و ساخت این مجموعه 

این عزیزان خواهد بود. خدمتی به همه 
وی با اشاره به اینکه از زمان دستور رئيس جمهور تا تصميم گيری و تدوین این 
تفاهم نامه مدت زیادی سپری نشده است، خاطر نشان کرد: انتظار این است که 
این پروژه در کوتاه ترین زمان ممکن به نتيجه برسد و مردم و جوانان هر چه زودتر 

بتوانند از مزایای آن بهره مند شوند.
با  که  مذاکراتی  و  نامه  تفاهم  اساس  بر  کرد:  تصریح  جمهور  رئيس  اول  معاون 
تمام  از  مجموعه  این  ساخت  برای  باید  شده،  انجام  پروژه  این  اجرای  پيمانکار 
ظرفيت های داخلی استفاده شود و در طراحی و ساخت این ورزشگاه، الگوی 

شود. رعایت  نيز  اسلامی  ایرانی 
مخبر نيز در این مراسم به برخی از سوالات و شبهات در خصوص طرح مجموعه 
بزرگ فرهنگی، ورزشی شهر تهران پاسخ داد و گفت: عده ای پرسيده بودند که 
به  امر  این  انجام شود که  پروژه قرار است توسط شرکت چينی  این  چرا اجرای 
دليل آن است که با کشور چين خط تبادل مالی داریم و منابع پروژه را از طریق 
تهاتر نفت با طرف چينی تأمين خواهيم کرد. بنابراین این پروژه که احداث آن 
ضمناً  است.  شده  سپرده  چينی  شرکت  یک  به  دارد،  هزینه  دلار  ميليارد  چند 
نيز  از ظرفيت شرکت های همکار داخلی  تا اجرا  از طراحی  در همه مراحل کار 

استفاده خواهد شد.
کميته راهبری برای اجرای طرح بزرگ ورزشی تشکيل می شود

خصوص  در  عده ای  که  ایراداتی  به  همچنين  جمهور  رئيس  اجرایی  معاون 
که  گفته اند  عده ای  کرد:  تصریح  و  اشاره  کرده اند  وارد  مجموعه  این  جانمایی 
مکان این مجموعه بر روی گسل است و این در حالی است که مطالعات کامل 
زمين شناسی و بررسی های فنی در این خصوص انجام شده و مشکلی در این 

ندارد. وجود  خصوص 
خمينی  امام  المللی  بين  فرودگاه  به  مجموعه  این  نزدیکی  منصوری  محسن 
)ره( و فرودگاه مهرآباد و همچنين دسترسی به شبکه حمل و نقل کشور و شبکه 
بزرگراهی را از دیگر دلایل جانمایی این ورزشگاه برشمرد و گفت: برای پيگيری 
مراحل اجرای این طرح، کميته راهبری تشکيل خواهد شد و شرکت چينی نيز 

متعهد شده که در کوتاه ترین زمان ممکن این پروژه را تکميل کند.
برای احداث  امکانات لازم  و  زیرساخت ها  فراهم کردن  با هدف  نامه  تفاهم  این 
»مجموعه بزرگ فرهنگی و ورزشی در طرح ویژه شهر فرهنگی و مذهبی تهران« 
برای  هکتار   370 مساحت  به  ایران  معماری  و  شهرسازی  عالی  شورای  مصوب 
برگزاری رویدادها و مسابقات ورزشی ملی و بين المللی، با لحاظ شرایط و رعایت 
اجرایی  »معاونت  ریاست جمهوری«،  اول  »معاونت  به  مربوط  مقررات  و  قوانين 
برنامه  »سازمان  نفت«،  »وزارت  جوانان«،  و  ورزش  »وزارت  جمهوری«،  ریاست 
مقدس  »آستان  و  تهران«  »شهرداری  تهران«،  »استانداری  کشور«،  بودجه  و 

حضرت امام خمينی « تنظيم و امضا شد.

خبــــــــــــــر

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و مشاعی

آگهی مزایده اموال منقول نوبت اول

هيات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم تصرفات مالکانه مفروزی متقاضيان پرونده های تشکيلی 
طبق قانون مذکور را براساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آراء ذیل تایيد نموده اند.

شهيدین  مدرسه   1401114430001000737 کلاسه  پرونده  به  مربوط   140260330001013428 شماره  -رأی   1
بهشتی و قدوسی به شناسه 10100207554 در ششدانگ یک باب ساختمان )مدرسه علميه( به مساحت 723/33 مترمربع 
پلاک شماره 3995 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم 1- مبایعه نامه عادی مع الواسطه از صندوق 
و دفتر 81  به 525/39 مترمربع که مالکيت صندوق ذخيره علوی در دفتر 44 صفحات 100 و 103  ذخيره علوی نسبت 
صفحات 526 و 529 می باشد. 2- مبایعه نامه عادی از مرکزجهانی علوم اسلامی نسبت به 197/94 مترمربع که مالکيت 
طبق   -3 باشد  می   26 دفترخانه   1385/05/16 مورخ   20866 شماره  رسمی  سند  موجب  به  اسلامی  علوم  جهانی  مرکز 
سند وقف شماره 3527 مورخ 1380/10/03 دفترخانه 26 قم و اقرارنامه های 31542 مورخ 1402/07/04 و 31968 
مورخ 1402/08/14 دفترخانه 77 قم 4- نامه شماره 126/1402/9162 مورخ 1402/08/03 اداره کل ثبت قم.)م الف 

 )1627434
اسکندر  احمد  آقای   1401114430001000762 کلاسه  پرونده  به  مربوط   140160330001012604 شماره  رأی   -2
زاده فرزند اسفندیار در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 57/65 مترمربع پلاک شماره 289 و 10529/290 اصلی 
واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از غلامحسين اشتاد سند مالکيت مشاعی 
صادره در دفتر 177 صفحه 301 که مقدار 19/85 مترمربع از پلاک 10529/289 اصلی و مقدار 37/80 مترمربع از پلاک 

10529/290 اصلی است.)م الف 1627424( 

اله شریف  روح  آقای  پرونده کلاسه 1399114430001001710  به  مربوط  رأی شماره 140260330001010972   -3
شاد فرزند ابوالفضل در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ششدانگ 79/75 مترمربع پلاک شماره 
10337 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از مهدی فضل احمد آبادی 

خریداری به موجب سند رسمی شماره 4865 مورخ 1352/09/24 دفترخانه 19 قم.)م الف 1627419( 
امينی  محمد  آقای   1401114430001000132 کلاسه  پرونده  به  مربوط   140160330001010973 شماره  رأی   -4
فرزند علی در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ششدانگ 79/75 مترمربع پلاک شماره 10337 
اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از مهدی فضل احمد آبادی خریداری 

به موجب سند رسمی شماره 4865 مورخ 1352/09/24 دفترخانه 19 قم.) م الف 1627421( 
5- رأی شماره 140160330001006481 مربوط به پرونده کلاسه 1401114430001000306 آقای محمد محمدی 
به مساحت ششدانگ 166/52 مترمربع پلاک شماره  باب ساختمان  از ششدانگ یک  فرزند غلامعلی در سه دانگ مشاع 
7632/1 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم 1- مبایعه نامه عادی مع الواسطه از علی و مریم و سکينه 
و فاطمه همگی تازه کار سند مالکيت مشاعی صادره در دفتر 260 صفحات 537 و 543 و 546 و 2- مبایعه نامه عادی مع 
الواسطه از وراث مرحوم رضا تازه کار طی حصر وراثت 1642 مورخ 1393/07/05 که خود احدی از ورثه مرحومه فاطمه 
سلطان به موجب حصر وراثت شماره 69 مورخ 1373/01/25 سند مالکيت مشاعی صادره در دفتر 260 صفحه 240.) م 

 )1627414 الف 
زرعی  حسين  آقای   1402114430001000811 کلاسه  پرونده  به  مربوط   140260330001012474 شماره  رأی   -6

فرزند علی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 90 مترمربع پلاک شماره 11039 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه 
ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از محمد حسين مشهدی سند مالکيت مشاعی صادره در دفتر 206 

صفحه 394 خریداری به موجب سند رسمی شماره 36906 مورخ 1321/01/21 دفترخانه 4 قم.) م الف 1627413( 
7- رأی شماره 140260330001010278 مربوط به پرونده کلاسه 1402114430001000250 آقای اميرحسين مقدم 
فرزند محمدعلی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 240 مترمربع پلاک شماره 10455 اصلی واقع در قم بخش 
یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از زهرا و سکينه حاج رئيس ابراهيمی در دفتر 308 صفحات 

350 و 356.)م الف 1627412( 
مورد تایيد قرار گرفته و از آنجائيکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و انقضاء موعد مقرر سند مالکيت رسمی صادر گردد 
با توجه به عدم دسترسی به مالکين مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی 
داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه1 قم تسليم و رسيد 
آن را اخذ و ظرف مدت یکماه پس از تسليم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضائی 
تقدیم و گواهی آنرا به این اداره تحویل نمایند لازم به توضيح است که صدور سند بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار اول: 1402/10/06 
تاریخ انتشار دوم: 1402/10/23

مهدی زارع شحنه - رئیس ثبت اسناد منطقه یک قم

به موجب اجرایيه صادره از شعبه 31 حقوقی شورای حل اختلاف شهرستان قم که در شعبه 4 اجرای احکام مدنی شورای 
قم به شماره 4/1402ج/1190 ثبت گردیده له معصومه اصغری عليه عباسعلی پاک زاد عبدی محکوم عليه محکوم است 
به پرداخت اجور معوقه و حق الحفاظه در حق محکوم له و مبلغ 2/523/750ریال نيم عشر در حق صندوق دولت ، اموال 
احکام  اجرای  محترم  قاضی  دستور  حسب  که  است  نموده  ارزیابی  ذیل  شرح  به  کارشناسی  توسط  تخليه  موضوع  محل 
مدنی وفق بند 2 ماده 45 ق.ا.ا.م به فروش می رسد. 1- البسه زنانه و مردانه 1 عدد 2- پاسپورت 3- مبل ال راحتی قهوه 
چوب   -5 1/000/000ریال  عدد   1 ای  شيشه  مبل  ميز   -4 40/000/000ریال  عدد   1 )دست(  ميز  همراه  به  رنگ  ای 
لباسی و جا کفشی 1 عدد 3/000/000ریال 6- جاروبرقی برند کورال 1 عدد 15/000/000ریال 7- بخاری گاز سوز 1 
عدد 10/000/000ریال 8- رادیو کوچک 1 عدد 1/500/000ریال 9- ملامينه 1 عدد 5/000/000ریال 10- کمد دو 
درب قهوه ای ملامينه 1 عدد 5/000/000ریال 11- چادر مسافرتی 1 عدد 8/000/000ریال 12- ميز آرایش 1 عدد 
7/000/000ریال 13- اسباب بازی فرسوده 1 عدد 10/000/000ریال 14- فرش 12 متری 1 عدد 15/000/000ریال 
15- تلویزیون 46 الی جی خاموش1عدد30/000/000ریال 16- گليم فرش 1 عدد 5/000/000ریال 17- ميز تلویزیون 
1 عدد 4/000/000ریال 18- موکت 12 متری 1 عدد 3/000/000ریال 19- رسيور ماهواره 1 عدد 3/000/000ریال 

20- گوشی خراب و مستعمل و اسقاطی 3 عدد 7/000/000ریال جمع 21/000/000ریال 21- لحاظ و تشک )دست( 
تخت   -23 5/000/000ریال  عدد   1 کليد  فاقد  صندوق  گاو   -22 12/000/000ریال  جمع  4/000/000ریال  عدد   3
درب  دو  فریزر  یخچال   -24 10/000/000ریال  عدد   1 پاتختی  و  اسقاطی  و  مستعمل  تشک  همراه  به  نفره  دو  خواب 
ميز   -26 6/000/000ریال  عدد   1 برقی  همزن   -25 70/000/000ریال  عدد   1  GOLDEN برند  با  رنگ  ای  نقره 
ظروف   -28 30/000/000ریال  عدد   1 قلو  دو  مستعمل  لباسشویی  ماشين   -27 5/000/000ریال  عدد   1 ناهاخوری 
 1 ساینا  برند  توستر   -30 4/000/000ریال  عدد   1 ساز  دست  آهنی  چهارپایه   -29 10/000/000ریال  عدد   1 تلفن 
 -33 4/000/000ریال  1 عدد  بچه  32- کمد  15/000/000ریال  1 عدد  آبميوه گيری   -31 12/000/000ریال  عدد 
تيکه   8 35- دکوری چينی  1 عدد 5/000/000ریال  ویترین چوبی   -34 1 عدد 20/000/000ریال  متر   4 پرده حدود 
)سرویس( 1 عدد 20/000/000ریال 36- گل و گلدان 3 عدد 1/000/000ریال جمع 3/000/000ریال 37- صندلی 
و ميز تلفن 1 عدد 2/000/000ریال 38- اجاق گاز 5 شعله طرح فر 1 عدد 7/000/000ریال 39- همزن برقی 1 عدد 
دوچرخه   -41 10/000/000ریال  جمع  5/000/000ریال  عدد   2 آچار  همراه  به  ابزار  جعبه   -40 7/000/000ریال 
و  دستی  دم  ظروف   ، نمکدان  دست  یک  بلور  پارچ  عدد   4 شامل  آشپزخانه  ظروف   -42 8/000/000ریال  عدد   1 ثابت 

کروپال )سرویس ناقص(  1 عدد 7/000/000ریال جمع کل  سرویس چاقو ... 1 عدد 20/000/000ریال 43- ظروف آ
478/500/000ریال مقرر گردید موارد فوق الذکر در تاریخ 1402/10/19 ساعت 10 الی 10/15 صبح به آدرس  قم ، خ 
ساحلی ، جنب زندان ساحلی دادگاه های حقوقی واحد اجرای احکام مدنی اتاق مزایده از طریق مزایده حضوری به فروش 
برسد. لذا افرادی که قصد بازدید از مورد مزایده را دارند می توانند در مدت پنج روز مانده به مزایده با هماهنگی این اجرا 
از مورد مزایده بازدید و در صورت تمایل در جلسه مزایده شرکت نمایند قيمت پایه از مبلغ کارشناسی شروع و به کسانی که 
بالاترین مبلغ را پيشنهاد دهند واگذار می گردد. برنده مزایده )شرکت کنندگان می بایست مبلغ پيشنهادی مزایده را در 
یکی از کارت های بانکی عضو شتاب که به نام خود شخص باشد همراه داشته باشند ضمنا دادورز اجرا می تواند پرداخت 
بهای اموال را به وعده قرار دهد در این صورت برنده مزایده باید ده درصد بها را فی المجلس به عنوان سپرده به قسمت 
اجرا تسليم نماید. حداکثر مهلت مزبور از یک ماه تجاوز نخواهد کرد و در صورتی که برنده مزایده در موعد مقرر بهای اموال 
روزنامه های  از  یکی  در  نوبت  اگهی یک  این  نفع دولت ضبط خواهد شد.  به  مزایده  از کسر هزینه  نپردازد سپرده پس  را 

محلی درج می گردد. جهت اطلاعات بيشتر به واحد  مراجعه نمائيد.
دادورز اجرای احکام دادگستری شهرستان قم – ساعدی نیا


